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Southern Üniversitesi heyeti, mevcut ikili iş birliği 
çalışmalarımızı güçlendirmek ve yeni çalışmalara 
başlangıç yapmak üzere Üniversitemize konuk 
oldu.
Southern Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Michael Stubblefield, Unum One Vakfı Yönetim 
Kurulu Üyesi Tina L Taylor, Southern Üniversitesi 
Türkiye ile İrtibat Temsilcisi ve Bilgisayar Bilimleri 
Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Osman Kandara 
ve Study Abroad in Türkiye Programı Sorumlusu 
Dr. Mehtap Kandara’dan oluşan heyet, Rektörü-
müz Prof. Dr. Ersan Aslan’ı ziyaret etti.
Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette Rek-
tör Yardımcılarımız Prof. Dr. Mehmet Başalan ve 
Prof. Dr. Erol Yılmaz ve Dış İlişkiler Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Zeynep Başer hazır bulundu.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 13 yıldır pro-
je bazlı iş birliği çalışmaları yaptığımız Southern 
Üniversitesi ile gerek ikili gerekse uluslararası 
katılımlı akademik, sosyal ve sektörel çalışmaları 
daha kapsamlı şekilde sürdürmek istediğini be-
lirtti.
Üniversitemizde yapılan çalışmalar hakkında bil-
gi alan Southern Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Michael Stubblefield, iş birliği kapsa-
mında bugüne kadar her iki kurumun da önemli 
çıktılar elde ettiği ortak çalışmaların daha üst se-
viyelere taşınmasını temenni ederek birlikte ça-
lışmaya verdiği önem dolayısıyla Rektörümüze 
teşekkür etti.
Program, Teknopark’a yapılan ziyaret ile devam 
etti.
Konuklarımız, Üniversitemiz Teknopark Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Mehmet Başalan ile Teknopark Müdürü Prof. Dr. 
Ömer Varışlı’dan Teknopark hakkında bilgi aldı.
Southern Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Michael Stubblefield ve Unum One Vakfı Yönetim 
Kurulu Üyesi Tina L Taylor, Teknopark bünyesinde 
faaliyet gösteren firmaların yetkilileri ile ortak ya-

pılabilecek çalışmalar hakkında görüş alışverişin-
de bulundu.
Toplantıda ayrıca Unum One Vakfı Yönetim Ku-
rulu Üyesi Tina L Taylor, kişilerin ve kurumların 
finansal okuryazarlık bilgi ve becerileri edinerek 
finans ve işletme yönetiminde güvenle hareket 
edebilmelerini ve kâr marjını artırmalarını amaç-
layan Unum One Vakfı hakkında Rektör Yardım-
cımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, Teknopark Mü-
dürü Prof. Dr. Ömer Varışlı ve firma temsilcilerine 
bilgi verdi.
Üniversitemiz Medikal Kümelenme Merkezini de 
ziyaret eden konuklarımız, merkez bünyesinde 
çalışmalarını sürdüren Implanox Cerrahi Ürünler 
firmasının çalışmalarını yakından inceledi. 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan ve 
Doç. Dr. Mehmet Kabalcı, Prof. Dr. Michael Stubb-
lefield ve Unum One Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi 
Tina L Taylor’a merkez ve merkezde üretilen tıbbi 
cihazlar hakkında bilgi verilirken; misafirler,
Doç. Dr. Ogün Bozkaya gözetiminde yapılan la-
vanta suyu ve lavanta yağı üretim süreci hakkın-
da bilgi aldı. 
Programın ikinci gününde Southern Üniversitesi 
Heyeti; Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, 
Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar Uygulama ve 
Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürlüğü (KÜBTUAM) ve Dış 
İlişkiler Başkanlığını ziyaret etti. 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültemizde De-
kan Yardımcıları Doç. Dr. Özer Sevim ve Doç. Dr. 
Zehra Gün Gök, Makine Mühendisliği ve Kim-
ya bölümleri öğretim üyeleri ile bir araya gelen 
Southern Üniversitesi heyeti, fakülte ve ilgili bö-
lümler hakkında detaylı bilgi alarak proje bazlı iş 
birlikleri hakkında görüş alışverişinde bulundu.
KÜBTUAM hakkında Merkez Müdürü Prof. Dr. Si-
yami Karahan’dan bilgi alan ve laboratuvarları ge-
zen misafirlerimiz, ziyaret sonrasında Dış İlişkiler 
Başkanlığında uluslararasılaşma çalışmalarımızla 
ilgili Dış İlişkiler Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Ba-

şer’den bilgi aldı.
Dış İlişkiler Başkanlığında bulunan Southern Üni-
versitesi İrtibat Bürosu’na yapılan ziyaretin ardın-
dan Southern Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Michael Stubblefield, Unum One Vakfı Yöne-
tim Kurulu Üyesi Tina L Taylor, Southern Üniver-
sitesi Türkiye ile İrtibat Temsilcisi ve Bilgisayar 
Bilimleri Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Osman 
Kandara ve Study Abroad in Türkiye Programı So-
rumlusu Dr. Mehtap Kandara senatomuza konuk 
oldu.

Southern Üniversitesi Heyeti,
Üniversitemizi Ziyaret Etti



Temmuz 2025 Kırıkkale Üniversitesinden Haberler 3
Southern Üniversitesi Heyeti,
Senato Toplantımıza Katıldı

Uzun yıllara dayanan ikili iş birliği çalışmalarımı-
zı güçlendirmek ve şehrimizdeki sektör temsil-
cilerini de kapsayacak şekilde proje bazlı yeni 
çalışmalara başlangıç yapmak üzere Üniversite-
mize gelen Southern Üniversitesi heyeti, senato 
toplantımıza katıldı. 
Türkiye Yüzyılı Kongre Merkezi’nde yapılan top-
lantıya Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Rektör 
Yardımcılarımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, Prof. 
Dr. Erol Yılmaz ve Prof. Dr. Sedat Aktan, Genel 
Sekreter Yardımcımız Behçet Canöz, Dış İlişkiler 
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Başer, Southern 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Michael 
Stubblefield, Unum One Vakfı Yönetim Kurulu 
Üyesi Tina L Taylor, Southern Üniversitesi Tür-
kiye ile İrtibat Temsilcisi ve Bilgisayar Bilimleri 
Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Osman Kandara 
ve Study Abroad in Türkiye Programı Sorumlusu 
Dr. Mehtap Kandara, TEKNOFEST 2025’te “YOL-
BOT” adlı projesiyle Üniversite Öğrencileri Araş-
tırma Proje Yarışmaları Akıllı Şehir ve Ulaşım ka-
tegorisinde birinci olan Bilgisayar Mühendisliği 
4. sınıf öğrencisi Zeynep Sena Baştuğ ve Proje 
Danışmanı Arş. Gör. Mustafa Yurdakul ile senato 
üyelerimiz katıldı.
Üniversitemizin uluslararasılaşma ve proje çalış-
malarının somut çıktılarının yansıdığı gurur ve-
rici bir gün olduğunu belirten Rektörümüz Prof. 
Dr. Ersan Aslan, “Bugün aramızda çok kıymetli 
iki farklı grup misafirimiz bulunuyor. İlk grubu-
muz; 13 yıldır ortak çalışmalar yürüttüğümüz 
Amerika’daki Southern Üniversitesinin Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Michael Stubblefield, giri-

şimci olan değerli bir hanımefendi Unum One 
Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Tina L Taylor, hem 
Southern Üniversitesi hem de Kırıkkale Üniver-
sitesi mensubu olan Kandara ailesi. Doç. Dr. Os-
man Kandara ve Dr. Mehtap Kandara, iki üniver-
site arasındaki iş birliğinin gelişerek bugünlere 
gelmesinde önemli bir yere sahip. Değerli mi-
safirlerimiz hoş geldiler ve şeref verdiler. Diğer 
grubumuz ise, bizleri gururlandıran çok özel bir 
ekip. Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültemiz 
Arş. Gör. Mustafa Yurdakul ve Bilgisayar Mühen-
disliği 4. sınıf öğrencimiz Zeynep Sena Baştuğ, 
dünyanın en büyük teknoloji etkinliği olan TEK-
NOFEST’te ‘YOLBOT’ adlı proje ile Akıllı Şehir 
ve Ulaşım kategorisinde birincilik elde etti. Bu 
başarıları dolayısıyla huzurlarınızda kendilerine 
teşekkür ediyor, bugünün anısına küçük bir he-
diye takdim etmek istiyoruz. Ayrıca, daha önce 
de uyguladığımız üzere, ulusal ve uluslararası 
düzeyde proje ödülü kazanmış arkadaşlarımızı 
senato toplantılarına davet ediyor, başarılarını 
hem senato üyelerimizin hem de ilgili birimlerin 
bilgisine sunmayı arzu ediyoruz. Bu uygulamayı 
sürdürmeye devam edeceğiz.” dedi.
YOLBOT projesi hakkında bilgi veren öğrencimiz 
Zeynep Sena Baştuğ, “Yollardaki çukurlar sebe-
biyle ülkemizde ve dünyada birçok trafik kazası 
oluyor ve araçlarda maddi hasarlar oluşuyor. İs-
tatistiksel olarak baktığımızda bu durum üç mil-
yar TL bakım maliyetine ve aynı zamanda yedi 
bin kazaya sebep oluyor. Bunun önüne geçmek 
için yapay zekâ destekli bir sistem geliştirdik. 
Projemiz, yapay zekâ teknolojisi ile çukurların 

yerini tespit ediyor ve GPS ile işaretliyor. Bu bil-
gileri sunucuya ve personele bildiriyor. Bizim 
projemizi diğerlerinden ayıran ve literatüre olan 
katkısı, çukurları tespit etmekle beraber çukur-
ların hacmini de hesaplamasıdır. İlgili ekipler, bu 
verilere dayanarak çukurlardaki sorunları önce-
liklendiriyor ve müdahalede bulunuyor.” dedi.
Proje Danışmanı Arş. Gör. Mustafa Yurdakul ise, 
“Karayollarındaki çukurların ve hacimlerinin 
tespit edilmesi ve bu verilerin yerel yönetimle-
re iletilmesi için bir sistem tasarladık. Bu sistem 
farklı araçlara kolayca monte edilebilecek ergo-
nomik bir yapıya sahip. Böylece şehir içi ve şe-
hirlerarası kullanılabilmektedir. Bu şekilde dün-
yanın en büyük teknoloji festivalinde Türkiye 
birincisi olduk. Çalışmamızı ayrıca uluslararası 
bir makale olarak da kaleme aldık. Proje süreci 
boyunca destekleri için Sayın Rektörümüz başta 
olmak üzere emeği geçenlere teşekkür ederim.” 
şeklinde konuştu.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, “Şehrimizi ve 
Üniversitemizi gururlandırdığınız için teşekkür 
ediyorum. Projenizle Türkiye’deki genç araştırı-
cıların içine katılmanız önemli ancak proje kül-
türünü benimsemeniz ve bunu güçlendirerek 
sürdürmeniz gelecek için çok daha kıymetli. 
Dolayısıyla, inşallah bu çalışmanızı üst seviyele-
re taşır ve daha başarılı neticeler elde edersiniz.“ 
dedi.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, öğrencimiz 
Zeynep Sena Baştuğ’u ve Proje Danışmanı Arş. 
Gör. Mustafa Yurdakul’u tebrik ederek hediye 
verdi.



Kırıkkale Üniversitesinden Haberler Temmuz 20254

Hediye takdiminin ardından Dış İlişkiler Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Başer, görseller ve istatistiki 
veriler eşliğinde Üniversitemizi anlattı.
Toplantının devamında iki gün boyunca şehri-
mize ve Üniversitemize konuk olarak sektör tem-
silcileri ve öğretim elemanlarımızla proje ve iş 
birliği görüşmelerinde bulunan Southern Üniver-
sitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Michael Stubble-
field, Unum One Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Tina 
L Taylor, Southern Üniversitesi Türkiye ile İrtibat 
Temsilcisi ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü öğretim 
üyesi Doç. Dr. Osman Kandara ve Study Abroad 
in Türkiye Programı Sorumlusu Dr. Mehtap Kan-
dara, izlenimlerini paylaştı ve senato üyelerimizin 
sorularını cevapladı.
Akademik bilginin yüksek teknolojili ürünlere 
dönüşmesinde kurumlar arası iş birliği yapılma-
sının gerekliliğine değinen Rektörümüz Prof. 
Dr. Ersan Aslan, “Bugünkü toplantımız aslında 
sadece akademik yönüyle değil sektörel iş birli-
ği ve yatırım yönüyle de kıymetli bir toplantıdır. 
Burada yıllardır söylediğimiz sektör ile üniversite 
arasındaki bağın güçlenmesi ve aynı zamanda 
sektörün hem araştırmaya hem de kendi üretim 
alanı içinde yüksek teknolojiye yatırım yapması-
nın yollarını konuşacağız. Bu anlamda toplantı-
mız önemli. Hem tecrübeli bir yatırımcı hem de 
bir makine mühendisi olan Tina Hanım aramızda 
bulunuyor. Kendisi ve diğer konuklarımız, dün 
Teknoparkımızda ve şehrimizdeki bazı firmalarla 
bu kapsamda görüşmeler gerçekleştirdi. Burada 
eğer başarabilirsek bağlantı kurarak ve uluslara-
rası fonları kullanarak Türkiye’ye yatırım yapmala-
rını sağlamaya çalışacağız. Değerli konuklarımıza 
bir kez daha hoş geldiniz diyorum. İki gün bo-
yunca yaptıkları görüşmelerin ve toplantımızın 

Kırıkkale ve Üniversitemiz adına faydalı olmasını 
dilerim.”  dedi.
Üniversitemizde yıllar içinde önemli gelişmeler 
olduğunu belirten Southern Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Michael Stubblefield, “13 yıl 
aradan sonra yeniden burada olmak gerçekten 
güzel. Araştırma ve ekonomik gelişmelerden so-
rumlu Rektör Yardımcısı olarak bu kadar zaman 
sonra burada gelinen seviyeyi ve yaşanan güzel 
gelişmeleri görmekten çok memnunum. Eğitim, 
araştırma-geliştirme ve topluma hizmet anla-
mında birlikte dikkate değer çalışmalar yapaca-
ğımıza inanıyorum. Bu alanlarda yapacağımız 
iş birlikleri kadar çalışma arkadaşım Tina L Tay-
lor’un yatırım ve iş geliştirme noktasında sizlerle 
yapacağı görüşmeler için de heyecanlıyım. Çok 
teşekkür ederim. Hepinizi Louisiana’ya beklerim.” 
ifadelerini kullandı.
Unum One Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi Tina L 
Taylor, “Makine mühendisiyim ve 30 yıldır saha-
dayım. Son 12 yılda da Afrika başta olmak üzere 
farklı yerlerde yatırımlar yapmaktayım. Yatırım-
lar da öncelikle para kazanmayı değil insanlığın 
faydasını ve inovasyonu düşünüyorum. Burada 
parlak zihinler ve eğitimli insanlar gördüm. Türki-
ye, küresel anlamda inovasyon ve teknoloji mer-
kezlerinden biridir. Bir yatırımcı olarak sizin genç 
nüfusunuzun ve üniversitelerinizin altın madeni 
değerinde olduğunu söylemek isterim. Yapay 
zekâ ve blockchain gibi hızlı gelişen teknoloji-
lerde her ülke genç nüfusa ihtiyaç duyuyor. Yeni 
fikirleri dinlemek, gelecek vizyonu için de önem-
lidir. Burada olmamın sebebi, iş birliği içerisinde 
ne tür yatırımlar yapabileceğimizi konuşmaktır. 
Özellikle tarım, yenilenebilir enerji ve yapay zekâ 
teknolojileri alanında yaptığınız çalışmaları ve iş 

fikirlerinizi duymak isterim. Yatırım ve iş birliği fır-
satı sunan bu buluşma için tüm ekibinize teşek-
kür ederim.” dedi.
Southern Üniversitesi Türkiye ile İrtibat Temsilcisi 
ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü öğretim üyesi Doç. 
Dr. Osman Kandara, “Kıymetli dostum Prof. Dr. 
Mehmet Başalan sayesinde 13 yıl önce ilk kez Kı-
rıkkale Üniversitesini ziyaret etmiştim. O günden 
bu yana burası bizim evimiz. Karşılıklı yapılan zi-
yaretlerle ve ortak çalışmalarla aramızdaki bağ 
giderek güçleniyor. İş birliğine verdiğiniz önem 
ve katkılarınız için teşekkür ederim.” şeklinde ko-
nuştu.
Southern Üniversitesi Study Abroad in Türkiye 
Programı Sorumlusu Dr. Mehtap Kandara, “Bura-
dan bakınca, ne kadar farkındasınız bilmiyorum 
ama, biz her gelişimizde Türkiye’nin daha da ge-
liştiğini görmekteyiz. Beyin göçünün önlenmesi 
için gençlerimizin de bunun farkına varması ge-
rekiyor. Gençlerimiz, kendilerini geliştirmek üzere 
yurt dışına gidebilirler ancak üretmek ve bilimsel 
çalışmalar yapmak üzere Türkiye’ye dönmeleri ve 
gelecek planlarını burada yapmaları önemlidir. 
Biz burada ülkemize katkı sağlayacak güzel bağ-
lar kurmak istiyoruz. Teşekkür ederim.” dedi.
Konuşmaların ardından farklı alanlarda ortak ya-
pılabilecek akademik ve sektörel çalışmalar hak-
kında görüş alışverişinde bulunuldu.
Karşılıklı soruların cevaplanmasının ardından 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan; Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Michael Stubblefield, Tina L Taylor, 
Doç. Dr. Osman Kandara ve Dr. Mehtap Kanda-
ra’ya teşekkür ederek hediye verdi.
Günün anısına Rektörümüzle fotoğraf çektiren 
konuklarımız, Veteriner Fakültemizi ziyaret ettik-
ten sonra Üniversitemizden ayrıldı.
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Üniversitemiz Bosna’da İş Birliği Ziyaretlerinde 
Bulundu ve Srebrenitsa Anma Töreni’ne Katıldı

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Genel Sekreterimiz Doç. Dr. Şevket 
Evci ve Dış İlişkiler Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Başer, Bosna-Hersek 
ziyareti kapsamında Tuzla Üniversitesinde ikili iş birliği görüşmesi ger-
çekleştirdi. Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Tuzla Üniversitesinde “Or-
tak Mirasımız ve Geleceğimiz: Bilim Tarihi” başlıklı bir konferans verdi.
Ziyarete Tuzla Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nermina Hadžigrahić, 
Hukuk Fakültesi Dekanı ve yeni Rektörü Prof. Dr. Amir Karić, Yönetim 
Kurulu Başkanı Doç. Dr. Semir Ahmetbegović, dekanlar ve diğer üst 
yönetim ekibi ile Dış İlişkiler Ofisi sorumluları Selma Ćebić Babajić ve 
Mirha Mujkanović katıldı.
Rektörümüz ve beraberindeki heyetin, Bosna-Hersek’e ziyarette bu-
lunmalarından duyduğu memnuniyeti dile getiren Tuzla Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Nermina Hadžigrahić, Tuzla Üniversitesi ile Kırıkkale 
Üniversitesi arasında gerçekleştirilen bu görüşmelerin iki ülke üniver-
siteleri arasındaki akademik iş birliğini güçlendirirken tarihi ve kültürel 
bağlarımızın güçlenmesine katkı sağlayacağını ifade etti. Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, iki üniversite arasında yapılabilecek ikili iş birliği 
fırsatları hakkında bilgi vererek ortak projeler, öğrenci ve akademisyen 
değişimi, ortak bilimsel çalışmalar ve kültürel faaliyetlerin önemine de-
ğindi.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, “Ortak Mirasımız ve Geleceğimiz: 
Bilim Tarihi” konulu konferansında Prof. Dr. Fuat Sezgin ve çalışmaları 
hakkında tafsilatlı bilgi verdikten sonra İslam’ın Altın Çağı’nda önem-
li rol oynayan Uluğ Bey, Ali Kuşçu, Biruni, İbn-i Sina ve Harezmi gibi 
Müslüman bilim insanlarının çalışmalarının günümüz bilimsel geliş-
melerine ve teknolojisine katkılarını anlattı. Katılımcıları, çalışmaları-
mızı yakından görmek için Türkiye’ye davet eden Rektörümüz, özel-
likle Boşnak gençlerinin ve bilim insanlarının Fuat Sezgin Hocamızın 
17 ciltlik Geschichte des Arabischen Schrifttums (Arap - İslam Bilimleri 
Tarihi) eserini incelemelerinin medeniyetimizin dünya medeniyetine 
yapmış oldukları katkıyı anlamada son derece önemli olacağını anlat-
tı. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın Bosna’ya verdiği özel 
kıymete değinen Prof. Dr. Ersan Aslan, daha iyi bir gelecek için birlik ve 
beraberliğimizin yanı sıra medeniyetimizin bilim tarihine yaptığı katkı-
lar hakkında gençlerimizin bilgilendirilmesinin önemine vurgu yaptı. 
Konferans karşılıklı soru-cevap ile sona erdi. Ziyaret kapsamında Kırık-
kale Üniversitesi ve Tuzla Üniversitesi arasında 2025-2026 Akademik 
Yılı’nda yürütülecek çalışmalarla ilgili bir protokol imzalandı.
Ayrıca, Tuzla Üniversitesi Makine Mühendisliği Fakültesi ziyaret edi-
lerek Dekan Prof. Dr. Alan Topčić ve fakülte öğretim elemanlarından 
fakülte ve yürütülen çalışmalar hakkında bilgi alınmasının yanı sıra, 
Üniver sitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi ile ortak yapı-
labilecek iş birliği fırsatları görüşülerek fakülte laboratuvarları gezildi.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Bosnalı öğrencilerle de sohbet ede-
rek eğitimleri, hedefleri ve çalışmaları hakkında bilgi aldı. Son olarak, 
Tuzla Üniversitesi Makine Mühendisliği Fakültesi ile bir Alman firması-
nın birlikte kurduğu DKR (Deutsches Kompetenzzentrum für Robotik) 
Mükemmeliyet Merkezi ziyaret edilerek üniversite-sanayi iş birliği ça-
lışmaları değerlendirildi. 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Tuzla Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Nermina Hadžigrahić ve Hukuk Fakültesi Dekanı ve yeni Rektörü Amir 
Karić, Tuzla Üniversitesi Klinik Merkezi Müdürü Prof. Dr. Šekib Umihanić 
ve Tuzla Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Šefika Umiha-
nić ile birlikte Tuzla Kantonu Eğitim Bakanı Dr. Ahmed Omerović’i ziya-
ret etti. Rektörümüz, Bakan Dr. Ahmed Omerović’den Tuzla’daki eğitim 
sistemi ve yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verdi. Mesleki eğitimin 
önemini vurgulayan Prof. Dr. Ersan Aslan, Bosna-Hersek’te mesleki 
eğitim ile ilgili çalışmalarda destek vermeye hazır olduğumuzu belirtti.  
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Genel Sekreterimiz Doç. Dr. Şevket 
Evci ve Dış İlişkiler Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Başer, Srebrenitsa kat-
liamının 30. yılında gerçekleştirilen Marš Mira (Barış Yürüyüşü) etkinli-
ğine Üniversitemizi temsilen katıldı.
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Rektörümüz ve beraberindeki heyet, bu yıl 6 bin-
den fazla kişi ile birlikte günde 25-35 km yürüyerek 
üç gün süren Nezuk’tan başlayan ve Potoçari’de 
biten ölüm yolu yürüyüşünde yer aldı. Potoçari’de 
bulunan Srebrenitsa Anıt Mezarlığı’nı ziyaret eden 
Üniversite heyetimiz, soykırımda hayatını kaybeden 
insanları rahmetle andı. 
Rektörümüz, bugün Gazze’de, Doğu Türkistan’da ve 
dünyanın farklı coğrafyalarında halen devam eden 
insanlık dramlarının unutulmaması gerektiğini ve bu 
yıl 30’uncusu düzenlenen Marš Mira ve Srebrenitsa 
anma törenlerinin barışı, adaleti ve insan onurunu 
korumanın hepimizin üzerine düşen bir sorumluluk 
olduğunu bir kez daha hatırlattığını vurguladı.

Foto 1; Hollandalı BM askerlerine sığınan Boşnakların 
katledildiği akü fabrikasını göstermektedir. Fabrika, 
TİKA desteğiyle müze haline getirilmiştir. O dönem-
de Saraybosna Hacı Hüsrev Bey Medresesi’nden ica-
zet alıp tüm Bosna’ya dağılmış imamların hepsi kat-
ledilmiştir. Kimisinin bir kaç kemikten oluşturulmuş 
mezarı bulunmaktadır. Kimisi ise hâlâ kayıptır. (Yer: 
Potoçari/Bosna-Hersek)
Foto 2; Fotoğraf Marš Mira’nın son noktasını göster-
mektedir. Srebrenitsa, Potoçari Kabristanı’nda, 8372 
mezar bulunmakta ve hâlâ bir kaç kemik ile oluştu-
rulan yeni mezarlar yapılmaya devam etmektedir. 

Marš Mira  (Barış Yürüyüşü) Etkinliği
Bosna halkı, katliamdan kurtulabilmek için 1995’te 
Srebrenitsa’dan yola çıkıp Tuzla’ya, kendilerine em-
niyetli alan olarak gösterilen bölgeye geçmeye çalış-
mıştır. 8000’den fazla insanın sistematik olarak kat-
ledildiği, yaklaşık 3500 kişinin kurtulabildiği 6 aydan 
fazla süren bir yürüyüş gerçekleştirilmiştir. Bu katli-
amın unutulmaması için her yıl 8-10 Temmuz tarih-
lerinde dünyanın farklı ülkelerinden binlerce insan 
Marš Mira’ya katılmaktadır.

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı 

Nadir Alpaslan’ı Ziyaret Etti

Karakeçili Belediye 
Başkanı Hüseyin Özçelik, 
Rektörümüzü Ziyaret Etti

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir 
Alpaslan’ı makamında ziyaret etti.
Üniversitemiz ile Kültür ve Turizm Bakanlığı arasında ortak yapılabilecek pro-
jelerin görüşüldüğü ziyarette Rektörümüz, Kırıkkale’nin tarihi, kültürel ve 
doğal zenginliklerine dikkat çekerek tarih, kültür, sanat, doğa ve gastronomi 
tutkunları için şehrimizin cazip ve özgün bir rota olduğunu ifade etti.
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan, nazik ziyaretleri dolayısıyla 
Rektörümüze teşekkür ederek iş birliği yapmaktan memnuniyet duyacağını 
belirtti. 
Ziyaret sonunda Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Kültür ve Turizm Bakan 
Yardımcısı Nadir Alpaslan’a şehrimizin tarihi sembollerinden Çeşnigir Köprü-
sü’nün resmedildiği çini tablo hediye etti.

Karakeçili Belediye Başkanı Hüseyin Özçelik, Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan’ı makamında ziyaret etti. Başkan Özçelik, Üniversite-
mizde yapılan çalışmalar hakkında Rektörümüzden bilgi aldı.
Üniversitemizin, ulusal ve uluslararası alanda elde ettiği başarılar-
la şehrimizi gururlandırdığını belirten Karakeçili Belediye Başkanı 
Hüseyin Özçelik; Türkiye’yi var eden, şehrimize nam eyleyen Şe-
hitlerimizi yâd eden  ve hemşehrilerimizi dikkate alan çalışmalar 
sebebiyle Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’ın şahsında Üniversi-
temize teşekkürlerini iletti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektörümüz, na-
zik ziyaretleri için Karakeçili Belediye Başkanı Hüseyin Özçelik’e te-
şekkür ederek akademik bilgi ve tecrübemizle şehrimizden gelen 
talepler doğrultusunda elimizden gelen desteği sağlamaya her 
zaman hazır olduklarını ifade etti.

Foto 1 Foto 2
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Rektörümüz, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 

Günü Münasebetiyle Kırıkkale Şehitliği’ni Ziyaret Etti

Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan 15 Temmuz De-
mokrasi ve Millî Birlik Günü dolayısıyla Kırıkkale 
Valiliğinin düzenlediği Şehitlik Ziyareti ve Anma 
Programı’na katıldı.  
Programa Kırıkkale Valisi Mehmet Makas, Mü-
himmat ve Garnizon Komutanı Tuğg. Mehmet Ali 
Durmuş, Kırıkkale Belediye Başkanı Ahmet Önal, 
Kırıkkale Cumhuriyet Başsavcısı Akın Çetin, Kırıkka-
le Baro Başkanı Av. Turan Zeki, il protokolü, şehit 
yakınları ve gazilerimiz katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan prog-
ram, Kur’an-ı Kerim tilaveti ile devam etti. Kırıkkale 
İl Müftüsü Mustafa Topal şehitlerimiz için dua etti.
Kırıkkale Şehitliği’nde şehit mezarlarına karanfil 
bırakarak dua eden Rektörümüz, şehit yakınları ve 
gazilerimiz ile sohbet etti. 
Yunus Emre Enstitüsünün “A’dan Z’ye Türkçe Adım 
Adım Türkiye” adlı projesi kapsamında 13 farklı ül-
keden şehrimize ve Üniversitemize konuk olan ve 
şehitlik ziyaretine katılan yabancı öğrencilerle de 
sohbet eden Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan; 15 
Temmuz hakkında bilgi vererek nezaketleri için te-
şekkür etti.

Zaferin Adı Türkiye
Vatanımız üzerinde hain emelleri olanlara aziz mil-
letimizin tarih boyunca olduğu gibi 15 Temmuz’da 
da canı pahasına müsaade etmediğini belirten 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, o gece milletimi-
zin yazdığı destanın, dünyaya bir kez daha zaferin 
adının Türkiye olduğunu gösterdiğini ifade etti. 
Geçmişten bugüne vatanımızı ve kutsal değerleri-
mizi korumak uğruna şehit olan güvenlik güçleri-
mize ve vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet diledi.
Şehitlik ziyareti, il protokolünün şehit mezarlarına 
karanfil bırakmasıyla sona erdi.
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Üniversitemiz,15 Temmuz Demokrasi ve

Millî Birlik Günü Etkinliklerine Katıldı

Üniversitemiz, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Bir-
lik Günü münasebetiyle Kırıkkale Valiliği öncülü-
ğünde şehrimizde düzenlenen ve gün boyunca 
devam eden anma etkinliklerine katıldı. 
Programda ilk olarak Kırıkkale Şehitliği ziyaret 
edildi. Şehitlerimizin rahmet ve minnetle anıldı-
ğı programda Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
Kırıkkale Valisi Mehmet Makas ve il protokolü ile 
birlikte şehitlerimizin mezarlarına karanfil bıraka-
rak şehit yakınları ve gazilerimiz ile sohbet etti.
Program, Nur Camii’nde Kur’an-ı Kerim tilaveti ve 
şehitlerimiz için dua edilmesi ile devam etti.
Etkinliklerin akşam planlanan kısmında Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, şehit ya-
kınları, gaziler ve aileleri onuruna Polisevi’nde 
verilen akşam yemeğine katıldı. Kırıkkale Valisi 
Mehmet Makas ve il protokolünün katılımıyla 
gerçekleşen programda İl Müftüsü Mustafa Topal 
tarafından dua edildi. 
Programda konuşma yapan Vali Mehmet Makas, 
“15 Temmuz şehitlerimizi, gazilerimizi ve o gece 

yaşananları unutmamakla mükellefiz. Unutursak 
kanımız kurusun. Eğer unutursak, aynı hatalara 
düşeriz. Birbirimizi seveceğiz ve terörsüz bir Tür-
kiye için birbirimizle kenetleneceğiz. Kenetlece-
ğiz ki aramıza tefrika girmesin, kenetleneceğiz ki 
yüreklerimiz toplu vursun. Vatanımız ve milleti-
miz için canını seve seve veren tüm şehitlerimizi 
rahmetle anıyorum.” dedi.
Şehit yakınları ve gazilerimiz ile sohbet eden Rek-
tör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, yemek 
sonrasında Üniversitemiz akademik ve idari per-
soneli ile birlikte Cumhuriyet ve Demokrasi Mey-
danı’nda düzenlenen etkinliklere katıldı.
15 Temmuz Demokrasi Yürüyüşü ile başlayarak 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı, Kur’an-ı Kerim tila-
veti ve ney dinletisi ile devam programa vatan-
daşlarımız yoğun ilgi gösterdi. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın ko-
nuşması canlı olarak izlendi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmalarında, “FETÖ 
ile mücadelemize hız kesmeden, aynı kararlılıkla 

devam edeceğiz. Burada toprağa düşen kahra-
manların kanını asla yerde bırakmayacağız. Dev-
letine ihanet edenler, milletine kurşun sıkanlar, 
ruhunu 1 dolara satan alçaklar bunun bedelini 
mutlaka ödeyecekler. Gevşemeden, rehavete ka-
pılmadan, hata yapmadan, sulandırmadan, ma-
sumla mücrimin tefrikini çok iyi yaparak bu hain 
örgütü ülkemiz için bir tehdit unsuru olmaktan 
inşallah çıkartacağız. Bunun için tedbiri ve teyak-
kuzu asla elden bırakmamamız gerektiğinin altını 
tekrar çiziyor, Rabb’im hepimizin yar ve yardımcı-
sı olsun diyorum.” dedi.
Şehit ailelerine ve millete başsağlığı ve sabr-ı 
cemil dileyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Zaferin 
Adı Türkiye” temasıyla düzenlenen anma prog-
ramına katılan tüm misafirlere şükranlarını suna-
rak 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü’nü 
tebrik etti.
Protokol konuşmaları ve 15 Temmuz temalı gös-
terilerle devam eden program, saat 00.13’te sela-
ların okunması ile sona erdi.
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Üniversitemiz Senatosu,

15 Temmuz Özel Gündemi ile Toplandı

15 Temmuz özel gündemi ile toplanan Üniversi-
temiz Senatosu’na Şehit Astsubay Çavuş Ferdican 
Altunkaş’ın babası Veteriner Fakültesi personeli-
miz Yaşar Altunkaş ve 15 Temmuz Gazisi Fatma 
Şenses Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Öğr. 
Gör. Hasan Önsoy konuk oldu.
Türkiye Yüzyılı Kongre Merkezi’nde yapılan top-
lantıya Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Rektör 
Yardımcılarımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, Prof. 
Dr. Erol Yılmaz ve Prof. Dr. Sedat Aktan, Genel 
Sekreter Yardımcımız Behçet Canöz ve senato 
üyelerimiz katıldı.
Şehitlerimizin rahmet ve minnetle anıldığı prog-
ramda Rektörümüz, senato üyelerimiz ve ko-
nuklarımız; yakınları olan şehitlerimiz ve 15 Tem-
muz’la ilgili düşünce ve anılarını paylaştılar.
Ülkemizin geleceğe güvenle bakması için 15 
Temmuz’da yaşananlar üzerinde dikkatle düşü-
nülmesi gerektiğini belirten Rektörümüz Prof. 
Dr. Ersan Aslan, “Yaşar Altunkaş’a ve Hasan Ön-
soy’a senatomuza konuk oldukları için teşekkür 
ediyorum. 15 Temmuz’da aktif görevde olan biri 
olarak o geceye yakından şahitlik ettim. Darbe 
girişimlerinde muhaberatın ve iletişim sistemleri-
nin kontrolünün çok büyük bir önemi var. Onun 
için bu hainlerin ilk göz dikecekleri yerlerin başın-
da TÜRKSAT ve TRT geliyordu. O gece TÜRKSAT 

Tesisler İşletme Direktörü olan arkadaşım Ahmet 
Özsoy’u aradım ama ulaşamadım. Onu ararken 
aşağı yukarı bütün morgları gezdim. Çok sayıda 
şehidimizin yüzünü gördüm ve hepsinin yüzü 
mütebessimdi. Tabii ki anlatması zor ama ken-
dimizi bir yere sabitleyip burada yapmamız ge-
rekenleri unutmamalıyız. Üniversite olarak göre-
vimiz, bize emanet edilen gençleri en iyi şekilde 
yetiştirmektir. Eğitimde, üretimde, AR-GE’de vs. 
şehitlerimizin yerini alacak gençler yetiştirmemiz 
lazım. Savunma sanayi alanında yapılan çalış-
maların ne kadar kıymetli olduğunu görüyoruz. 
Ahmet Özsoy, Üniversitemizin ilk araştırma gö-
revlilerinden olan bir arkadaşımdı. Aydın Çopur, 
Mühendislik Fakültesinde öğrencimdi. Şehrimi-
zin ve Üniversitemizin; 15 Temmuz’da şehit olan 
Alparslan Yazıcı, Hakan Yorulmaz, Volkan Canöz, 
Volkan Pilavcı, Ahmet Özsoy ve Aydın Çopur ol-
mak üzere altı kahramanı var. Geçmişten bugü-
ne Kırıkkaleli 273 şehidimiz var. Bizim görevimiz, 
yaşananları unutmamak ve unutturmamaktır. 
Ülkemizin çevresi bir ateş çemberi. İnsan kaynağı 
açısından bu ateşin içeri girmesini engellemek ve 
tüm alanlarda donanımlı insan yetiştirmek bizim 
işimiz. Bu farkındalığı, yaptığımız her derste, ka-
tıldığımız her programda ve bulunduğumuz her 
ortamda öğrencilerimize ve arkadaşlarımıza ka-

zandırmalıyız. Geçen hafta Bosna Hersek’teydim. 
Merkezi hükümet içinde Boşnaklar var ama belir-
leyici olan maalesef Sırplar. Potoçari Mezarlığı’na 
giderken içinden geçtiğimiz Sırp köylerinde güya 
Boşnakların Sırplara katliam yaptığını ima eden 
görseller ve mesajlar var. Kötülük boş durmuyor. 
Müslüman Türk dünyasının ve gönül coğrafya-
mızın düşmanları, bu konuda aralıksız çalışıyor. 
Biraz durup dinlenmeyi düşünmüyorlar ama biz 
bir vardiya yapıp sonrasında tatil yapıyoruz. Ta-
til yapacak vaktimiz yok. 30 bin küsur gencimizi 
bu şuurla yoğurmalıyız. Bu siyaset üstü bir şey. 
Ferdicanları, Alparslanları, Hakanları, Volkanları, 
Ahmetleri ve Aydınları unutmamanın yolu, mem-
leketimizi her anlamda güçlü hale getirmekten 
geçer. Katılımınız için teşekkür ediyorum.” dedi.
2019 yılında Tunceli’de terör örgütüne yönelik 
düzenlenen operasyonda şehit olan Astsubay 
Çavuş Ferdican Altunkaş’ın babası Yaşar Altun-
kaş, “Bir devlet memuru olarak iki çocuk yetiştir-
dim ve ikisi de asker oldu. Ferdican, arkadaşları 
ve komutanları tarafından sevilen birisiydi. İki ço-
cuğu vardı. Tim komutanlığı yaptı ve her zaman 
timinin en önünde olurdu. Tunceli’de görev süre-
sinin bitmesine 1 ay kala şehit oldu. Hâlâ bizleri 
ziyaret eden asker arkadaşları var. Allah, şehitleri-
mize rahmet eylesin.” dedi.
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15 Temmuz için “tiyatro” gibi ifadeler kullanan-
ların şehitlerimize, gazilerimize ve milletimize 
saygısızlık ve hakaret ettiğini belirten 15 Temmuz 
Gazisi Fatma Şenses Sosyal Bilimler Meslek Yük-
sekokulu İşletme Yönetimi Programı Öğr. Gör. Ha-
san Önsoy, “15 Temmuz gecesi iç organları dışarı 
çıkan insanları kendi ellerimle taşıdım. Helikopter 
tarafından taranan bölgede organları kopan in-
sanlar vardı. Yaralı olmayan ya da yaralı olsa bile 
yardım edebilecek durumda olan insanlarla o 
organların kime ait olduğunu bulmaya ve o in-
sanların bir şekilde araçlara taşınarak hastanelere 
ulaşması için gayret ettik. Şehit olma ihtimalim 
olduğu için Meclis’in bahçesinde abdest aldım. 
O gün milli iradeye darbe vurulmak istendi ama 
milletimiz buna müsaade etmedi. O günü tüm sı-
caklığıyla yaşadığım ve bildiğim için ‘tiyatro’ gibi 
ifadeler kullananlara hakkımı helal etmiyorum. 
Ben elinde silah olan vatandaş görmedim. Eller-
de sadece Türk bayrağı vardı. Darbeci askerlerin 
bize nasıl muamele ettiğinin canlı şahidiyim. Öl-
dürdükleri insanları pencerelerden aşağı attılar. 
O gece Ankara’da gözümüzün önünde insanlar 
yaralandı ve şehit oldu.” dedi.
Genel Sekreter Yardımcımız Behçet Canöz, “Vol-
kan Canöz, teyzemin torunudur. 15 Temmuz’da 
Ankara’da asker kılıklı darbeci haini tanktan indir-
diği anda hainin kurşunuyla şehit oldu. Şehit ol-
madan altı ay önce arkadaşlarına şehit olacağını 
ve iki defa defnedileceğini söylemiş. Gerçekten 
de 16 Temmuz’da Ankara’da normal vatandaşla-
rın defnedildiği Karşıyaka Mezarlığı’na defnedildi 
ve naaşı ertesi gün oradan alınıp şehitliğe nakle-
dildi. Tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet, gazile-
rimize sağlık ve sıhhat diliyorum.” dedi.

Spor Bilimleri Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Sibel 
Arslan, “Öğrencilik yıllarımda milli ve manevi 
değerlerimizi kaybettiğimizi, eğer bir Kurtuluş 
Savaşı daha olursa gençliğe çok da güvenile-
meyeceğini düşünürdüm. 15 Temmuz’da mille-
timizin gösterdiği kahramanlık, tarihte olduğu 
gibi bugün de milli ve manevi değerlerimizi canı 
pahasına yaşatmaya kararlı olduğumuzu dost ve 
düşman herkese gösterdi.” dedi.
Şehit Ahmet Özsoy’un vefasıyla örnek bir insan 
olduğunu ifade eden Üniversitemiz Yabancı Dil-
ler Yüksekokulu Müdürümüz Öğr. Gör. Ahmet 
Kurnaz, “Ahmet Özsoy’la arkadaşlığımız eskiye 
dayanır. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde 
araştırma görevlisiydi. Kendisi daha sonra Anka-
ra’ya gitti. Ne zaman fırsat bulsa Kırıkkale’ye gelir, 
bayramlarda bizleri ziyaret ederdi. Allah rahmet 
eylesin. Yaşarken vefalı olmak gerekiyor. Ahmet 
Hocamız da öyle bir insandı. Her insana nasip ol-
mayacak şehitlik ona nasip oldu.” dedi.
Üniversitemizin ilk araştırma görevlilerinden olan 
ve Türksat Gölbaşı yerleşkesinde hain darbe girişi-
mine direnirken şehit olan Tesisler İşletme Direk-

törü Ahmet Özsoy’un komşusu ve akrabası olan 
Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Melike 
Tural Sönmez, “O akşam Ahmet Özsoy’un eşiyle 
birlikte hızlıca arabaya binerek lojmandan ayrıl-
dık. Sabah, Ahmet Bey’in şehit olduğunun habe-
rini aldık. Akrabalık bağımız dolayısıyla da Özsoy 
Ailesinin o günlerine yakından şahit oldum ve ne 
kadar zaman geçse de unutamıyorum. Hamdol-
sun ki darbe girişimi bastırıldı. Suçlular cezalarını 
aldı. O günlerde kritik yerlerde görev yapmanın 
ne kadar önemli olduğunu daha iyi fark ettim ve 
üzerinde çokça düşündüm. Devlet ve millet kav-
ramı gözümde çok daha farklı şekilde canlandı.” 
şeklinde konuştu.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, Veteriner Fa-
kültesi personelimiz Yaşar Altunkaş ve 15 Tem-
muz Gazisi Öğr. Gör. Hasan Önsoy’a teşekkür etti.
Senato toplantısı, 15 Temmuz gibi elim olayların 
bir daha yaşanmaması ve gençlerimizin bu konu-
da farkındalık kazanması adına Üniversitemizde 
yapılabilecek etkinlikler ve müfredat düzenleme-
leri hakkında görüş alışverişinde bulunulması ile 
devam etti.

Uluslararası Üniversite Sporları Fede-
rasyonu (FISU) tarafından Almanya’da 
düzenlenen 2025 Üniversite Yaz Spor 
Oyunları Atletizm Dünya Şampiyona-
sı’nda  3000 m. Engelli Koşu’da ülkemizi 
temsil eden Spor Bilimleri Fakültesi öğ-
rencimiz Pelinsu Şahin, 9.44.14’ lük dere-
cesiyle dünya beşincisi oldu.
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 27 
Temmuz 2025 tarihinde koşulan final ya-
rışını Pelinsu Şahin’in Antrenörü Abdul-
lah Yılmaz ile birlikte izleyerek milli spor-
cumuza destek oldu.
Yarışma sonrasında değerlendirme-
de bulunan Antrenör Abdullah Yılmaz, 
“Sporcumuz, son dokuz günde iki seçme 
iki de final olmak üzere tam dört kez 3000 
m. engelli koşmanın verdiği yorgunluk 
dolayısıyla madalyadan uzak kaldı. An-
cak Pelinsu, çok genç ve önümüzdeki 
uluslararası yarışlarda daha iyi dereceler 
yapacağına inanmaktayım.” dedi.
Ülkemizi ve Üniversitemizi gururlandı-
ran çok sayıda başarıya bir yenisini daha 
ekleyen Pelinsu Şahin’i ve Antrenör Ab-
dullah Yılmaz’ı tebrik eden Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan, Pelinsu’nun başarı 
grafiğini daha üst seviyelere çıkaracağı-
na olan güvenini belirtti.

Öğrencimiz Pelinsu Şahin, Dünya Beşincisi Oldu
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Nijer Damagaram Sultanı Aboubacar Oumarou Sanda, 

Üniversitemizi Ziyaret Etti

Bir dizi görüşmeler yapmak üzere ül-
kemize gelen Nijer Cumhuriyeti Dama-
garam (Zinder) Sultanı Aboubacar Ou-
marou Sanda ve beraberindeki heyet, 
Üniversitemizi ziyaret etti. Rektör Vekili 
Prof. Dr. Sedat Aktan ve Rektör yardım-
cımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, heyetle yak-
laşık bir saat kadar süren bir görüşme 
gerçekleştirdi.
Osmanlı arşivlerinde yer alan, Nijer ve 
sahra altı ülkelerle ilgili belgelerin iki 
ülke arasındaki köklü geçmişin kanıtı 
olduğu, Sayın Cumhurbaşkanımız li-
derliğinde gönül coğrafyamızdaki tüm 
ülkelerle iyi ilişkilerin gün geçtikçe güç-
lendiği vurgulandı. Sultan Sanda, Sa-
yın Cumhurbaşkanımızın kendilerine 
olan ilgilerini bizzat müşahade ettiğini 
söyleyerek şükranlarını iletti. Üniversi-
temiz ve ilimiz hakkında genel bilgiler 
verildikten sonra, Sultan Sanda ve bera-
berindeki heyet de kendi ülkesi ve özel-
likle bölgesi ve şehri hakkında bilgiler 
verdi. Oldukça sıcak bir ortamda geçen 
ziyaret sırasında, Üniversitemizin ikili 
anlaşmalarının olduğu yurt dışındaki 
üniversitelerden bahisle, Zinder şehrin-
de bulunan André-Salifou Üniversitesi 
ile ikili ilişkilerin geliştirilebileceği nok-
tasında prensip anlaşmasına varıldı.
Karşılıklı hediye takdiminden sonra, Sul-
tan Sanda ve beraberindeki heyet, Üni-
versitemiz Türkçe Öğretimi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (TÖMER) tarafından 
düzenlenen Mezuniyet Törenine katıldı.
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2024-2025 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni 

Üniversitemizde Büyük Coşkuyla Gerçekleştirildi

Öğrencilerimizin ve ailelerinin gururla ve heye-
canla beklediği, Üniversitemiz 2024-2025 Akade-
mik Yılı Genel Mezuniyet Töreni, Türkiye Yüzyılı 
Kongre Merkezimizde düzenlendi. Törene Kırıkka-
le Valisi Mehmet Makas, Mühimmat ve Garnizon 
Komutan Vekili Albay Murat Gözütok, Cumhu-
riyet Başsavcısı Akın Çetin, Adli Yargı Adalet Ko-
misyonu Başkanı İsmail Sezgin, Vergi Mahkemesi 
Başkanı Ömer Şahin, Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan, İl Emniyet Müdürü Mustafa Emre Başbuğ, 
İl Jandarma Komutanı Jan. Kd. Alb. Hasan Acar, 
Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, 
Prof. Dr. Erol Yılmaz ve Prof. Dr. Sedat Aktan, Ge-
nel Sekreterimiz Doç. Dr. Şevket Evci, akademik 
ve idari personelimiz ile çok sayıda protokol üyesi, 
mezun öğrencilerimiz ve aileleri katıldı. Program 
öncesi il protokolü ve misafirler, İslam Bilim Tari-
hine kıymetli eserler kazandıran merhum Prof. Dr. 
Fuat Sezgin için açılan resim sergisini ziyaret etti.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan program, Güzel Sanatlar Fakültemiz Mü-
zik Bölümü akademisyen ve öğrencilerinin sundu-
ğu müzik dinletisiyle başladı. 

“Türkiye Yüzyılı vizyonuyla çıktığımız bu
yolda Kırıkkale Üniversitemiz önemli bir
yere gelmiştir”
Törende konuşma gerçekleştiren Vali Mehmet 
Makas; “Bugün burada, 2024–2025 Eğitim Öğ-
retim Yılı Mezuniyet Töreni vesilesiyle bir araya 
gelmenin onurunu yaşıyoruz. Kırıkkale Üniversi-

temiz, bugün sadece akademik başarısıyla değil 
aynı zamanda şehriyle bütünleşmiş duruşuyla, 
savunma sanayi yatırımlarıyla, vizyonuyla ve ge-
leceğe yürüyen 32.000 öğrencisiyle bir marka de-
ğeri haline gelmiştir. Bir üniversitenin asli görevle-
rinden biri, şehirle bir olmak ve şehrin gelişimine 
katkı sunmaktır. Kırıkkale Üniversitesi bu misyonu 
fazlasıyla yerine getirmiştir. Her ne zaman şehir-
le ilgili bir mesele olsa, Üniversitemizin desteğini 
daima yanımızda hissediyoruz. Sevgili gençler, 
sizler bu Üniversiteden sadece diplomalarınızla 
değil birikiminizle, vicdanınızla ve kimliğinizle ay-
rılıyorsunuz. Bu milletin evlâdı olarak artık sadece 
kendinizin değil ailenizin, şehrinizin ve tüm ülke-
nin sorumluluğunu omuzlarınızda taşıyorsunuz. 
İnanıyoruz ki, kendine güvenen bir birey, güçlü bir 
aileyi, güçlü bir aile ise güçlü bir toplumu oluştu-
rur. Güçlü toplum da, bu milleti muasır medeni-
yetler seviyesinin üzerine taşıyacaktır. Kürsünün 
önünde yazan ‘Türkiye Yüzyılı Kongre Merkezi’ 
ifadesi, aslında bugünkü törenin ruhunu da yansı-
tıyor. Evet, bizler Türkiye Yüzyılı’na adım atıyoruz. 
Bu gençlerimizle birlikte, umutla ve kararlılıkla atı-
yoruz. Çünkü bu millet, tarih boyunca sadece ken-
di medeniyetini değil, insanlığın ortak değerlerini 
de koruyan ve yaşatan bir millet olmuştur. Sade-
ce kendi inancına değil, başkasının kutsalına da 
hürmet etmeyi bilen bir medeniyetin mirasçıları-
yız. Geçmişte nasıl ki zulümden kaçan ilim insan-
larına kapılarımızı açtıysak ve nasıl ki İstanbul’un 
fethinde Bizans halkı ‘Latin külahı yerine Osmanlı 

sarığını tercih ederiz’ dediyse, bugün de biz, aynı 
adalet, aynı merhamet, aynı vakar çizgisinde yürü-
meye devam ediyoruz. Biz öyle bir milletiz ki, Pey-
gamber Efendimiz Hazreti Muhammed’e (S.A.V.) 
yapılan hakareti lanetlediğimiz gibi aynı şekilde 
Hazreti Musa’ya ve Hazreti İsa’ya yönelik saygı-
sızlıklara da karşı çıkarız. Bu yüzden inanıyorum 
ki, buradaki genç kardeşlerimiz, ‘Türkiye Yüzyılı’ 
vizyonunu taşıyan bu yeni nesil, sadece kendi ül-
kesine değil ümmet coğrafyasına, yakın çevresine 
ve tüm insanlığa barış, merhamet ve adalet gö-
türecektir. Sevgili mezunlarımız, bu millet sizden 
çok şey bekliyor. Sadece bu ülke için değil ümmet 
coğrafyasına, yakın bölgeye ve tüm insanlığa hiz-
met edecek vizyona sahipsiniz. Bu heyecanı taşı-
yan, bu yükü omuzlayacak donanımda gençler 
yetiştiğini görmek, bizleri fazlasıyla gururlandırı-
yor. İnanıyoruz ki sizler, sadece mesleki başarıları-
nızla değil, aynı zamanda ahlakınız, vicdanınız ve 
karakterinizle bu ülkeye değer katacaksınız. Kırık-
kale Üniversitesi, tercih edilme oranlarıyla ve ver-
diği akademik eğitimin kalitesiyle Türkiye’de üst 
düzey bir konumdadır. Bu başarıda emeği olan 
akademisyenlerimizi, idari kadroyu ve üniversite 
yönetimini tebrik ediyorum. Ayrıca, çocuklarını 
bizlere emanet eden ve bugün gururla yanlarında 
duran ailelerimize de ayrı bir teşekkür borcumuz 
var. Onların duası, emeği ve desteği olmasa bu 
başarılar da mümkün olmazdı. Bu milletin üstüne 
giydirilmeye çalışılan çaresizlik gömleği, son 20–
25 yılda yırtılıp atıldı.” ifadelerini kullandı.
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Kırıkkale Valisi Mehmet Makas, “Bugün ‘Dünya 
beşten büyüktür’ diyebilen, uluslararası krizlerde 
söz sahibi olan, diplomasisiyle denge kuran bir 
Türkiye var. Bugün pasaportuyla saygınlık kaza-
nan; yurt dışına giden her vatandaşının, ardında 
güçlü devlet hissi taşıdığı bir Türkiye var. Bu çağ, 
artık Türk’ün çağıdır. Bu yüzyıl, Türkiye Yüzyılı’dır. 
Bu yolda yürüyen 6.300 mezunumuzun her biri, 
işte bu vizyonun taşıyıcısıdır. Sadece kendi ge-
leceklerini değil, milletimizin geleceğini de inşa 
edeceklerine gönülden inanıyorum. Bu vesileyle 
başta Rektörümüz olmak üzere, tüm idari kad-
roya, üniversitemizi bu noktaya taşıyan kıymetli 
hocalarımıza, öğretim elemanlarımıza ve çalışan-
larımıza aziz milletimiz adına teşekkür ediyorum. 
Bir teşekkür de elbette evlâdını bu vatana arma-
ğan eden kıymetli anne-babalara, büyüklerimize, 
velilerimize… Allah sadece mezuniyetlerini de-
ğil, her türlü mürüvvetlerini görmeyi nasip etsin.” 
diye konuştu.

“Öğrencilerimizi yalnızca akademik anlamda 
değil, sosyal yönleriyle de hayata hazırlamaya 
çalıştık”
Öğrencilerimizin geleceğin teminatı olduğunu 
vurgulayan Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
“Bugün burada sizlerin karşısına geçerken, iki 
yıl önce meslek yüksekokullarımıza, dört, beş ve 
altı yıl önce de fakültelerimize başlayan öğrenci-
lerimizle çıktığımız yolu hatırlıyorum. O zaman 
hem öğrencilere hem ailelerine bir söz vermiştik: 
‘Bu çocuklar bize emanet. Bu emaneti hakkıyla 
taşıyacağız.’ Umarım bu sözümüzü yerine geti-
rebilmişizdir. Bugün yaklaşık 6.300 mezunumu-
zu uğurluyoruz. Onlar adına burada bulunan 6 
öğrencimize başarı belgelerini takdim edeceğiz. 
Umuyorum ki, Kırıkkale Üniversitesinde ve Kırık-
kale’de geçirdikleri yıllarda onlara hem akademik 
hem sosyal anlamda iyi bir ortam sunabilmişizdir. 
Bu noktada kendimize şu soruyu sormamız gere-
kiyor: ‘Sorumluluğumuzu hakkıyla yerine getirdik 
mi?’ Ben kendi adıma, üniversite yönetimi olarak 
bu sorumluluğu yerine getirdiğimize inanıyorum 
ama asıl kararı elbette siz değerli öğrencilerimiz, 
kıymetli aileleri ve fedakâr öğretim elemanları-
mız verecek. Fakültelerimiz ve yüksekokullarımız, 
öğrencileri yalnızca akademik anlamda değil, 
sosyal yönleriyle de hayata hazırlamaya çalıştı. 
Öğretim elemanlarımız, öğrencilerimiz için emek 
verdi, zaman harcadı, büyük bir özveriyle çalıştı. 
İdari personelimiz ise, güvenlikten Genel Sekre-
terliğe kadar her kademedeki idari çalışanlarımız, 
öğrencilerimizin refahı için gece gündüz çaba 
sarf etti. Ben 5/24 kampüste kalan biri olarak on-

ların gayretine bizzat şahidim. Elbette bu çabalar 
sadece üniversite içinde değil. Sayın Valimiz, Baş-
savcımız, Mühimmat ve Garnizon Komutanımız 
ve diğer protokol üyelerimiz de öğrencilerimizin 
hayatını kolaylaştırmak için büyük bir katkı sun-
dular. Hep birlikte birtakım olduk. Ama bu takım 
oyunu laf olsun diye değil, gerçekten iş birliğiy-
le yürütülen bir yol arkadaşlığıydı. Peki, gençler 
sorumluluğunu yerine getirdi mi? 3.95, 3.96 gibi 
yüksek not ortalamalarıyla mezun olan öğrenci-
lerimizin akademik sorumluluklarını hakkıyla ye-
rine getirdiklerine şüphe yok. Ancak buradaki 6 
öğrencimiz özelinde değil, 32.000 öğrencimizin 
tamamına hitaben söylüyorum ki, sorumlulukla-
rınız henüz bitmedi. Asıl sorumluluk şimdi başlı-
yor.” dedi.

“Sevgili Peygamberimiz Hazreti Muhammed’e 
(S.A.V.) yönelik yapılan saygısızlığı en sert
şekilde lanetliyorum”
Bir karikatür üzerinden Peygamber Efendimize 
yapılan çirkin saldırının kabul edilemez olduğu-
nu ifade eden ve öğrencilerimize sorumlulukla-
rını hatırlatan Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, 
“Bu sorumluluğu üç ana başlık altında toplamak 
istiyorum: Birincisi, kendinize karşı sorumlulu-
ğunuz. Bedeninizi sağlam tutacaksınız. Fiziksel 
ve ruhsal sağlığınıza dikkat edeceksiniz. Çünkü 
siz artık meslek insanısınız, toplumun aynasısı-
nız. Gençler, artık diplomalarınızı aldınız. Bugün 
itibarıyla yeni bir sorumluluk başlıyor. Bu sade-
ce bireysel bir hayat sorumluluğu değil, aynı 
zamanda devletin ve milletin bekâsına dair bir 
sorumluluk. Kendinize karşı sorumlusunuz. Be-
deninizi sağlam tutmak, aklınızı ve ruhunuzu diri 
tutmak zorundasınız. Çünkü sizler bu milletin 
değerlerine bağlı, geleneklerinden ilham alan, 
örfünü bilen, saygıyı kuşanmış bir gençliksiniz 
ama aynı zamanda başka medeniyetlerin, başka 
inançların değerlerine de saygı göstermeyi bilen 
bir gelenekten geliyorsunuz. Bizim tarihimiz hem 
kendi değerlerine sahip çıkan, hem de başkala-
rının inançlarına saygı duyan örneklerle doludur. 
Ne yazık ki, geçtiğimiz günlerde, tüm bu değerle-
re aykırı bir olay yaşandı. Sevgili Peygamberimiz 
Hazreti Muhammed’e (S.A.V.) yönelik yapılan say-
gısızlığı ve çirkin karikatürleri, buradan milletimi-
zin huzurunda bu ülkenin bir üst yöneticisi olarak 
en sert şekilde lanetliyorum. İnancını paylaşmak 
zorunda değilsin ama bu değerlere saygı göster-
mek zorundasın. Biz, saygıyı hayatın merkezine 
alan, edebi ve ahlakı önceleyen bir milletiz. Ben 
inanıyorum ki burada oturan sizler, sadece Kı-
rıkkale’deki değil, Türkiye genelindeki sekiz mil-

yondan fazla üniversite öğrencisinin hissiyatını 
temsil ediyorsunuz. Bizim hedefimiz, hem kendi 
değerlerini baş tacı eden hem de evrensel de-
ğerlere saygı gösteren bir gençlik yetiştirmektir. 
Ve çok şükür, ben şu anda bu gençliği karşımda 
görüyorum. İkinci sorumluluğunuz, ailenize kar-
şı sorumluluğunuz. O sağınızda, solunuzda otu-
ran insanlar kim biliyor musunuz? Anne, baba, 
nine, dede, kardeş, belki eşiniz… Onların sizden 
bir beklentisi kalmadı mı artık? Belki sadece bir 
tanesi kaldı; sizinle gurur duymak. Hiçbir maddi 
karşılık beklemeden sizleri büyüttüler, yetiştirdi-
ler. Bugün o emeklerinin meyvesini topladıkları 
gün ama bir beklentileri daha var. Özellikle bekâr 
olanlardan… Bu milletin geleceği olan torunları, 
yeni nesilleri sabırsızlıkla bekliyorlar. Çünkü bu 
ülkenin yarınları, bugünden kurulacak ailelerle, 
yetiştirilecek çocuklarla şekillenecek. Genç yaş-
ta çocuk sahibi olmanın, gelecek inşasında ne 
kadar kritik bir rolü olduğunu şahsen biliyorum. 
Bu yüzden bu konuda da sorumluluk taşıyorsu-
nuz. Üçüncü sorumluluğunuz, milletinize karşı 
sorumluluğunuzdur. Bugün burada bu güzel sa-
londa hep birlikte olabiliyorsak, bunu sağlayan 
devletimizdir. Devlet dediğimiz kavram, soyut 
değil. Bu, hepimizin ortak iradesiyle yaşatılan bü-
yük bir yapı. Sizler artık bu yapının içinde sadece 
birey değil, aynı zamanda birer taşıyıcısınız. 2025 
yılındayız. 2053 için yalnızca 28 yıl kaldı. 2071 ise, 
sizin çocuklarınızın yaşıyor olacağı bir tarih ola-
cak. Bu tarihler boş sloganlar değil. Bu milletin 
vizyonudur, hedefidir. Sizlerin hedefleri bu viz-
yonla örtüştüğü sürece anlam kazanacaktır. Bir 
şeye mutlaka dikkat edin; Bu milletin geleceğine 
dair bir sözünüz, bir katkınız olsun. Geçen hafta 
Edirne’deydim. Marmara Bölgesindeki 80 proje 
okulundan gelen lise öğrencileriyle bir toplantı 
yaptık. ‘Hangi projelerde yer almak istiyorsunuz’ 
diye sordum. İnanın ağzım açık kaldı. Enerji proje-
lerinde çalışmak isteyenler, ASELSAN, ROKETSAN 
gibi savunma sanayi projelerinde görev almak is-
teyenler, tarımı geliştirmek için mücadele etmek 
isteyenler… İşte gençlik bu… Bu ülkeye yakışan 
da böyle bir gençliktir. Birey güçlü olursa, aile 
güçlü olur; Aile güçlü olursa, toplum güçlü olur. 
Ve bizler yaşlandığımızda, bastonlarımızla o gün-
lerin meyvelerini görürüz. Kıymetli katılımcılar, 
uzaktan yakından buraya gelen tüm ailelerimi-
ze teşekkür ediyorum. Gençlerimizi bize emanet 
ettiniz. Şimdi, onlara bir görev teslim ediyoruz. 
Hocalarımıza, yöneticilerimize, protokolümüze 
teşekkür ediyorum. Sizlere güveniyoruz, sizlerle 
gurur duyuyoruz. Mezuniyetiniz kutlu, geleceği-
niz umut dolu olsun.” dedi.
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Üniversitemiz fakülteleri öğrencileri içe-
risinde en yüksek not ortalaması ile me-
zun olan Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşi-
relik Bölümü öğrencisi Ayten Uludoğan; 
“Üniversitemizden birinci olarak mezun 
olmanın gururunu yaşıyorum. Bu başarıyı 
yalnızca kendi çabamla değil, her zaman 
yanımda olan ailemin ve yol gösteren ho-
calarımın desteğiyle elde ettim. Hepsine 
sonsuz teşekkür ederim. Üniversite yılları 
bizlere sadece bilgi değil, hayata dair pek 
çok değer kattı. Küçüklüğümden beri ha-
yalini kurduğum hemşirelik mesleği artık 
sadece bir meslek değil, kendimi ait hisset-
tiğim bir alan. Meslek andımızda yer aldığı 
gibi, bilgi ve becerilerimi insanlık yararına 
kullanmaya ve etik değerlere bağlı kalma-
ya söz veriyorum. Hepimizin yolu açık, ge-
leceği umut dolu olsun.” dedi.
Üniversitemiz meslek yüksekokulları içeri-
sinde en yüksek not ortalaması ile mezun 
olan Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekoku-
lu Ağız ve Diş Sağlığı Programı öğrencisi 
Ece Baki ise, “Üniversitemizin mezuniyet 
töreninde sizlerle birlikte olmaktan büyük 
gurur duyuyorum. Bu süreçte bana des-
tek olan aileme, yol gösteren hocalarıma 
ve yanımda olan arkadaşlarıma teşekkür 
ederim. Aldığımız eğitimle yalnızca bilgi 
değil, hayata dair güç de kazandık. Artık 
yeni bir yolculuğa başlıyoruz. Konuşmamı 
Atatürk’ün şu sözüyle bitirmek istiyorum: 
Vatanını en çok seven, görevini en iyi ya-
pandır.’’ şeklinde konuştu.
Törenin devamında dereceye giren öğ-
rencilere protokol üyeleri tarafından hedi-
yeleri takdim edildi. Lisans birincisi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi öğrencimiz Ayten Ulu-
doğan’a hediyesi, Kırıkkale Valisi Mehmet 
Makas ve Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan 
tarafından verildi. Lisans ikincisi Sağlık Bi-
limleri Fakültesi öğrencimiz Nazar Çiçek’e 
hediyesi, Mühimmat ve Garnizon Komu-
tan Vekili Albay Murat Gözütok tarafından 
takdim edildi. Lisans üçüncülüğünü payla-
şan İslami İlimler Fakültesi öğrencilerimiz 
Hümeyra Ayık ve Merve Erkoç’a hediyeleri, 
Cumhuriyet Başsavcısı Akın Çetin tarafın-
dan verildi. Meslek Yüksekokulları birincisi 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğ-
rencimiz Ece Baki’ye hediyesi, Adli Yargı 
Adalet Komisyonu Başkanı İsmail Sezgin 
tarafından takdim edilirken; Meslek Yükse-
kokulları üçüncüsü Hacılar Hüseyin Ayte-
miz Meslek Yüksekokulu öğrencimiz Gizem 
Akcakoyun’a ise hediyesi, Vergi Mahkemesi 
Başkanı Ömer Şahin tarafından verildi.
Hediyelerin verilmesinin ardından Meslek 
Yüksekokulları ve Fakülteler birincisi öğ-
rencilerimiz mezuniyet kütüklerine isimle-
rini çaktı.  
Programda ayrıca, Eskişehir iline tayini çı-
kan Vergi Mahkemesi Başkanı Ömer Şa-
hin’e de Rektörümüz tarafından hoş bir 
sürprizle hediye takdim edildi. Rektörü-
müz, çalışmaları ve desteklerinden dolayı 
Şahin’e teşekkür etti.
2024-2025 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni 
toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.
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Uluslararası Öğrenciler Üniversitemizde

Türk Kültürüyle Tanışıyor

Üniversitemiz ile Yunus Emre 
Enstitüsü arasında imzalanan 
protokol çerçevesinde, Türkçe ve 
Yabancı Dil Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi (TÖMER) tarafından 
yürütülen Uluslararası Yaz Okulu 
Programı başladı. Bu kapsamda 
13 farklı ülkeden gelen misafir öğ-
renciler, Üniversitemiz ev sahipli-
ğinde üç hafta boyunca çeşitli eği-
tim ve kültürel etkinliklere katıldı.
Yaz okulunun ilk gününde Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Sedat Aktan, 
Üniversitemiz Sosyal Tesislerinde 
düzenlenen akşam yemeğinde 
öğrencilerimizle bir araya geldi. 
Farklı kültürlerden gelen misafir 
öğrencilerle yakından ilgilenen 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sedat 
Aktan, öğrencilerle keyifli bir soh-
bet gerçekleştirerek güzel dilek-
lerde bulundu.
Yemeğe; Üniversitemiz TÖMER 
Müdürü Doç. Dr. Yasemin Kuş-
demir, Müdür Yardımcısı Doç. Dr. 
Öznur Özdarıcı ve Yunus Emre 
Enstitüsü temsilcisi Meliha Uysal 
da katıldı. Yemek sırasında kültü-
rel bir unsur olarak Türk mutfağı 
üzerine konuşuldu. Öğrenciler ise 
yemekler ve gösterilen misafir-
perverlikten duydukları memnu-
niyeti dile getirdiler.
Misafir öğrencilerimizin kampü-
sümüzü gezmelerinin ardından 
etkinlik sona erdi.
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Tıp Fakültemiz Mezunlarını Uğurladı

Tıp Fakültemiz, 22. dönem mezunlarını Üniver-
sitemiz Stadyumu’nda düzenlenen mezuniyet 
töreni ile uğurladı.
Üniversitemize konuk olan ailelerin, çocukları-
nın hekimlik mesleğine adım atma sevincine or-
tak olduğu törene Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Mehmet Başalan, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Esra Dilek Keskin, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ati-
ke Tekeli Kunt, Tıp Fakültesi Hastanesi Başheki-
mi Prof. Dr. Turgut Deniz, akademik ve idari per-
sonelimiz ile öğrencilerimizin yakınları katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan prog-
ramın açılış konuşmasını Tıp Fakültesi 2024-
2025 dönem birincisi Dr. Rıdvan Ağkaş yaptı.
Dr. Rıdvan Ağkaş konuşmasında, “Kırıkkale 
Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun olmanın 
onurunu ve mutluluğunu yaşıyoruz. Bu özel 
günde bizimle olduğunuz için hepinize teşek-
kür ederim. Bugün, zorlu ama değerli bir yolcu-
luğun sonuna geldik. Bu süreçte yalnızca tıbbi 
bilgi değil vicdan, sorumluluk ve insan sevgisiy-
le hareket etmeyi de öğrendik. Beyaz önlüğü-
müz artık bir simge değil, taşıdığımız bir yemin, 
üstlendiğimiz bir görevdir. Bu gerçeği en güzel 
ifade edenlerden biri de Ulu Önder Mustafa Ke-
mal Atatürk’tür. ‘Beni Türk hekimlerine emanet 
ediniz.’ sözü, bu mesleğe duyduğu güvenin en 
anlamlı göstergesidir. İşte bizler, bu güveni ta-
şıyan bir neslin genç hekimleri olarak mezun 
oluyoruz. Başta bizlere ilham olan tüm hocala-
rımıza ve eğitim kalitemizi ileriye taşıyan akre-
ditasyon sürecine katkı sunan herkese içten te-
şekkür ederim. İntörn hekimlik sürecinde görev 
tanımımızın dışına çıkmak zorunda kaldığımız, 
altyapı eksiklikleriyle mücadele ettiğimiz za-
manlar oldu. Ama tüm bu zorluklar bize yalnız-
ca hekim olmayı değil, sistemin gelişmesi için 

mücadele etmeyi de öğretti. Sağlıkta şiddet, 
mesleğimize ve insanlığa karşı en büyük tehdit-
tir. Bu kürsüden bir kez daha şiddetin değil, say-
gının hâkim olduğu bir sağlık ortamı diliyorum. 
Bugün, başta vefat eden annem olmak üzere 
tüm aileme, sevgili eşime, kızıma ve yanımda 
olan herkese sonsuz teşekkür ediyorum. Bu 
başarı, hepimizin ortak emeğidir. Sevgili arka-
daşlarım, bu kürsüden yalnızca teşekkür etmi-
yorum; aynı zamanda bir söz veriyorum: Bilimin 
ışığında, vicdanla ve onurla hekimlik yapacağız. 
Yolumuz uzun, yükümüz ağır. Ama biz bu yola 
baş koyduk. Hepinize teşekkür ediyor, tüm mes-
lektaşlarıma başarılı ve âdil bir hekimlik hayatı 
diliyorum.” dedi.
Genç hekimleri tebrik eden Tıp Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Esra Dilek Keskin, “Üniversitemiz 
Tıp Fakültesi 22. Dönem Mezuniyet Töreni’ne 
hepiniz hoş geldiniz. Bugün ülkemize 158 genç 
hekim kazandırmış olmanın haklı gururunu 
hep birlikte yaşıyoruz. Sizler ülkemizin en ba-
şarılı öğrencileri arasına girerek Fakültemizde 
eğitim almaya hak kazandınız. Çok yorularak ve 
ailelerinizle birlikte zorlukları aşarak, fedakâr-
lıklarla bugünlere geldiniz. Hepinizi ve aileleri-
nizi yürekten kutluyorum. İlk mezunlarını 2004 
öğretim yılında veren Tıp Fakültemizden bu-
gün sizlerle birlikte 1674 hekim mezun oldu ve 
yurdumuzun dört bir yanında bizleri başarıyla 
temsil ederek çalışıyor. Tıp Fakültemizden akre-
ditasyon sonrası mezun olan ikinci dönem öğ-
rencilerimizsiniz. Aynı zamanda Üniversitemiz, 
Sayın Rektörümüz ve öğretim üyelerimizin ba-
şarılı çalışmaları ve gayretleri sonucunda Yük-
seköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından 
değerlendirilmiş ve Kurumsal Akreditasyon 
Belgesi almaya hak kazanmıştır. Böylece hem 

akredite Tıp Fakültemizden hem de kurumsal 
akreditasyon sonrası mezun olan ilk öğrencile-
rimizsiniz. Tıp Fakültesi eğitiminiz sırasında zor-
lu dönemleri birlikte başarıyla geçirdik. Pande-
mi sürecinde çevrim içi eğitim almak zorunda 
kaldınız. Ardından yaşanan deprem felaketinde 
gene bizlerle birlikte pek çok krizin yönetildi-
ğini gördünüz. En önemlisi akreditasyon süre-
cinde geri bildirimlerinizle bizlerin daima en 
iyiye ulaşması için önemli katkılar sundunuz. 
Bu yoğun emek ve adaptasyon gerektiren zorlu 
süreçte hocalarımız sizlerin eğitiminin eksiksiz 
sürdürülmesi için çok yoğun çalıştılar. Tıp Fa-
kültemize değer katmak için tüm hocalarımızla 
birlikte yoğun çaba içerisinde olduk. En önemli 
sorumluluğumuz olan siz öğrencilerimizin eği-
timi her zaman önceliğimiz oldu. Sizlerin iyi bi-
rer hekim olmanız için yoğun emek sarf eden 
tüm hocalarımıza teşekkürlerimi sunuyorum. 
Sizler her biriniz ülkemiz için çok kıymetli de-
ğerlersiniz. Mesleğinizde başarılı olabilmek için 
hastalarınıza daima sevgi ve saygıyla yaklaşma-
lısınız mesleğinizi icra ederken giydiğiniz beyaz 
önlüğün kirlenmesine asla izin vermemelisiniz. 
Bu zor ve meşakkatli yolda hepinize aydınlık ve 
başarılı bir gelecek diliyorum. Sizler mesleğinizi 
öğrenip tecrübe kazanırken bizler de hocaları-
nız olarak sizlere her zaman rehberlik edecek ve 
sizlerin başarılarıyla gurur duyacağız.” dedi.
Mezunlarımızın Türkiye’ye sunduğu hizmetler-
le Üniversitemizi gururlandırdığını ifade eden 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, 
“Hepinizi saygıyla selamlıyorum. Değerli ko-
nuklar, Kırıkkale Üniversitesi, bu yıl mezun etti-
ği altı binin üzerindeki öğrencisiyle, Büyük Tür-
kiye’nin yetişmiş insan gücüne katkı sunmaya 
devam etmektedir.
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Kuruluşundan bu yana yüz binin üzerinde mezun 
veren Üniversitemiz, 33 yıllık tarihinde Türk yük-
seköğretiminin saygın bir parçası olarak önemli 
bir görev üstlenmiştir. Üniversitemiz; gelişen eği-
tim-öğretim anlayışı, yüksek teknolojiye sahip 
laboratuvarları, klinik ve üretim donanımları, ala-
nında yetkin öğretim üyeleri ve iş birliğine açık 
dış paydaşlarıyla, mesleki beceri ve yetkinliğe 
sahip öğrenciler yetiştirmeyi sürdürüyor. Bu ola-
nakların oluşturulmasında emeği geçen herkese; 
başta Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan’a, Dekanı-
mız Prof. Dr. Esra Dilek Keskin’e ve kıymetli ekip-
lerine huzurlarınızda teşekkür etmek istiyorum. 
Bu başarılı hekimlerin yetişmesinde katkısı olan 
başta mesleklerine gönül vermiş öğretim üyele-
rimize, her öğrencisine bir anne-baba şefkatiy-
le yaklaşan hocalarımıza, özveriyle çalışan idari 
personelimize ve tüm çalışanlarımıza şükranla-
rımı sunuyorum. Elbette en büyük teşekkürü, 
çocuklarını altı yıl önce büyük umutlarla bizlere 
emanet eden; onlara her daim kol kanat geren, 

türlü fedakârlıklara göğüs geren anneler ve ba-
balar hak ediyor. Ne kadar gurur duysanız azdır. 
Bugün Kırıkkale Üniversitesinin mezunları olarak 
yaşadığınız bu sevinci tüm kalbimle paylaşıyor, 
sizleri gönülden tebrik ediyorum. Mutluluğunu-
zun daim olmasını diliyorum. Bir hekim babası 
olarak, Türkiye’nin dört bir yanına uğurladığımız, 
yaşadığımız sürece ‘bizim öğrencilerimiz’ olarak 
katılacak olan kıymetli meslektaşlarıma da birkaç 
söz söylemek isterim: Çok zorlu ama bir o kadar 
da değerli bir eğitim sürecini başarıyla tamamla-
dınız. Sizlerle gurur duyuyoruz. Bundan sonraki 
yaşamınızda da sağlık, başarı ve mutluluk diliyo-
rum. Sizlere tavsiyem; mesleğinizi icra ederken 
bilimin ışığından asla ayrılmamanız, etik değer-
leri ön planda tutmanız ve kendinizi sürekli ge-
liştirmenizdir. Altı yıl boyunca nice anılar biriktir-
diğiniz bu güzide yuvayı, sizleri bilgiyle donatan 
hocalarınızı unutmamanız ve bu aidiyeti gelece-
ğe taşımanız en büyük temennimdir. Bu duygu-
larla sizleri Allah’a emanet ediyor, yolunuzun açık 

olmasını diliyorum.” dedi.
Konuşmaların ardından Tıp Fakültemizi derece 
ile bitiren öğrencilerimize mezuniyet belgeleri ve 
plaketleri verildi. Tıp Fakültesi 2024-2025 dönem 
birincisi Dr. Rıdvan Ağkaş’a mezuniyet belgesini 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan ver-
di.
Plaketini, Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Esra Dilek 
Keskin’in elinden alan Dr. Rıdvan Ağkaş, mezuni-
yet kütüğüne ismini çaktı.
Dönem ikincisi olan Dr. Oğuzhan Mühürdaroğlu 
ile dönem üçüncüsü Dr. Dila Nur Erdemir’e mezu-
niyet belgeleri ve plaketlerini Tıp Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Esra Dilek Keskin verdi.
Acil Servis’te Yılın İntörnü seçilen Alperen Kılıçoğ-
lu’na plaketini ve teşekkür belgesini Tıp Fakültesi 
Başhekimi Prof. Dr. Turgut Deniz verdi.
Öğrencilerimize hocaları tarafından mezuniyet 
belgesi verilmesi ve öğrencilerimizin hekimlik ye-
mini etmeleriyle devam eden program, keplerin 
havaya atılması ile sona erdi.
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Geleceğin Spor Profesyonelleri Diplomalarını Aldı

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi, Mavi Sa-
lon’da düzenlenen törenle mezunlarını meslek 
hayatına uğurladı. Törene Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Erol Yılmaz, Spor Bilimleri Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Sibel Arslan, Dekan Yardımcıları Prof. 
Dr. Pelin Aksen ve Dr. Öğr. Üyesi Rüstem Orhan, 
akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz 
ve aileleri katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan tören Spor Bilimleri Fakültesi 2024-
2025 Akademik Yılı birincileri Helin Baddal ve İs-
mail Sönmez’in açılış konuşmaları ile devam etti.
Üniversite hayatının akademik bilginin yanı sıra 
bireysel olarak da kendisine önemli katkılar sun-
duğunu belirten Spor Yöneticiliği Bölümü me-
zunu Helin Baddal, “Bugün burada hem bölüm 
hem de fakülte birincisi olarak karşınızda bulun-
maktan büyük bir onur duyuyorum. Bu başarı 
sadece benim değil, bana inanan, yanımda olan 
herkesin başarısıdır. Dört yıl boyunca sadece 
akademik olarak değil, insan olarak da büyüdüm. 
Zorluklarla mücadele etmeyi, sabretmeyi ve pes 
etmemeyi öğrendim. Bu süreçte bana yol göste-
ren kıymetli hocalarıma, destek olan arkadaşları-
ma ve sevgili aileme gönülden teşekkür ederim. 
Her zaman arkamda bir dağ gibi durduğu için 
özellikle babama ve kısa süre önce kaybettiğimiz 
canım amcama, duaları ve sevgisi için teşekkür 
ediyorum. Bu başarıda sizin emeğiniz çok büyük. 
Bugün mezun olurken biliyorum ki yolum daha 
yeni başlıyor. Aldığım bu eğitimle, sporun birleş-
tirici gücünü yaymak için çalışmaya hazırım. He-
pinize saygılarımı sunuyorum. Teşekkür ederim.” 
dedi.
Spor Bilimleri Fakültemizde sporun ruhunu yan-
sıtan ve hayat boyunca kendilerine rehberlik 
edecek değerli bilgi ve tecrübeler edindiklerini 
ifade eden Spor Yöneticiliği Bölümü mezunu İs-

mail Sönmez, “Bugün burada, mezun olmanın 
gururunu, mutluluğunu ve biraz da hüznünü ya-
şıyoruz. Bu kürsüde sizlere hitap etmek, bir öğ-
rencinin yaşayabileceği en özel anlardan biridir. 
Spor, yalnızca bir rekabet alanı değil mücadele 
ruhunun, birlikte başarmanın ve insanı insan 
yapan değerlerin yansımasıdır. Bu fakültede sa-
dece akademik bilgiler kazanmadık; hocalarımız 
engin bilgi, birikim ve tecrübelerini bizlere aşı-
larken aynı zamanda birlikte düşünmeyi, birlik-
te hareket etmeyi, ekip ruhunu ve takım olmayı 
öğreterek profesyonel yaşama avantajlı bir şe-
kilde başlamamızı sağladılar. Bu yolculukta bize 
rehberlik eden hocalarımıza, yanımızda olan 
ailelerimize ve omuz omuza ilerlediğimiz arka-
daşlarımıza gönülden teşekkür ediyorum. Hayat, 
önümüze yeni parkurlar çıkaracak. Bazen hava 
rüzgârlı, bazen zemin kaygan olacak. Ama biz, 
artık zirveden vazgeçmeyen birtakımın oyuncu-
larıyız. Başta Dekanımız ve Bölüm Başkanlarımız 
olmak üzere tüm hocalarımıza teşekkür ediyor, 
mezun olan arkadaşlarımızı tebrik ediyorum.” 
şeklinde konuştu.
Ülkemizin gelecek vizyonunun başarıyla sür-
dürülmesinde gençlere çok önemli sorumlu-
luklar düştüğünü belirten Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Erol Yılmaz, ‘’Bu hafta boyunca sürecek 
olan mezuniyet törenlerimizi büyük bir coşkuy-
la kutlamak için hazırlandık. Hem Spor Bilimleri 
Fakültemiz hem de diğer akademik birimleri-
mizde dinletilerin olacağı coşkuyla kutlanacak 
törenler hazırlanmıştı, ama ne yazık ki büyük bir 
acıyla karşınızdayız. Şehitlerimizin sayısı 12’ye 
yükseldi. 12 vatan evlâdımız üç sene önce şehit 
olan arkadaşlarının naaşını ararken canlarından 
geçtiler. Yüce Allah’ın Kur’an-ı Kerim’de belirttiği 
üzere hepsinin kabirleri nur, mekânları cennettir. 
Hepsinin şahsında, değeri ve güzelliği tartışılmaz 

aziz Anadolu’yu, bu övülmüş toprakları bizlere 
vatan kılan şühedaya rahmet olsun. Hepsini say-
gıyla, minnetle ve rahmetle anıyorum. Elbette bu 
duygular içerisinde konuşmak oldukça güç. An-
cak Yakın Geleceğin Büyük Türkiyesi’ni inşa ede-
cek pırıl pırıl gençlerimizin bu günü sadece bu 
yönüyle hatırlamasına gönlümüz razı gelmedi. 
Çünkü hocalarımız bu gençlerimizin beyaz yaka-
lı profesyonel gençler olarak karşımıza çıkmaları 
için dört sene boyunca gece gündüz demeden 
bu gençlerin en iyi, en güçlü ve en donanımlı 
şekilde mezun olmaları için gayret ettiler. Huzur-
larınızda Dekan Hocam’dan araştırma görevlisi 
arkadaşlarıma kadar hepsine ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum. Elbette şu an yaşamakta olduğumuz 
gurur tablosunun diğer mimarları da anneler ve 
babalardır. Kıymetli aileler, dört sene önce Üni-
versitemize inanarak ve güvenerek yavrularınızı 
bize emanet ettiniz. Biz bu emaneti baş tacı et-
tik ve en iyi, en güçlü şekilde nasıl eğitim vere-
bileceğimizi düşündük. Sadece eğitimle kalma-
yıp, insani unsurlar ve ahlâki değerlerle kıymetli 
gençlerimizi Yakın Geleceğin Büyük Türkiyesi’ni 
kuracak kadronun içerisine en güçlü şekilde 
dâhil edebilmenin mücadelesini verdik. Gurur-
la söylüyorum ki, bu Aziz Millete yaklaşık 40 yıl 
süresince dört farklı kamu kurumu bünyesinde 
hizmet ettim. Yaklaşık 17 yıl sizlerin temsilcileri-
ne Meclis’te yönetici olarak hizmet ettim. Onlara 
hizmet ederken aklımda hep Aziz Milletim vardı. 
Onlara yaptığım her hizmette 85 milyona dokun-
duğumu hissederek görev yaptım. Şimdi bu Aziz 
Bayrağı daha ileriye taşıma sırası bu gençlerde. 
Kıymetli hocalarım ve yakın arkadaşlarım çok iyi 
bilirler ki, Ankara’da yaşıyorum ve pazartesi sa-
bah sekiz olmadan burada oluyorum. Hafta bo-
yunca misafirhanede kalıp, cuma akşamları geri 
dönüyorum.
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Mesaiye sekiz gibi başlayıp gece iki buçuk civarı 
bitiriyorum. Allah bana bu zekâyı vermiş, devle-
timiz de bana yatırım yapmış, yetiştirmiş; hizmet 
etmem için buraya göndermiş. Dolayısıyla bu 
gençlere verebileceğimizin daha fazlasını ver-
mek için bunca yıl sonrasında da aşkla hizmet 
ediyorum. Kıymetli aileler, sizler bize inandınız ve 
bizler de elimizden gelenin daha fazlasını yapma-
nın mücadelesini verdik. Sevgili öğrencilerimiz, 
şu kapıdan çıktığınızda artık başka bir dünya var. 
Artık vatan ve millete hizmet noktasında, görev 
zamanı. Canlarından geçerek 15-16 yaşlarında 
Çanakkale’de koyun koyuna yatanlar sayesinde 
biz burada bu töreni yapabiliyoruz. Şu an Türki-
ye’nin başka taraflarında ocaklara ateşler düşmüş 
durumda. Bizim sadece isimlerini bilmemize rağ-
men yüreğimize ateş düşmüşken, onlar bu acıyı 
bizzat yaşıyorlar. 20-21 yaşlarında koklamaya kı-
yamadıkları çocuklarını toprağa emanet ediyor-
lar.  Bu coğrafya her geçen gün daha da zorlaşan 
bir coğrafya oldu. Çünkü sadece bölgesinde de-
ğil, dünyada oyun kurucu pozisyonuna gelmiş 
bir ülkeden bahsediyoruz. Bu ülkenin ferdi olmak 
başlı başına bir ayrıcalıktır. Elbette yeri gelecek 
canımızdan, yeri gelecek uykumuzdan vazgeçe-
ceğiz. Bu gençlerin ve şehitlerimizin hakkını baş-
ka türlü veremeyiz. Gerekirse 7/24 çalışacağız. Bu 
bayrak her gün biraz daha ileri gidecek. Kimlerin 
sayesinde? Nöbeti devralan sizlerin sayesinde. 
Bizler belki birkaç sene daha çalışacağız. Fiziksel 
olarak dayanamadığımızda sizler bayrağı alıp yu-
karılara taşıyacaksınız. Fakülte birincimizin ken-

dinden emin biçimde söylediği gibi; ‘hazırım’… 
Üstelik bunu bir kız çocuğumuzun söylemesi 
daha da değerli. Bu ülkenin kadını da böyledir. 
Kurtuluş Savaşı’nda mermi taşıyarak, mermi üre-
terek erkeğinden geri kalmayarak, omuz omuza 
mücadele etmiştir. İstanbul Tıp Fakültesi, Kurtu-
luş Savaşı devam ederken bir dönem mezun ve-
remedi. Neden? Çünkü hocaları cepheden gelen 
haberleri paylaşınca hepsi tek tek sınıfından çıktı 
ve askere yazıldı. Ve hiçbiri geri dönmedi. Geri 
dönmeyi düşünmeyenlerin sayesinde biz bu tö-
renleri güvenle ve huzurla yapabiliyoruz. Allah 
onların hepsinden razı olsun. Ben bütün kalbimle 
inanıyorum ki, bütün çeldiricilere, iç ve dış oyun-
lara rağmen bu bayrağı daha ileriye taşımak için 
siz de zaman kavramı tanımaksızın çalışacaksınız. 
Şimdiden hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum.” 
dedi.
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sibel Ars-
lan, “Aslında sizler için çok şık, eğlenceli ve keyifli 
bir program hazırlamıştık ancak Pençe-Kilit Ope-
rasyonu’ndaki şehitlerimizden dolayı yüreğimiz 
yanarken öyle bir program yapmaya yüreğimiz el 
vermedi. Şehitlerimize minnet borcumuzu nasıl 
öderiz bilemiyorum. Bugün burada güven içinde 
bulunabiliyorsak ve sizler dört yıl boyunca güven 
içinde eğitim almışsanız bunun sebebi bugün 
hala canını veren şehitlerimizdir. Ülkemizin kan-
la canla ödediği bir bedel var. Şehitlerimize vefa 
ve can borcumuz var. Onlar yaş olarak sizlerden 
daha küçüklerdi ama bugün aramızda değiller. 
Şehitlerimiz, bayrağımızın inmemesi ve ezanımı-

zın dinmemesi için canlarından geçerken bizim 
yapabileceğimiz en iyi şey, ülkemize en güzel 
şekilde hizmet etmektir. Bizler, o vefa borcunu 
işimizi en iyi şekilde yaparak ödeyebiliriz diye 
düşünüyorum. Her biriniz birer bayraksınız. Lüt-
fen bayrağı kirletmeyin ve yere düşürmeyin. Size 
inancımız ve güvencimiz tam. Allah utandırma-
sın.’’ dedi.
Konuşmaların ardından Spor Bilimleri Fakültemi-
zi derece ile bitiren öğrencilerimize hediye ve ba-
şarı belgeleri takdim edildi.
Fakülte birinciliğini paylaşan Spor Yöneticiliği 
Bölümü öğrencileri Helin Baddal ve İsmail Sön-
mez’e ödül ve başarı belgelerini Rektör Yardım-
cımız Prof. Dr. Erol Yılmaz verdi. Helin Baddal ve 
İsmail Sönmez’i tebrik eden Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Erol Yılmaz, Spor Bilimleri Fakültemiz 
birincileri ve aileleri ile birlikte günün anısına fo-
toğraf çektirdi.
Fakülte ikinciliğini paylaşan Spor Yöneticiliği Bö-
lümü öğrencisi Yağmur Çağlayan ve Beden Eğiti-
mi ve Spor Öğretmenliği Bölümü öğrencisi Burak 
Ayten’in ödül ve başarı belgeleri, Spor Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sibel Arslan tarafından 
verildi.
Fakülte üçüncüsü Beden Eğitimi ve Spor Öğret-
menliği Bölümü öğrencisi Ozan Akıllı’ya ise ödül 
ve başarı belgesini Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Pe-
lin Aksen verdi.
Bölüm başkanlarının konuşmaları ile devam eden 
program, öğrencilerimize mezuniyet belgeleri-
nin verilmesi ve havaya kep atılması ile sona erdi.
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Hacılar Hüseyin Aytemiz Meslek Yüksekokulumuzda 

Mezuniyet Heyecanı

Hacılar Hüseyin Aytemiz Meslek Yüksekokulu-
muz, Mavi Salon’da düzenlenen mezuniyet töre-
ni ile mezunlarını uğurladı.  Ailelerin, çocukları-
nın mezuniyet sevincine ortak olduğu programa 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sedat Aktan, Meslek 
Yüksekokulları Koordinatörü ve Kırıkkale Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Özgür Selvi, Hacı-
lar Hüseyin Aytemiz Meslek Yüksekokulu Müdü-
rü Dr. Öğr. Üyesi Esra Bozkaya, Müdür Yardımcısı 
Öğr. Gör. Şükrü Bulut, akademik ve idari persone-
limiz ile öğrencilerimiz katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan program, Hacılar Hüseyin Aytemiz Mes-
lek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Esra Boz-
kaya’nın açılış konuşması ile devam etti.
Öğrencilerimizi ve ailelerini tebrik eden Dr. Öğr. 
Üyesi Esra Bozkaya, “Hepinizi en içten dileklerim-
le, saygıyla selamlıyorum. Konuşmama başlama-
dan önce, dün Kuzey Irak’ta yaşanan elim olayda 
şehit olan kahraman askerlerimize Allah’tan rah-
met, aziz milletimize ve kederli ailelerine başsağ-
lığı diliyorum. Bugün burada siz değerli öğren-
cilerimizin emek vererek sabırsızlıkla beklediği, 
ailelerinizin ise belki de siz üniversiteye adım at-
tığınız ilk günden bu yana hayalini kurduğu bu 
gurur dolu mezuniyet anını birlikte yaşamak için 
bir araya geldik. Şunu özellikle belirtmek isterim 
ki, üniversiteye başladığınız ilk günden itibaren 
zaman zaman uzak bir hayal gibi görünen bu 
mezuniyet gününe birlikte ulaşmış olmaktan bü-
yük onur ve mutluluk duyuyorum. Bugün sizler 
için yeni bir hayatın başlangıcı. Eğitim-öğretim 
hayatınız boyunca gösterdiğiniz emek ve gayre-
tin karşılığını hem iş yaşamınızda hem de kişisel 
yolculuğunuzda fazlasıyla almanızı temenni edi-
yorum. Öğrencilerimizin nitelikli bir eğitim alma-
sını mümkün kılan ve her zaman bizlere destek 
olan başta Sayın Rektörümüz olmak üzere, de-
ğerli Rektör Yardımcılarımıza, üniversite yöneti-
mimize, bilgi ve tecrübeleriyle sizlere yol göste-
ren, akademik ve sosyal gelişiminize katkı sunan 

yüksekokul hocalarımıza teşekkür etmeyi bir 
borç bilirim. Yüksekokulumuzda verilen akade-
mik eğitimin yanında, sizlerin mesleki ve kişisel 
gelişimlerinize katkı sağlamak amacıyla düzen-
lenen çeşitli faaliyetleri de büyük bir memnuni-
yetle hatırlatmak isterim: İş Sağlığı ve Güvenliği 
Programı öğrencilerine yönelik sektör eğitimleri, 
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı öğrenci-
lerine sunulan sertifikalı cihaz eğitimleri, AFAD iş 
birliğiyle gerçekleştirilen afet farkındalık eğitim-
leri ve Sağlık İl Müdürlüğü iş birliğiyle yürütü-
len ilk yardım eğitimleri… Tüm bu çalışmaların, 
mesleki yaşamınızda sizlere güçlü birer donanım 
kazandıracağına yürekten inanıyorum. Bugün bu 
törenle sizlere veda ediyor olsak da, artık sizler Kı-
rıkkale Üniversitesi ailesinin birer üyesisiniz. Dile-
diğiniz her zaman bizlere ulaşabileceğinizi hem 
kendi adıma, hem yüksekokul hocalarımız ve 
Üniversite kadromuz adına gönülden belirtmek 
isterim. Yolunuz ve bahtınız açık olsun. Hepinize 
başarılar diliyor, sevgilerimi ve saygılarımı sunu-
yorum.” dedi.
Şehitlerimizi rahmetle anarak selamlama konuş-
masına başlayan Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Sedat Aktan, “Görevli olması nedeniyle törende 
bulunamayan Sayın Rektörümüzün selam ve teb-
riklerini iletiyorum. Şehitlerimiz varken, bu mutlu 
mezuniyet gününüzün coşkusunu da paylaşacak 
bir konuşma yapmak kolay değil. Üniversitemizin 
tüm yöneticileri her zaman şunu dile getirmek-
tedir: ‘Siz aileler, bize evlatlarınızı emanet ettiniz. 
Biz de bu emaneti en iyi şekilde koruyarak, siz-
lere donanımlı bireyler olarak geri teslim etme-
ye çalıştık.’ Yüksekokulumuzu üst yönetim olarak 
her ziyaretimizde, bir aile sıcaklığı ve samimiyeti 
olduğunu hissettik. Sizler de bu bağ kurma sü-
recinin sadece bir söylemden ibaret olmadığını, 
eğitiminiz boyunca hissetmişsinizdir diye düşü-
nüyorum. Ben 1991 yılında üniversiteden mezun 
oldum. Aradan yıllar geçmesine rağmen hâlâ o 
öğrencilik günlerini özlemle anıyorum. Eminim 

sizler de gelecekte bu yılları güzel hatıralarla yâd 
edeceksiniz. Sizler, kayıtlı olduğunuz ön lisans 
programlarında aldığınız eğitimle aslında ülke-
mizin üretim potansiyeline büyük katkı sağla-
yacak bireyler olarak yetiştiniz. Ancak bir ricada 
bulunmak isterim: Lütfen bu yolculuk burada 
kalmasın. Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ya da başka 
yollarla lisans eğitiminizi de tamamlamaya çalı-
şın. Çünkü bu ülkenin sizlerin enerjisine, bilgisi-
ne ve emeğine her zaman ihtiyacı var. Hepinizin 
yolu ve bahtı açık olsun.” şeklinde konuştu. 
Öğrencilerimizin en iyi şekilde yetişmesi için sa-
mimi gayret gösterdiklerini ve onlara güvendiği-
ni belirten Elektronik ve Otomasyon Bölüm Baş-
kanı Doç. Dr. Göktürk Yıldız, “Bugünün en büyük 
teşekkürü siz değerli anne ve babalara çünkü bu 
mezuniyet, sadece öğrencilerimizin değil, sizlerin 
de yıllar süren emeğinin bir sonucudur. Hepinizi 
gönülden tebrik ediyorum. Ben de bu Üniversi-
tenin bir mezunuyum. 2003 yılında bu kürsüde 
bir konuşma yapmıştım. Aradan 23 yıl geçti ama 
o günleri dün gibi hatırlıyorum. Öğrencilik yılları 
hayatın en özel zamanlarıdır. Sevgili öğrenciler, 
biz sizlere sadece bilgi vermeye değil, aynı za-
manda hayata hazırlamaya da çalıştık. Ama siz-
lerden de çok şey öğrendik. Eğitim her zaman 
karşılıklı bir süreçtir. Bugün mezun oluyorsunuz. 
Önünüzde iş hayatı, evlilik ve aile kurmak gibi 
yeni yollar var. Bizler, bu ülkenin geleceğinde çok 
değerli yerlere geleceğinize gönülden inanıyo-
ruz. İki programımızda da sizlere en güncel aka-
demik kaynakları sunmaya çalıştık ancak sadece 
bilgi değil bu millete olan inancımızı, Atatürk’ün 
çizdiği çağdaş uygarlık yolunu da aktarmaya 
gayret ettik. Kıymetli velilerimiz, emanet ettiğiniz 
evlatlarınızı sevgiyle, ilgiyle ve sorumlulukla ye-
tiştirmeye çalıştık. Her öğrencimizi kendi evlâdı-
mız gibi gördük. Bugün onlarla gurur duyuyoruz. 
Lütfen çocuklarınıza güvenin. Bu gençler umut 
veriyor ve gelecekte çok başarılı olacaklarına yü-
rekten inanıyoruz.
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Önceki mezunlarımızdan bunun birçok örne-
ğini gördük, görmeye de devam ediyoruz. Tüm 
velilerimize ve mezun olan öğrencilerimize te-
şekkür ediyor, hayat yolunuzun açık olmasını 
diliyorum.” diye konuştu.
Ailelerin emaneti olan öğrencileri mezun etme-
nin gurur ve sevincini yaşadıklarını ifade eden 
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölüm Başkanı 
Öğr. Gör. Şükrü Bulut, “Öncelikle kıymetli veli-
lerimize teşekkür etmek istiyorum. Evlatlarınızı 
bizlere emanet ettiniz. Bizler de onları sadece 
mesleki anlamda değil, aynı zamanda insanı, 
doğayı ve çevreyi gözeten bireyler olarak yetiş-
tirmeye gayret ettik. Bugün onları sizlere gurur-
la geri teslim ediyoruz. Değerli mesai arkadaşla-
rıma gönülden teşekkür ederim. Onlar sadece 
akademik rehberlik değil, kimi zaman bir abi, 
bir abla, bir anne ya da baba oldular. Emekleri 
büyük. Sevgili öğrenciler, bugün mezun olu-
yorsunuz. Yeni bir hayat başlıyor. Sizlerden bek-
lentimiz büyük. Size güveniyoruz. Bu ülkeye ve 
topluma değer katmanızı bekliyoruz. Derslerde 
hep söylediğimiz gibi: Elektriğin ne rengi vardır 
ne kokusu… Ama etkisi hissedilir. Tıpkı Cumhu-

riyet ve özgürlük gibi. Bu değerleri fark edin, ko-
ruyun, yaşatın ve son olarak: En büyük hedefiniz 
önce ‘kendinizi düzeltmek’ olsun. İnanıyorum ki 
siz de kendinizi geliştirdikçe, dünya daha güzel 
bir yer olacak. Yolunuz açık, geleceğiniz aydınlık 
olsun.” dedi.
Konuşmaların ardından Hacılar Hüseyin Ayte-
miz Meslek Yüksekokulu 2024-2025 Akademik 
Yılı birincisi Gizem Akçakoyun, ikincisi Melike 
Varışlı ve üçüncüsü Sinem Coşkun’a; Rektör Yar-
dımcımız Prof. Dr. Sedat Aktan, Hacılar Hüseyin 
Aytemiz Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Esra Bozkaya ve Müdür Yardımcısı Öğr. 
Gör. Şükrü Bulut tarafından mezuniyet belgele-
ri verildi. 
Mezunlar adına konuşma yapan Hacılar Hüse-
yin Aytemiz Meslek Yüksekokulu 2024-2025 
Akademik Yılı birincisi Gizem Akçakoyun, “Say-
gıdeğer Hocalarım, kıymetli aileler ve sevgili ar-
kadaşlarım; Kırıkkale Üniversitesi Biyomedikal 
Cihaz Teknolojisi Programından mezun olma-
nın gururunu, sizlerle birlikte ben de büyük bir 
mutlulukla yaşıyorum. Bugün burada, zorlu ve 
bir o kadar da öğretici bir süreci geride bırakı-

yor ve hayatın yeni bir basamağına adım atıyo-
ruz. Artık farklı bir alanda kendimizi geliştirmek, 
emek vererek hedeflerimize ulaşmak için yeni 
bir yola çıkıyoruz. Bu süreçte bize sadece bilgi 
değil; deneyimlerini, tecrübelerini, hayata dair 
bakış açılarını da aktaran çok kıymetli hocaları-
mıza huzurlarınızda gönülden teşekkür ediyo-
rum. Ayrıca en zor anlarımızda bile desteğini 
esirgemeyen, bizi her zaman koşulsuzca des-
tekleyen, varlıklarıyla güç veren ailelerimize de 
sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Elbette bir-
likte sınavlara hazırlandığımız, aynı hedefe yü-
rürken dayanışma içinde olduğumuz, birbirimi-
ze güç verdiğimiz arkadaşlarıma da teşekkürü 
bir borç biliyorum. Paylaştığımız bu yol, sadece 
akademik değil, aynı zamanda dostluk ve vefa 
yoluydu. Yolumuz açık, geleceğimiz aydınlık 
olsun. Hepinize gönülden teşekkür ediyorum.” 
şeklinde konuştu.
Biyomedikal Cihaz Teknolojisi ve İş Sağlığı ve 
Güvenliği programlarından mezun olan öğren-
cilerimize öğretim elemanları tarafından me-
zuniyet belgelerinin verilmesi ile devam eden 
program, havaya kep atılması ile sona erdi. 
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Hekimliğe İlk Adım: Diş Hekimliği Fakültemizde 

Mezuniyet Heyecanı

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Mezuniyet 
Töreni, Şehit Ahmet Özsoy Konferans Salonu’n-
da yoğun katılım ve coşkulu bir atmosferle ger-
çekleştirildi. Törene Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Sedat Aktan, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Saadet Atsü, akademik personelimiz, öğrenci-
lerimiz ve aileleri katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan program, Diş Hekimliği Fakültesinin ta-
nıtım videosu ile devam etti. 
Tanıtım videosunun izlenmesinin ardından Diş 
Hekimliği Fakülte birincisi Enes Demirci, duygu-
sal ve anlamlı bir konuşma gerçekleştirdi. Beş 
yıllık zorlu bir eğitim sürecinin ardından mesleğe 
adım atmanın gururunu yaşadıklarını dile geti-
ren Demirci; ailesine, hocalarına ve arkadaşlarına 
teşekkür ederek, “Bugün burada yalnızca bir dip-
lomayla değil, büyük bir sorumlulukla ayrılıyo-
ruz. Bilimsel bilgiyle, vicdanla ve etik değerlerle 
mesleğimizi en iyi şekilde icra edeceğiz” dedi.
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Saadet 
Atsü ise konuşmasında 14. dönem mezunları-
nı uğurlamanın gururunu yaşadıklarını belirtti. 

Pandemi ve deprem gibi zorlu süreçlerin ardın-
dan mezun olan öğrencilerin azim ve kararlılıkla 
eğitimlerini tamamladıklarını vurgulayan Prof. 
Dr. Atsü, “Sizler sadece bilgiyle değil sabırla, öz-
veriyle ve dayanışmayla yetişmiş bireylersiniz. 
Fakültemizin akreditasyon süreci devam ediyor 
ve sizler akredite olacak ilk mezunlarımız arasın-
da yer alacaksınız.” diyerek öğrencileri ve aileleri-
ni tebrik etti.
Konuşmasına şehitlerimizi anarak başlayan Rek-
tör Yardımcımız Prof. Dr. Sedat Aktan, ‘’Bugün 
burada büyük bir sevinci paylaşmak için toplan-
dık. Ancak ne yazık ki dün aldığımız acı haberle 
içimiz yandı. Yaşanan elim olayda şehitlerimiz 
var. Milletimizin başı sağ olsun. Tedavi görmekte 
olan askerlerimize de acil şifalar diliyoruz. Böyle 
bir günde, sevinçle hüznün iç içe geçtiği bu töre-
ni, bazı hassasiyetleri gözeterek gerçekleştirmek 
zorunda olduğumuzu bilmenizi isteriz. Gençleri-
mizin coşkulu kutlama isteğini anlamakla birlik-
te, müziksiz gerçekleştirilecek törenin de sizler 
tarafından anlayışla karşılanacağına inanıyorum. 
Sizler bize beş yıl önce emanet edildiniz. Sizler 

için elimizden gelenin en iyisi yapmaya çalıştık. 
Hocalarınız sadece derslerinize girmediler, aynı 
zamanda sizleri hayata hazırlamak için büyük 
bir özveri gösterdiler. Huzurlarınızda onlara da 
teşekkür ediyorum. Sizlerin sadece akademik 
olarak değil, insani anlamda da iyi bireyler olarak 
yetişmesi, bizler için büyük bir gurur kaynağıdır. 
Sayın Rektörümüz görevli olduğu için bugün 
aramızda olamasa da, selamlarını ve tebriklerini 
iletmemi özellikle istedi. Bundan sonraki hayatı-
nızda sağlık, mutluluk ve başarılar diliyorum.’’ ifa-
delerini kullandı. 
Konuşmaların ardından Fakülte birincisi Enes De-
mirci, mezunlar adına mezuniyet kütüğüne ismi-
ni çaktı. Program, öğrencilere mezuniyet belge-
lerinin takdimi ve hekimlik andının okunmasıyla 
devam etti. Tören, keplerin coşkuyla havaya fırla-
tılmasıyla sona erdi.
Mezun öğrencilerimiz, beş yıl süren zorlu ama 
gurur verici bir yolculuğun sonunda diş hekim-
liği mesleğine ilk adımlarını atarken, akademis-
yenlerimiz ve ailelerimiz bu özel güne tanıklık 
etmenin onurunu ve mutluluğunu yaşadı.
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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültemiz Mezunlarını Uğurladı

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakülte-
miz, Merkezi Derslikler’de düzenlenen program 
ile mezunlarını uğurladı. 
Gün boyunca süren programda İşletme, İktisat, 
Aktüerya Bilimleri, Siyaset Bilimi ve Kamu Yöne-
timi, Uluslararası İlişkiler, Ekonometri ve Maliye 
bölümlerinden mezun olan öğrencilerimiz, her 
bölüme özel olarak düzenlenen törenlerde aile-
lerinin huzurunda mezuniyet belgelerini aldılar.
Yoğun bir katılımla gerçekleşen etkinliğe Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selim Cengiz, 
Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Ayfer Özyılmaz ve Dr. 
Öğr. Üyesi Suat Serhat Yılmaz, bölüm başkanları, 
öğrencilerimiz ve aileleri katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan prog-
ramın açılış konuşmasını Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölümü 2024-2025 Akademik Yılı birin-
cisi Canan Alıcı yaptı.
Başarısında emeği geçenlere teşekkür eden Ca-
nan Alıcı, “Bugün Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Bölümü birincisi olarak bu kürsüde bulunmanın 
tarifsiz gururunu ve mutluluğunu yaşıyorum. Bu 
an, yalnızca kişisel bir başarı değil aynı zamanda 
bu yolda bana eşlik eden, destekleyen ve ilham 
veren herkesin ortak zaferidir. Öncelikle başarı-
mın en büyük mimarları olan anneme, babama 
ve kardeşlerime her zaman yanımda oldukları, 
yorulduğumda beni yüreklendirdikleri, sevgile-
ri ve fedakârlıkları ile beni bu günlere taşıdıkları 
için teşekkür ediyorum ve bu başarıyı onlara ar-
mağan etmek istiyorum. Bu bölümde geçirdiğim 
yıllar boyunca sadece teorik bilgiler edinmekle 
kalmadım; sorunlara çok boyutlu bakmayı ve bir 
toplumu daha iyi bir geleceğe taşıyacak sorum-
lulukları omuzlamayı öğrendim. Bu süreçte dev-
letlerin işleyişinden bireylerin haklarına, politik 
sistemlerden yerel yönetimlere kadar geniş bir 
perspektif kazandım. Burada bu kazanımlarımı 
bize aktaran değerli hocalarıma en derin teşek-

kürlerimi sunmak istiyorum. Derslerimizde öğ-
rendiğimiz her kavram ve tartıştığımız her fikir, 
bu yolculuğun yapı taşları oldu. Sabrınız, eme-
ğiniz ve rehberliğiniz için minnettarım. Ayrıca 
Atamızın açtığı yolda gösterdiği hedefe benimle 
birlikte yürüyen bütün arkadaşlarıma teşekkür 
eder ve bundan sonraki yaşamlarında başarılar 
dilerim.” dedi.
Öğrencilerimizi tebrik eden Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Erol Yılmaz, “Bugün, bir yandan hüznü 
bir yandan büyük bir gururu aynı anda yaşıyo-
ruz. Mezun ettiğimiz öğrencilerimizden ayrıl-
manın verdiği hüzünle birlikte onların mezuni-
yetine tanıklık etmenin onurunu da yaşıyoruz. 
Ancak bugün aynı zamanda yüreğimiz yanıyor. 
Maalesef dün, Pençe-Kilit Harekâtı bölgesinde 
görev yaparken şehit olan askerlerimizi Rah-
met-i Rahman’a uğurladık. Şehadet mertebesi-
ne eren kahraman askerlerimiz, üç yıl önce aynı 
bölgede şehit düşen silah arkadaşlarının naaşını 
bulmak için o korkunç dehlizlere girerek canla-
rını feda ettiler. Kardeşlerini orada bırakmamak 
için. Bu milletin yüceliği tam da burada gizli. 
Rabbim, tüm şehitlerimize rahmet eylesin. Ka-
birleri nur, makamları Cennet-i Âlâ olsun. Dedi-
ğim gibi bugün yaralı da olsak, acımız da olsa 
çok büyük bir gurur tablosunu birlikte yaşıyoruz. 
Bu gurur tablosunun mimarlarından biri olan 
tüm akademisyenlerimize gönülden teşekkür 
ediyorum. Araştırma görevlisinden profesöre ka-
dar her biri, öğrencilerimizin geleceğe donanım-
lı bireyler olarak hazırlanması için büyük emek 
sarf etti. Bütün çabaları, Yakın Geleceğin Büyük 
Türkiyesi’ne katkı sağlamak içindi. Değerli aileler, 
bu tablonun en büyük aktörleri sizlersiniz. Ço-
cuklarınızı dört sene önce bize emanet ettiniz. 
Gözünüz hep buradaydı. Onları belki yokluklar 
içinde büyük bir emekle büyüterek bizlere ema-
net verdiniz. Başarılarında alın teriniz, dualarınız, 
gözyaşlarınız var. Sevgili mezunlarımız, sizler ar-

tık birer profesyonelsiniz ve sahne sizde. Yakın 
Geleceğin Büyük Türkiyesi’ni inşa edecek kadro-
ların parçası olacaksınız. Lütfen unutmayın ki, bu 
coğrafyada ayakta kalmak kolay değil. Ancak bu 
milletin çocukları olarak zoru başarmak genle-
rinizde var. Artık mücadele zamanı. Çok değerli 
bir bölümün mezuniyetindeyiz. Potansiyel ola-
rak Türkiye’yi yönetecek adaylar sizlerin içinden 
çıkacak. Mücadele etmediğiniz ve durduğunuz 
anda düşeceğinizi bilin. Yaşam boyu öğrenme-
nin bütün dünyada genel geçer ilkelerden birisi 
olduğunu aklınızda tutup, her gün biraz daha 
kendinizi geliştirerek şehitlerimize layık olmaya 
gayret edin. Bu şehitler canlarından bizim için 
geçtiler. 15-16 yaşındaki çocuklar Çanakkale’de, 
biz burada rahat rahat mezuniyet törenleri yapa-
bilelim diye canlarından geçtiler. İstanbul Tıp Fa-
kültesi’nden o dönem hiç doktor mezun olmadı, 
çünkü o dönem öğrenime başlayan öğrencilerin 
tamamı hocalarının cepheden gelen kötü ha-
berleri anlatması üzerine cepheye koştu. Hepsi 
şehadet şerbetini içti. Hiçbiri geri dönmedi. Yo-
rulduğunuz zaman, düşeceğiniz zaman lütfen 
bu olayı hatırlayın. Bu vatanın evlâdı olmanın ne 
demek olduğunu hatırlayın. Yorulursanız, hak et-
meyen birinin hakkınızı aldığını görürseniz, yine 
burayı hatırlayın. Benim emekliliğim çoktan geç-
ti. Kamuda dördüncü kurumumda çalışıyorum. 
Yıllardır bu Aziz Millete dokunmanın ve bu Aziz 
Millete hizmet etmenin onurunu yaşıyorum. Al-
lah’ın şahitliğinde yeminle söylüyorum ki, zaman 
zaman bu gururdan göğsümün yarılacağını his-
sediyorum. Çünkü bu Aziz Millet, ayrı bir millet. 
Herhangi bir millet değil. 17 yıl Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde şerefle hizmet verdim. Bütün 
milletvekillerinin millete dokunduğunu bildiğim 
ve bu Aziz Milletin temsilcisi olduğunu bildiğim 
için orada da mesai kavramı tanımadan çalıştım. 
Şimdi bayrak sizde. Mücadele etmeden daha iyi 
yere gelemezsiniz.
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Mücadelenin ne demek olduğunu, müşahhas 
bir örnek ile anlatayım. Üç sene önce Keskin 
Meslek Yüksekokulu Yerel Yönetimler Progra-
mında program birincisi olarak mezun ettiği-
miz Sümeyye Kuş, bana verdiği sözü tutarak 
Dikey Geçiş Sınavı’yla (DGS) Üniversitemizin bu 
bölümüne geçti ve üç sene sonra bölüm ikin-
cisi olarak mezun oldu. Evet bu alkışlanacak bir 
başarı.  Sümeyye, mücadele etmeden hayatta 
başarılı olunamayacağını somut gösterge ola-
rak önümüze çıkardı. Sümeyye’nin annesinden, 
babasından, ailesinden bir ricam var. Sümeyye 
Kuş, beş sene sonra bu ülkede kaymakam olacak 
kişilerden birisi. Sevgili Sümeyye, sadece bura-
daki meslektaşlarına değil bütün arkadaşlarına 
heyecan verecek bir başarıya sahip. İnşallah her 
biriniz, Yakın Geleceğin Büyük Türkiyesi’nin inşa-
sında çok farklı yerlerde görev alacaksınız. Ge-
leceğin kaymakamları, milletvekilleri, bakanları 
sizler olacaksınız. Lütfen hedefinizi büyük tutun 
çünkü çok büyük bir ülkenin, çok büyük bir dev-
letin ve çok büyük bir vatanın profesyonelleri 
olacaksınız. Hepinizi tekrar tekrar saygıyla, sev-
giyle selamlıyorum.” dedi. 
Bölüm tanıtım videosunun izlenmesinin ardın-
dan konuklarımıza ve öğrencilerimize hitap 
eden İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Selim Cengiz, “Pençe-Kilit Harekâtı böl-
gesinde şehit olan kahraman Mehmetçiklerimi-
ze Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar di-
lerim. Milletimizin başı sağ olsun. Bugün burada, 
Fakültemizin 2025 yılı mezunları için düzenledi-
ğimiz anlamlı bir etkinlikte bir araya geldik. Hep 
birlikte mezuniyet sevincini paylaşıyoruz. Üni-

versitemiz, 33 yıllık geçmişiyle ülkemizin saygın 
yükseköğretim kurumlarından biridir. Fakülte-
miz de bu büyük yapının köklü ve öncü bir birimi-
dir. Bu yıl Üniversitemiz altı binden fazla mezun 
veriyor. Bu başarıda emeği geçen Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan’a, akademik ve idari perso-
nelimize gönülden teşekkür ediyorum. Sevgili 
mezunlarımız, zorlu bir süreci başarıyla tamam-
ladınız. Ancak bu mezuniyet, bir son değil; yeni 
bir başlangıçtır. Eğitiminiz boyunca sadece bilgi 
değil; sorumluluk, etik, adalet ve insanlık değer-
leriyle de donandınız. Sizlerden beklentimiz; 
dürüst, çalışkan, kendini geliştiren ve ülkesine 
değer katan bireyler olmanızdır. Değerli veliler, 
bu başarıda en büyük pay sizindir. Evlatlarınıza 
yıllarca maddi-manevi destek verdiniz, onlara 
inandınız. Bugün burada, onlarla birlikte sizler 
de mezun oluyorsunuz. Hepinizi tebrik ediyor, 
minnetle selamlıyorum. Kıymetli hocalarım ve 
idari personelimiz, sizler sadece bilgi değil ka-
rakter de inşa ettiniz. Öğrencilerimize kattığınız 
tüm değerler için sizlere mezunlarımız ve aile-
leri adına teşekkür ediyorum. Değerli konuklar, 
ne yazık ki dünyada hâlâ adaletsizliklerin, insan 
hakları ihlallerinin yaşandığı bir dönemden geçi-
yoruz. Filistin’de, Doğu Türkistan’da ve daha pek 
çok coğrafyada yaşanan acılar, hepimizin vicda-
nında yer bulmalı. Mezun olan gençlerimizin bu 
gerçeklere duyarlı bireyler olacağına inanıyoruz. 
Sevgili mezunlarımız, sizlerle gurur duyuyoruz. 
Fakülteniz her zaman sizin yuvanızdır. Yolunuz 
açık, vicdanınız rehberiniz, aklınız en büyük gü-
cünüz olsun. Mezuniyetinizi gönülden kutluyor, 
hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum.” dedi.

Programda konuşma yapan Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hasan 
Yaylı, “Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü-
müzün bir dönemini daha onurla tamamlama-
nın mutluluğunu yaşıyoruz. Mezuniyet, yalnızca 
akademik bir sürecin sonu değil aynı zamanda 
yeni bir başlangıcın habercisidir. Sevgili öğren-
cilerimiz, bugün yalnızca mezun olmuyor, aynı 
zamanda bilgiyle donanmış, etik değerlere sa-
hip bireyler olarak hayata adım atıyorsunuz. 
Kamu yönetimi, sadece bir meslek değil; adalet, 
şeffaflık ve kamu yararı gibi değerlerle yürüne-
cek bir yolculuktur. Sizlerden beklentimiz, bilgi-
yi sadece taşımak değil; onu dönüştürmek, an-
lamlandırmak ve toplum yararına kullanmaktır. 
Unutmayın, iyi bir yönetici olmanın ilk şartı iyi 
bir insan olmaktır. Her adımınızda adalet, vicdan 
ve sorumluluk size rehber olsun. Kıymetli mes-
lektaşlarım, Kıymetli meslektaşlarım, bu gençleri 
yalnızca akademik değil, insani açıdan da dona-
nımlı bireyler olarak yetiştirmek için büyük emek 
verdiniz. Bugün burada, bu emeğin gururunu 
hep birlikte yaşıyoruz. Değerli veliler, evlatları-
nızın her başarısında sizin emeğiniz var. Onlara 
verdiğiniz destek, bu sürecin en güçlü temeli 
oldu. Özellikle önümüzdeki dönemde KPSS gibi 
sınavlarda da aynı inanç ve desteği sürdürmeniz, 
onların geleceği açısından büyük önem taşıyor. 
Sevgili mezunlarımız, artık sadece kendi hayatı-
nızı değil, kamu vicdanını ve toplumsal faydayı 
da gözeten bireyler olma sorumluluğunuz var. 
Yolunuz açık, vicdanınız rehberiniz olsun. Hepi-
nizi yürekten kutluyor, başarı ve aydınlık bir ge-
lecek diliyorum.” şeklinde konuştu.
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Konuşmaların ardından derece ile mezun olan 
öğrencilerimize plaket ve hediye verildi. Bölüm 
birincisi Canan Alıcı’ya İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selim Cengiz tarafın-
dan plaket ve hediye verildi. Bölüm ikincisi Sü-
meyye Kuş’a plaket ve hediyesini Rektör Yardım-
cımız Prof. Dr. Erol Yılmaz verdi. Bölüm üçüncüsü 
Fadime Nur Özçelik’in hediye ve plaketini ise 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Yaylı verdi.
Bölüm birincisi Canan Alıcı’ya, İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi 2024-2025 Akademik Yılı me-
zunları genel sıralamasında ikinci olması dolayı-
sıyla Prof. Dr. Refik Yaslıkaya tarafından hediye 
ve plaket verildi.
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Topluluğu baş-
kanlığı görevinden mezuniyet sebebiyle ayrıla-
cak olan Betül Zehra Koçoğlu, “Bugüne kadar 
birçok etkinlikte arka planda kaldım, ama bu-
gün burada, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Topluluğu Başkanı olarak sizlere seslenmekten 
büyük gurur duyuyorum. Topluluğumuz, sade-
ce Fakültemizin değil, Üniversitemizin en görü-
nür ve en üretken topluluklarından biri oldu. Av-
rupa Birliği projelerinden sertifikalı etkinliklere, 
sosyal faaliyetlerden atölyelere kadar pek çok 
çalışmaya imza attık. ÜNİDES’te ulusal düzey-
de desteklenen tek fakülte topluluğuyuz. Diğer 
üniversitelerden iş birliği teklifleri alıyoruz. Bu 
da yaptığımız işin değerini gösteriyor. Sevgili ar-
kadaşlarım, bugün sadece okuldan değil büyük 
bir gönül birliğinden mezun oluyoruz. Hepinize 
bu yolculukta bana eşlik ettiğiniz için teşekkür 
ediyorum. İyi ki bu bölümde okudum, iyi ki bu 
topluluğun başkanı oldum.” dedi.

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Topluluğu Aka-
demik Danışmanı Prof. Dr. Hasan Yaylı, bugüne 
kadar yaptığı çalışmalar dolayısıyla Betül Zehra 
Koçoğlu’na teşekkür ederek hediye verdi.
Program, bölüm ikincisi Sümeyye Kuş ve bölüm 
üçüncüsü Fadime Nur Özçelik’in konuşmaları ile 
devam etti.
Keskin Meslek Yüksekokulu Yerel Yönetimler 
Programında başladığı öğrenimini Siyaset Bi-
limi ve Kamu Yönetimi Bölümünde ikincilikle 
taçlandıran Sümeyye Kuş, “Bugün burada, Kırık-
kale Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yöneti-
mi Bölümü 2024-2025 Akademik Yılı Mezuniyet 
Töreni’nde, hem bölüm ikincisi olarak hem de 
mezuniyet komitesi adına konuşmaktan bü-
yük bir mutluluk duyuyorum. Ön lisansı bölüm 
birinciliğiyle tamamladıktan sonra bu bölüme 
DGS ile geçiş yaptım. Yeni bir ortama uyum sağ-
lamak kolay değildi ama bu süreçte yalnız de-
ğildim. Özellikle, ilk günden itibaren bana yol 
gösteren, desteğini her zaman hissettiren, bilgi 
ve tecrübesiyle hem akademik hem de insani 
olarak yanımda olan başta Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Erol Yılmaz’a; sadece öğretim üyesi de-
ğil, aynı zamanda bana bu yolculukta güç veren 
rehberlerden Prof. Dr. Refik Yaslıkaya ve Öğr. Gör 
Dr. Hasan Kaya hocalarıma da yürekten teşekkür 
ediyorum. Bugün burada olmak, sadece bireysel 
bir başarı değil. Ailemin, hocalarımın ve dostları-
mın emeği de bu başarının bir parçası. Özellikle 
ailelerimize sonsuz teşekkür ederim. Her zaman 
arkamızda oldunuz, dualarınızla bize güç verdi-
niz. Kıymetli hocalarımız; bize akademik bilginin 
yanı sıra hayata dair çok şey öğrettiniz. Sizlerin 
katkısıyla hayata daha donanımlı adım atıyo-

ruz. Mezuniyet komitesinde yer almak da benim 
için unutulmaz bir deneyimdi. Bu süreçte her 
konuda yanımızda olan Prof. Dr. Refik Yaslıkaya 
hocamıza komite adına teşekkür ederim. Sevgi-
li arkadaşlarım; bu tören bir son değil, yeni bir 
başlangıçtır. Farklı yollara yürümeye başlıyoruz 
ama aynı çatıdan mezun olmanın gururunu hep 
taşıyacağız.” dedi.
Üniversite hayatında önemli bilgi ve deneyim-
ler kazandığını ifade eden Fadime Nur Özçelik, 
“Bugün, bir dönemi geride bırakırken yeni bir 
başlangıca adım atmanın heyecanını yaşıyo-
ruz. Kırıkkale Üniversitesinde edindiğimiz bilgi, 
düşünme biçimi ve sorumluluk bilinci, bundan 
sonraki yolculuğumuzda bizlere rehber ola-
cak. Başta bizlere sadece akademik değil, insa-
ni anlamda da yol gösteren tüm hocalarımıza 
teşekkür ediyorum. Emekleriniz bizler için çok 
kıymetli. En büyük teşekkürüm ise, aileme. Her 
koşulda yanımda oldular, verdikleri güvenle 
hedeflerime daha kararlı yürümemi sağladılar. 
Varlığınız her zaman yolumu aydınlattı, iyi ki 
varsınız. Kamu yönetimi alanında aldığımız bu 
eğitim, sadece bireysel başarılar için değil ada-
let, liyakat ve kamusal yarar için sorumluluk 
alma bilincini de bizlere kazandırdı. Gelecekte 
hangi görevi üstlenirsek üstlenelim, bu değerle-
ri savunmaya devam edeceğimize yürekten ina-
nıyorum. Tüm mezun arkadaşlarıma başarılarla 
dolu bir gelecek diliyor, bizleri yalnız bırakma-
yan ailelerimize ve kıymetli hocalarımıza gönül-
den teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.
Program, öğrencilerimize mezuniyet belgele-
rinin verilmesi ve havaya kep atılması ile sona 
erdi.
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Delice Meslek Yüksekokulumuzda Mezuniyet Sevinci

Üniversitemiz Delice Meslek Yüksekokulu 2024-
2025 Akademik Yılı mezunlarını uğurladı. Mavi 
Salon’da düzenlenen mezuniyet törenine Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Sedat Aktan, Meslek Yükse-
kokulları Koordinatörü ve Kırıkkale Meslek Yük-
sekokulu Müdürü Prof. Dr. Özgür Selvi, Delice 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Nur-
sal Koca, Hacılar Hüseyin Aytemiz Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Esra Bozkaya, De-
lice Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcıları Öğr. 
Gör. Muhammed Zahid Arı ve Öğr. Gör. Berfin 
Kılınç, akademik ve idari personelimiz, öğrenci-
lerimiz ve aileleri katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan programın açılış konuşmasını Delice 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Nur-
sal Koca yaptı.
Bilgi ve donanımlarıyla ülkemize katkı sağlaya-
cak öğrencilerimizi mezun etmenin gururunu 
yaşadıklarını belirten Dr. Öğr. Üyesi Nursal Koca, 
“Bu özel günde sevincimize ortak olduğunuz için 
her birinize teşekkür ederim. Bugün burada De-
lice Meslek Yüksekokulu öğrencilerimizin emek, 
sabır ve azimle tamamladıkları öğrenim süreci 
sonunda sizlerle bu anlamlı törende buluşmanın 
heyecanını yaşıyoruz. Delice Meslek Yüksekoku-
lu olarak temel hedefimiz; bireyin, ailenin ve top-
lumun korunması ve geliştirilmesine katkı sağla-
mak, eğitim ve öğretim araştırmalarında rol ve 
sorumluluk alarak yaşam boyu öğrenmeyi ve ge-
lişmeyi benimsemiş lider bireyler yetiştirmektir. 
Bu amaçla ziraat teknikeri, veteriner sağlık tek-
nikeri ve sosyal hizmetler meslek elemanı olarak 

mezun ettiğimiz öğrencilerimizin; ülkemize, çev-
relerine ve insanlığa katkı sağlayan bireyler ola-
cağına yürekten inanıyoruz. Kuşkusuz bu başarı 
bir ekip işidir. Öğrencilerimizin gelişimine katkı 
sunan değerli akademik kadromuzun yanında 
Meslek Yüksekokulumuzun işleyişini özveriyle 
devam ettiren ve her alanda çözümün bir par-
çası olan idari personelimize özellikle teşekkür 
ederim. Kıymetli aileler, bizlere emanet ettiğiniz 
çocuklarınızı bilgi ve değerlerle donanmış şekil-
de sizlere tekrar teslim ediyoruz. Eğitim hayatları 
boyunca öğrencilerimize verdiğiniz destek için 
teşekkür ederim. Sevgili gençler, mezuniyet tö-
reni hayat boyunca unutmayacağınız özel anlar-
dan biridir. Bugün buradan bir duruş, bir vizyon 
ve taşıdığınız değerlerle ayrılacaksınız. Hayat 
boyu öğrenmeye açık, üretken ve cesur olun. Si-
zin için yeni bir dönem başlıyor. Bundan sonra 
yönünüzü sizin kararlarınız, gücünüz ve hedefle-
riniz belirleyecek. Kıymetli misafirlerimiz, bu gu-
rurlu günümüzde Pençe-Kilit Harekâtı bölgesin-
de şehit olan askerlerimizin, orman yangınlarının 
ve yangın söndürme çalışmalarında şehit olan 
görevlilerin acısını derinden yaşıyoruz. Milletçe 
yaşadığımız üzüntünün hassasiyetine uygun şe-
kilde mezuniyet törenimizi yeniden düzenledik. 
Şehit olan askerlerimize ve orman işçilerine Al-
lah’tan rahmet, yaralılarımıza da acil şifalar dili-
yorum. Milletimizin başı sağ olsun. Vatanımızın 
bağımsızlığı, milletimizin huzur ve güvenliği için 
canlarımızı feda eden tüm şehitlerimizi ve Cum-
huriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ü rahmet ve saygıyla anıyoruz. Sevgili genç-

ler, sizler sadece bir mezun değilsiniz. Bu ülkenin 
yarınlarına yön verecek akıl ve vicdan sahipleri-
siniz. İnandığınız değerlerden asla vazgeçmeyin. 
Yüzünüzdeki umut, gözlerinizdeki ışık hiç sön-
mesin. Yolunuz ve bahtınız açık olsun.” dedi.
Konuşmasına Pençe-Kilit Harekâtı bölgesinde 
hayatını kaybeden şehitlerimizi anarak başlayan 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sedat Aktan, ‘’İki 
gün önce aldığımız üzücü haberden dolayı belki 
de daha coşkulu şekilde olması beklenen mezu-
niyet törenleri daha sade kutlanacak. Anlayışla 
karşılayacağınızdan eminim. Sayın Rektörümüz 
yurt dışında görevli olduğu için sizlere özel ola-
rak selamlarını ve mezunlarımıza da tebriklerini 
iletmemizi istedi. Siz aileler için de bunca emek 
ve çabaların karşılığı olarak evlatlarınızın me-
zuniyetini görmek büyük bir gurur vesilesidir. 
Gençler omuzlarınızda büyük bir yük var. Üç gün 
önce şair Erdem Bayazıt’ın ölüm yıl dönümüydü. 
Onun şiirinde geçen ‘Önümde karanlıktan du-
varlar, Sırtımda insan yüklü bir gök var.’ dizeleri 
de bana bu sorumluluğu hatırlattı. Bu topraklar-
da farklı dünya görüşlerinden insanlar olabilir. 
Sizlerden omuzlarınızdaki büyük yükün sorum-
luluğuyla hareket etmenizi bekliyoruz. Yolunuz 
ve bahtınız açık olsun.” şeklinde konuşmasını 
tamamladı.
Program, 2024-2025 Akademik Yılı’nda öğrenci-
lerimizin mesleki ve bireysel gelişimlerine sağla-
dıkları katkılar dolayısıyla öğretim elemanlarına 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sedat Aktan tarafın-
dan teşekkür belgesi verilmesi ve dereceye giren 
öğrencilere hediye takdimi ile devam etti.
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Meslek Yüksekokulu birincisi Zeynep Abanuzoğ-
lu, ikincisi İliz Türk ve üçüncüsü İrem Yaktu’ya ödül 
ve plaketlerini Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sedat 
Aktan, Meslek Yüksekokulları Koordinatörü Prof. 
Dr. Özgür Selvi ve Delice Meslek Yüksekokulu Mü-
dürü Dr. Öğr. Üyesi Nursal Koca verdi.
Mezun öğrenciler adına konuşma yapan Delice 
Meslek Yüksekokulu 2024-2025 Akademik Yılı 
Yüksekokul birincisi Laborant ve Veteriner Sağlık 
Programı öğrencisi Zeynep Abanuzoğlu, ‘’Sevgili 

arkadaşlarım, bugün bir bitiş gibi görünse de as-
lında bu sadece bir başlangıç. Sahip olduğumuz 
bilgi birikimi, değerlerimiz ve tecrübelerimizle 
artık kendi yolumuzu çizeceğiz. Kiminiz eğitimine 
devam edecek, kiminiz iş hayatına atılacak. Ancak 
nerede olursak olalım, Delice Meslek Yüksekoku-
lunda öğrendiğimiz ilkeleri, etik anlayışımızı ve 
mesleki sorumluluğumuzu hep yanımızda taşı-
yacağız. Ve canım ailem... Anneciğim, her zaman 
yanımda oldun ve en zor anlarımda bana güç 

verdin. Bu başarı senin sabrının ve sevginin bir 
meyvesi. Babacığım, bugün burada olmasan da 
kalbimde senin varlığınla çıktım bu kürsüye. Bil 
ki, senin hayalini ben gerçekleştirdim. Ve bundan 
sonra attığım her adımda dürüst ve onurlu olaca-
ğıma, mesleğimi layıkıyla yapacağıma söz veriyo-
rum.’’ şeklinde konuştu.
Öğrencilerimize mezuniyet belgelerinin verilme-
siyle devam eden program, havaya kep atılması 
ile sona erdi.
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Eğitim Fakültemizde Mezuniyet Coşkusu

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi, Nurettin Topçu 
Salonu ve Merkezi Derslikler’de gerçekleştirilen 
törenlerle mezunlarını uğurladı. İki gün boyunca 
devam eden etkinlikte Bilgisayar ve Öğretim Tek-
nolojileri Eğitimi, Eğitim Bilimleri, Matematik ve 
Fen Bilimleri Eğitimi, Türkçe ve Sosyal Bilimler Eği-
timi, Temel Eğitim ve Özel Eğitim bölümlerinden 
mezun olan öğrencilerimiz, her bölüme özel ola-
rak düzenlenen törenlerde ailelerinin huzurunda 
mezuniyet belgelerini aldılar.
Etkinliğe, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet 
Başalan, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erman 
Yükseltürk, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Melike 
Tural Sönmez ve Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Küçük-
çene, bölüm başkanları, öğrencilerimiz ve aileleri 
katıldı. 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan törenin 
açılış konuşmasını Eğitim Fakültesi Dekanımız 
Prof. Dr. Erman Yükseltürk yaptı. 
Prof. Dr. Erman Yükseltürk, “Hepiniz için farklı 
anlamlar taşıyan bu özel mezuniyet günümüze 
hoş geldiniz. Hepinizi saygı ve sevgiyle selamlı-
yorum. Sözlerime başlamadan önce, dün gelen 
acı haberlerle sarsıldığımız şehitlerimizi rahmet-
le anmak istiyorum. Vatan uğruna şehit düşen 
kahraman askerlerimize Allah’tan rahmet, kederli 
ailelerine sabır; yaralılarımıza ise acil şifalar diliyo-
rum. Aziz milletimizin başı sağ olsun. Şehitlerimi-
ze olan borcumuz hiçbir zaman tam olarak öde-
nemez. Onlar bayrak inmesin, ezan susmasın diye 
kar kış demeden, zorlu şartlarda görev yapıyorlar. 
Bizlerin de bundan sonra en büyük görevi, ülke-
mize ve milletimize en iyi şekilde hizmet etmektir. 
En azından onların bize bıraktığı umutları yaşa-
tabilmek için umutla çalışmalıyız. Bugün, sizleri 
öğretmen olarak mezun etmenin haklı gururunu 
yaşıyoruz. Diğer tüm mesleklerin kıymeti elbette 
büyüktür; ancak biz öğretmenliğin ne kadar kut-
sal ve etkili bir meslek olduğunu sizlerle birlikte 
dört yıl boyunca defalarca konuştuk, paylaştık. Bu 

yüzden bugün sizleri büyük bir gurur ve mutlu-
lukla mezun ediyoruz. Çünkü sizler, yeni nesille-
rin rol modelleri, toplumun mimarları olacaksınız. 
Çocuklarımızı ve gençlerimizi iyiye, doğruya yön-
lendirecek, onların hayatlarında fark yaratacaksı-
nız. Sizleri bu duygularla ülkemizin dört bir yanı-
na uğurlarken içimizde hem gurur hem de umut 
var. Bugün bir son değil, aslında bir başlangıçtır. 
Bazıları için mezuniyet, son ders, son gün gibi al-
gılansa da biz Kırıkkale Üniversitesi Eğitim Fakül-
tesi olarak böyle düşünmüyoruz. Kapımız size her 
zaman açık. Yolunuz Üniversitenizden geçerse ya 
da bir telefon kadar yakın olmak istersek, biz bu-
radayız. Güzel haberlerinizi bizlerle paylaşırsanız 
çok mutlu oluruz. Bu salonda bulunan kıymetli 
velilerimiz; evlatlarınızın bugünlere gelmesinde 
gösterdiğiniz emek, sabır ve özveri için sizlere en 
derin şükranlarımızı sunuyorum. Hem öğrencile-
rimizi yetiştirmeniz hem de bugün bizleri yalnız 
bırakmayarak burada olmanızdan dolayı teşekkür 
ediyor, sizleri de gönülden tebrik ediyorum. Sev-
gili meslektaşlarım; bundan sonraki yaşamınızda 
sağlıklı, mutlu, hayırlı ve başarılarla dolu bir ömür 
diliyorum. Yolunuz ve bahtınız açık olsun.” şeklin-
de konuştu.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, 
“Bu dönemin sonunda mezun olmaya hak kaza-
nan öğrencilerimizi yürekten tebrik ediyor, hayat 
boyu mutluluk ve başarılar diliyorum. Kırıkkale 
Üniversitesi büyük bir aile. Bugün bu büyük ai-
lenin, mezun olan kıymetli bireylerini yolcu edi-
yoruz. Üniversitemiz, 33 yıllık köklü geçmişinde 
100.000’in üzerinde mezun vermiştir. Bu mezun-
lar arasında Eğitim Fakültemizin katkısı azımsana-
maz. Her dönem sonunda olduğu gibi, Türk yük-
sek öğretiminin bir parçası olarak mezunlarımızı 
sektöre, özellikle de eğitim-öğretim camiasına 
kazandırmanın gururunu yaşıyoruz. Bu sürece 
katkı sunan başta Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Er-
san Aslan olmak üzere, Eğitim Fakültemizin kıy-

metli Dekanı Sayın Prof. Dr. Erman Yükseltürk’e, 
Bölüm Başkanımıza, tüm akademik ve idari per-
sonelimize içtenlikle teşekkür ediyorum. Elbette 
en büyük teşekkürü ise elleri her gün öpülesi siz 
kıymetli aileler hak ediyorsunuz. Dört yıl önce bü-
yük umutlarla Üniversitemize emanet ettiğiniz 
evlatlarınızı, büyük fedakârlıklarla bugün mezun 
etmenin gururunu yaşıyorsunuz. Emeğiniz, sevgi-
niz, desteğiniz için minnettarız. Bugünkü sevinç, 
sadece sizin değil, tüm Üniversite ailesinin ortak 
sevincidir. Sevgili öğrencilerimiz; artık sizleri mes-
lektaşlarımız olarak anıyoruz. Türkiye’nin dört bir 
yanına uğurlayacağımız siz kıymetli gençlerimizi 
gönülden kutluyorum. Meslek hayatınızda başa-
rılar diliyor, bilimin yolundan ayrılmadan, sürekli 
kendinizi geliştirerek ilerlemenizi temenni ediyo-
rum. Unutmayın; bilginin yenilenme süresi her 
geçen gün daha da kısalıyor. Mesleğiniz sürekli 
gelişen, dönüşen ve sizden yeniliklere açık olma-
nızı gerektiren bir alan. Kendinizi daima güncel 
tutmanız hem mesleki başarınız hem de bireysel 
gelişiminiz için hayati önem taşıyor. Bu duygu ve 
düşüncelerle, sizleri Allah’a emanet ediyor; yolu-
nuzun, bahtınızın açık olmasını diliyorum.” diye 
konuştu.
Açılış konuşmalarının ardından derece ile me-
zun olan öğrencilerimize plaket ve hediye verildi. 
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölüm birincisi 
Aybüke Dölek’e Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Meh-
met Başalan tarafından plaket ve hediye verildi. 
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölüm ikincisi 
Tuğçe Demirbaş’a plaket ve hediyesini Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erman Yükseltürk verdi. 
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölüm üçüncüle-
ri Rümeysa Özsoy ve İrem Dursun’a hediye ve pla-
ketini ise Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Deniz Tonga verdi.
Etkinlik, öğrencilerimizin mezuniyet belgelerini 
almalarının ardından keplerini havaya atılmasıyla 
son buldu.
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Fatma Şenses Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksekokulumuzda Mezuniyet Gururu

Fatma Şenses Sosyal Bilimler Meslek Yükseko-
kulumuz, 2024-2025 Akademik Yılı mezunlarını 
törenle uğurladı.
Mavi Salon’da düzenlenen mezuniyet törenine 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selim 
Cengiz, Meslek Yüksekokulları Koordinatörü ve 
Kırıkkale Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. 
Özgür Selvi, Fatma Şenses Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Musta-
fa Şükrü Dilsiz, Hacılar Hüseyin Aytemiz Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Esra Bozka-
ya, Delice Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Nursal Koca, Bahşılı Belediyesi Basın Yayın 
ve Halkla İlişkiler Sorumlusu Özcan Akdeniz, Fat-
ma Şenses Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdür Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Baybarshan 
Ali Kazancı ve Öğr. Gör. Naime Yaprak, akademik 
ve idari personelimiz, öğrencilerimiz ve aileleri 
katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan programın açılış konuşmasını mezun 
öğrenciler adına Meslek Yüksekokulu birincisi 
Leyla Apalak yaptı.
Eğitim hayatları boyunca akademik bilginin yanı 
sıra önemli bilgi ve deneyimler de kazandıklarını 
ifade eden Leyla Apalak, “Üniversitemiz Fatma 
Şenses Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulunu 
birincilik ile bitirmenin gururunu yaşarken siz-
lerle bu anlamlı anı paylaşmaktan büyük mutlu-
luk duyuyorum.  Turizm ve Otelcilik Bölümüne 
heyecanla başladığımız bu yolda sadece ders-
leri değil hayata dair pek çok şeyi de öğrendik. 
Zaman zaman zorlandık ama asla pes etmedik. 
Çünkü hedeflerimiz vardı. Bu hedeflere doğru 
yürürken yanımızda bizlere inanan ailelerimiz, 
bizi sabırla destekleyen hocalarımız ve birlikte 
omuz omuza verdiğimiz arkadaşlarımız vardı. 
Hepinize gönülden teşekkür ediyorum. Bugün 
elde ettiğimiz başarı; emeğin, azmin, dayanış-

manın ve bir inancın yansımasıdır. Yarın hepimiz 
için yeni bir başlangıç olacak. Kimimiz meslek 
hayatına atılacakken kimimiz de eğitimine de-
vam edecek. Hangi yolda yürürsek yürüyelim 
buradan aldığımız değerlerle birlikte anılarımız 
ve arkadaşlarımız da hayatın her alanında var ol-
maya devam edecek.  Son olarak bana inanan 
ve desteğini hiçbir zaman esirgemeyen sevgili 
aileme, bilgileri ile bizlere ışık tutan saygıdeğer 
hocalarıma, bu yolda bana eşlik eden sınıf ar-
kadaşlarıma ve emeği geçen herkese yürekten 
teşekkür ediyorum. Bu gururu yaşamak ve ya-
şatmak hepimiz için bir onurdur. Hepinize sağ-
lıklı başarılı ve umut dolu bir gelecek diliyorum. 
Teşekkür ederim.” dedi.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, “Kıymet-
li Belediye Başkan Vekilimiz, Üniversitemizin çok 
kıymetli akademik ve idari yöneticileri, değerli 
hocalarım, sevgili öğrenciler, çok kıymetli aileler, 
hepinizi hürmetle ve muhabbetle selamlıyorum. 
Öncelikle sizlere, uluslararasılaşma çalışmala-
rı kapsamında yurt dışında çeşitli programla-
ra katılmakta olan Rektör Hocamızın selamını 
iletmek isterim. Burada şu anda içerisinde bu-
lunduğumuz gurur tablosunun esasen üç tarafı 
var. Bir tarafta öğretim elemanlarımız, bir tarafta 
mezunlarımız, diğer tarafta ise aileler. Bugün as-
lında hep birlikte, adı mezuniyet töreni olan ve 
fakat başından sonuna gerçek bir gurur tablo-
su olan, hep birlikte inşa ettiğimiz, hep birlikte 
çizdiğimiz bir eseri izliyoruz. Şu anda bu gurur 
tablosunun oluşumunda, yani karşımızda duran 
pırıl pırıl mezunların bu aşamaya gelmesinde 
kıymetli hocalarımızın çok büyük emekleri var. 
Her birine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Zaman 
mefhumu tanımaksızın bu gençlere emek verdi-
ler ve çok şükür hepsi mezuniyetleriyle karşımız-
dalar. Diğer taraftan, onları iki sene önce bize 
emanet eden, Üniversitemize güvenerek ema-
net eden çok kıymetli aileler… Kim bilir hangi 

fedakârlıklarla onları buraya gönderip, Üniver-
sitemizde okuyup mezun olmalarını sağladınız. 
Bundan sonra da yanlarında olmanız, bundan 
sonra da desteklerini sürdürmeniz çok önemli. 
Çünkü küresel kötülük sektörü ya da küresel kö-
tülük korosu şeklinde tanımlayabileceğimiz bir 
grup var ve Türkiye’de de çok acımasız şubeleri 
var, ne yazık ki. O şubelerin çocuklarınızı deyim 
yerindeyse kapmalarına izin vermeyin. Bin kere 
düşseler bin bir kere yanlarında olun. Sizin mer-
hametiniz, sizin sevginiz galip gelsin. Anneler, 
biliyorum sizin sütünüz izin vermez onları yalnız 
bırakmaya ama bu koro çok acımasız ve onlar 
için gençlerimiz sadece bir malzeme. Uyuştu-
rucu sektöründen tutun, aklınıza gelen bütün 
kötülük sektörleri bu pırıl pırıl gençleri avlamak 
için her köşe başında bekliyor. Onun için lütfen 
ben bir hoca olarak, bir kardeşiniz olarak has-
saten rica ediyorum. Öte yandan, önemle ifade 
etmeliyim ki, içinde bulunduğumuz bu tören ve 
diğer törenlerimiz için gerçekten çok daha farklı 
bir hazırlık yapılmıştı. Eğlenceler olacaktı. Müzik 
dinletileri olacaktı. Belki başka gösteriler olacak-
tı ama üç gündür yüreğimiz yanıyor. On iki şe-
hidimiz var. Bu kahraman Mehmetçik büyük bir 
vefa duygusuyla, üç sene önce şehit olan üsteğ-
men kardeşlerinin pek kıymetli naaşını bulup o 
inlerde bırakmak istemedikleri için şehit oldular. 
Sevgili gençler, buradan size hitap ederek de-
vam etmek istiyorum. Şurada sizin için düzen-
lenmiş en çok iki saatlik bir tören için bulunu-
yorsunuz. Kalabalık nedeniyle, biraz da sıkılıyor 
gibisiniz. Fakat biliyor musunuz ki, biz bu töreni 
burada huzur ve güven içinde yapabilelim diye 
1915’te 15-16 yaşında çocuklar murad almadan, 
yavuklularını bırakarak, eşlerini bırakarak; an-
nelerini, babalarını, çocuklarını bırakarak aziz 
vatanı canları pahasına savunmak için cepheye 
koştular. Geri dönmeyi düşünmeyerek… Döne-
mediler de...
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Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane, 1921 yılında mezun 
vermedi. Neden? Çünkü onlar 1915 senesinde 
savaş sürerken, cepheden gelen haberler hocaları 
tarafından sınıfta aktarıldığında her biri teker te-
ker çıktı, gitti, askere yazıldı ve hepsi şehit oldu. 
Biz burada bu törenleri yapabilelim diye. Buradan 
çıkınca çok güzel arabalara binip kutlama yemek-
lerine gidebilelim diye. O halde resmi olarak net 
bir ödev olmanın ötesinde, vicdani, ahlaki ve bu 
vatana aidiyet bağlamında hepimizin şurada dal-
galanan bayrakları bir adım daha öteye götüre-
bilmek gibi bir sorumluluğumuz var. Bu anlamda 
mezuniyetin aslında bir başlangıç olduğunu lüt-
fen unutmayın. Önemle işaret etmeliyim ki, hayat 
herkese altın tepside sunulmuyor. Kimileri dört, 
beş, altı yıllık lisans programlarını kazanıp okuyup 
mezun olurken sizler ise, ön lisans programlarını 
okuyup başarıyla mezun oldunuz. Evet, burada 
ön lisans mezunları olarak karşımızdasınız ama 
durmak yok. Elbette, bazılarınız teknik eleman 
olarak sahaya çıkaracak ve Yakın Geleceğin Bü-
yük Türkiyesi’ne bulunduğu noktalardan hizmet 
edecek ama inanıyorum ki, bazılarınız hedeflerini 
daha da büyütecek. Hiç ara vermeden Dikey Geçiş 
Sınavı’nı (DGS) kazanarak, alanlarıyla ilgili lisans 
programlarına geçiş yapacak. Sonra yüksek lisans, 
belki doktora yapacak. Yapmalı da… Dün yapılan 
törenlerdeki mezunlarımızdan biri olan Sümey-
ye Kuş adlı arkadaşınız, üç yıl önce Keskin Meslek 
Yüksekokulumuzun Yerel Yönetimler Programını 
birincilikle bitirmesinin ardından, hemen DGS ile 
geçiş yaptığı bölümü fazladan bir sene okuduğu 
halde ikincilikle bitirdi. Başladığı yere razı olma-
dı. Ben inanıyorum ki, beş sene sonra bu ülkede 
kaymakamlardan birinin adı Sümeyye Kuş olacak. 
Dolayısıyla, vazgeçmeyerek, her gün kendinizi 
aşarak vatana hizmet bilincinde olmanızı bekli-
yoruz. Sizlere kapısı her zaman açık olan Üniver-
sitenizin bir yöneticisi olarak mezuniyetiniz hayırlı 
olsun diyorum. Hocalarıma tekrar teşekkür ediyo-
rum. Ailelere bütün gönlümle hürmet ve muhab-
betlerimi sunuyorum.” dedi.
Öğrencilerimize hayat boyunca öğrenme ve çalış-
ma gayretini sürdürmelerini tavsiye eden Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, “Mezuniyetin bir 
başlangıç olduğunu bilin. Hayat herkese altın tep-
side sunulmuyor. Hayatın farklı yerlerinden geldik. 
Ben de üniversite öğrenciliğime bugünkü Çankırı 
Karatekin Üniversitesinin çekirdeği olan Ankara 
Üniversitesine bağlı olan Çankırı Meslek Yükseko-
kulunun Elektrik Bölümünde başladım. Bir sene 
sonra benim için uygun olmadığına karar vererek 
okulu bıraktım ve 18 ay askerliğimi yaptım. Asker-
den döndükten sonra üniversiteye başladım ve 
bugün çok şükür bir profesör ve Rektör Yardımcısı 
olarak bulunuyorum. Anne ve babalarınızın sizleri 
ekmek almaya göndermeye kıyamadığı bir yaşta, 
altı yaşında para kazanmaya başladım. Fiilen ilko-
kul birinci sınıftan bu yana para kazanarak hayatı-
mı kurdum. Siz bugün ön lisans mezunları olarak 
buradasınız ama durmak yok. Bazılarınız teknik 
eleman olarak devam edeceksiniz. Bazılarınız ise, 
hedeflerini daha da büyütecek. Üç yıl önce sizler 
gibi bir ön lisans mezunu olduğu halde Keskin 
Meslek Yüksekokulu Yerel Yönetimler Programını 
program birincisi olarak tamamlayan Sümeyye 
Kuş arkadaşınız, bir sene fazladan okumasına rağ-
men Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümün-
den bölüm ikincisi olarak mezun oldu. Başladığı 

yerden razı olmadı. Ben inanıyorum ki beş sene 
sonra bir kaymakam olarak ülkemize hizmet ede-
cek. Aileleriniz gibi kapısı sizlere her zaman açık 
olan bir Üniversitenin yöneticisi olarak mezuniye-
tinizin hayırlı olmasını diliyorum. Hocalarımıza te-
şekkür ederek ailelere hürmet ve muhabbetlerimi 
sunuyorum.” şeklinde konuştu.
Pençe-Kilit Harekâtı bölgesinde şehit olan asker-
lerimize Allah’tan rahmet dileyerek sözlerine baş-
layan Fatma Şenses Sosyal Bilimler Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Mustafa Şükrü 
Dilsiz, “Bugün hepimizin göz bebeği evlatlarımızın 
mezuniyet gururunu ve mutluluğunu paylaşmak 
üzere bir araya geldik. Hepinize verdiğiniz emek-
lerden dolayı ve katılımınızdan dolayı teşekkür 
ediyorum.  Üniversitemizin uluslararasılaşmasına 
çok katkı sağlayacak birtakım yurt dışı ziyaretleri 
nedeniyle aramızda bulunamayan Rektörümüz 
Prof. Dr. Ersan Aslan’ın özellikle ailelerimize sami-
mi selam ve sevgilerini iletmek isterim. Kırıkkale 
Üniversitesi olarak özellikle son sekiz sene içeri-

sinde uluslararasılaşma ve kalite odaklı çalışmala-
rı nedeniyle özellikle Rektörümüz Prof. Dr. Ersan 
Aslan’a, yakın çalışma arkadaşları Rektör Yardım-
cılarımıza ve Üniversitemiz yönetim kadrosuna 
hepinizin huzurunda saygı, sevgi ve hürmetlerimi 
iletmek istiyorum. Verilen emeklerin boşa gitme-
yeceğini umuyorum. Sevgili aileler, 2 yıl boyunca 
bize emanet ettiğiniz göz bebekleriniz için arka-
daşlarımla birlikte elimizden gelenin en iyisini 
yapmaya çalıştığımızı düşünüyorum. Mezunları-
mızı; sorumluluk alan, yüksek ahlaki seviyelerde 
iş ahlakına sahip, burada aldığı sorumluluğu ek-
siksiz bir şekilde yerine getirebilen birer birey ola-
rak mezun etmek istedik. Bu şekilde oldukları ve 
davrandıkları sürece de kariyer hayatlarında çok 
ciddi manada başarı sağlayacaklarını düşünüyo-
rum. Öğrencilerimizin her zaman yanında olan 
akademik ve idari personelimize teşekkürü bir 
borç bilirim. Sevgili öğrencilerimiz, hayalleriniz ol-
madan asla ve asla bir yere varamazsınız. Hedefsiz 
bir yere varamayacağınızı eğitimlerimiz sırasında 
da anlatmaya çalıştık. Hayallerinize gem vurma-
yın. Hayallerinizin peşinden gidin ve hayallerinizi 
tecrübe ederken sorumluluklarınızı da unutma-
yın. Âdil, dürüst, vicdanlı bireyler olun. Kendinizi 
sürekli geliştirin ve öğrenmeye sürekli açık olun. 
Filistin, Doğu Türkistan, Afrika, Bangladeş, Yemen 
daha nice Türk ve Müslüman coğrafyalarda zulüm 
ve soykırım varken bizim yerimizde oturma şan-
sımız yok. Türkiye Yüzyılı hedefleri doğrultusunda 
kesinlikle çok çalışmamız, ülkemizi sürekli ileriye 
taşımamız ve birlik olmamız gerekiyor. Şer odak-
larının düşünce, mezhep ve inanç ayrımı gözet-
meksizin zayıf ülkeleri nasıl parçaladıklarını gözü-
müzün önünde izliyoruz.  Bu vesileyle biz güçlü 
olmak zorundayız. Ne iş yapıyorsak yapalım yaptı-
ğımız işi dört dörtlük yapmak zorundayız. Vatanı-
mızı korumak için, vatanımızı ileriye taşımak için, 
Türkiye Yüzyılı’nda hedeflerimizi gerçekleştirmek 
için aslında yaşadığımız ülkemize bir borcumuz 
olduğunu düşünüyorum. Sevgili mezunlarımızı 
ve ailelerini, mezuniyetlerinden ötürü içtenlikle 
tebrik ediyorum. Huzur, sağlık, başarı ve mutlu-
luk dolu bir gelecek diliyorum. Yolunuz açık olsun 
arkadaşlar. Ahlakınız, kimliğiniz olsun. Aklınız, en 
büyük gücünüz olsun. Hepinizi en kalbi duygula-
rımla selamlıyor, hepinizi Allah’a emanet ediyo-
rum.” dedi.
Konuşmaların ardından derece ile mezun olan 
öğrencilerimize hediye verildi.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, Meslek 
Yüksekokulu birincisi Leyla Apalak’ı tebrik ederek 
hediye verdi ve Leyla Apalak’ın ailesi ile günün 
anısına fotoğraf çektirdi.
Meslek Yüksekokulu ikincisi Beyzanur Kürkçü’ye 
hediyesini Fatma Şenses Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Mustafa 
Şükrü Dilsiz verdi.
Meslek Yüksekokulu üçüncüsü Şule Nur Yiğit’e ise 
Fatma Şenses Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Naime Yaprak tarafın-
dan hediyesi verildi.
Öğrencilere temsili mezuniyet belgelerinin veril-
mesi ile devam eden programda İşletme Yöneti-
mi Programı öğrencileri tarafından Peygamber 
Efendimize (S.A.V) yapılan karikatür saygısızlığına 
tepki olarak “Muhammed’e (S.A.V) Can Feda” yazılı 
döviz açıldı. Keplerin havaya atılması ile program 
sona erdi.
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Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

Mezunlarını Uğurladı

Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fa-
kültesi, Şehit Aydın Çopur Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen törenle mezunlarını uğurladı. Üç 
gün süren programlarda Bilgisayar Mühendisli-
ği, Biyomühendislik, Elektrik- Elektronik Mühen-
disliği, Endüstri Mühendisliği, İnşaat Mühendisli-
ği, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği, Mimarlık, 
Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji ve İstatistik bö-
lümlerinden mezun olan öğrencilerimiz, her bö-
lüme özel olarak düzenlenen törenlerde aileleri-
nin huzurunda mezuniyet belgelerini aldılar.
Etkinliğe, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet 
Başalan, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Dekanı 
Prof. Dr. Murat Lüy, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. 
Özer Sevim ve Doç. Dr. Zehra Gün Gök, bölüm 
başkanları, öğrencilerimiz ve aileleri katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan töre-
nin açılış konuşmasını Üniversitemiz Mühendis-
lik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Murat Lüy yaptı. 
Bugünün sadece bir mezuniyet değil, aynı za-
manda emeğin ve inancın da karşılık bulduğu 
anlamlı bir gün olduğunu ifade eden Prof. Dr. 
Murat Lüy, “Bugün burada, sadece bir mezuniye-
tin değil, aynı zamanda bir emeğin, bir sabrın ve 
bir inancın karşılık bulduğu anlamlı bir buluşma-
nın parçası oluyoruz. Mühendislik, çağımızın en 
dinamik ve en hızla gelişen alanlarının başında 
geliyor. Bu fakültede yetişen her birey, yalnızca 
teknik bilgiyle değil aynı zamanda etik değer-
lerle, toplumsal sorumluluk bilinciyle ve sürekli 
kendini geliştirme azmiyle donatılmalıdır. Bizler, 
burada bu niteliklere sahip genç mühendislerin 
yetişmesine katkı sunmaktan büyük gurur duyu-

yoruz. Bu başarı öyküsünün mimarları elbette sa-
dece öğrencilerimiz değil. Yıllar boyunca büyük 
özveriyle çalışan değerli hocalarımız, kendilerini 
sürekli yenileyerek her bir öğrencimize en doğ-
ru bilgiyi, en doğru yöntemle aktarmaya gayret 
ettiler. Onlara minnettarız. Aynı şekilde, ailele-
rimize de teşekkür etmeden geçemeyeceğim. 
Bugün burada bulunan her bir anne ve baba, 
çocuklarının eğitimi için fedakârlıkta bulundu. 
Onların desteği, sabrı ve sevgisi olmasaydı, bu-
gün bu başarı hikâyesi tamamlanamazdı. Sizler 
de bu kürsüdeki alkışı fazlasıyla hak ediyorsu-
nuz. Sevgili gençler, bugün bir unvan kazanıyor-
sunuz: Mühendis. Bu unvan yalnızca bir mesleği 
değil aynı zamanda bir sorumluluğu da temsil 
ediyor. İçinde yaşadığımız dijital ve teknolojik 
çağda, bilimi ve mühendisliği sadece üretmekle 
kalmayacak, aynı zamanda onu insanlık yararı-
na nasıl kullanacağınızı da düşüneceksiniz. Bu 
yolculukta sizden tek bir şey istiyorum: Bilginin 
peşinden tutkuyla gidin ama asla etik değerleri-
nizi yitirmeyin. Adaletli olun, sorumluluk sahibi 
olun ve her zaman daha iyisini arayın. Vatanını-
za, milletinize, ailenize karşı sorumluluklarınızı 
unutmayın. Çünkü sizler sadece birer mühendis 
değil, aynı zamanda bu ülkenin yarınlarısınız. 
Konuşmamı bitirirken mezun olan tüm öğrenci-
lerimizi bir kez daha gönülden tebrik ediyorum. 
Yolunuz açık, geleceğiniz parlak olsun.” dedi.
Canparelerinizi bize emanet ettiniz, bugün on-
ları yetkin mühendisler olarak sizlere gururla 
teslim ediyoruz diyen Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Mehmet Başalan, “Bugün Kırıkkale Üniver-
sitesi olarak altı binden fazla mezun veriyoruz. 

Bu sayı, mühendislik fakültesi mezunlarımızla 
daha da anlam kazanıyor. 1992 yılında kurulan 
Üniversitemiz, 33 yıl içinde 100 bini aşkın mezun 
yetiştirerek Türk yükseköğretimine ve ülkemizin 
farklı sektörlerine nitelikli bireyler kazandırdı. Bu 
başarıda katkısı olan herkese huzurlarınızda te-
şekkür etmek isterim. Başta Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan olmak üzere, Sayın Dekanımıza, Üni-
versite yönetimine, kıymetli öğretim üyelerimi-
ze, idari personelimize ve emeği geçen tüm ça-
lışanlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum. Elbette 
en büyük teşekkür siz kıymetli ailelere, elleri her 
gün öpülesi ailelerimize… 4-5 yıl önce, büyük 
umutlarla ve hayallerle bizlere emanet ettiğiniz 
canparelerinizi, bugün bilgiyle donanmış, yetkin 
mühendisler olarak sizlere gururla teslim ediyo-
ruz. Bu gurur hepimizin, ama en çok da sizindir. 
Hepinizi tebrik ediyorum, mutluluğunuz daim 
olsun. Sevgili mezunlarımız, zorlu ama bir o ka-
dar da kıymetli bir eğitim sürecini başarıyla ta-
mamladınız. Hepimiz sizlerle gurur duyuyoruz. 
İnanıyorum ki burada edindiğiniz bilgi, beceri ve 
yetkinlikler; meslek hayatınızda sizlere rehberlik 
edecek. Sizlere tavsiyem, mesleğinizi icra eder-
ken bilimsel ilkelere bağlı kalmanız, kendinizi 
sürekli geliştirmenizdir. Dört yılınızı geçirdiğiniz, 
acısıyla tatlısıyla nice anılar biriktirdiğiniz bu yu-
vayı Kırıkkale Üniversitesini unutmamanızı dili-
yoruz. Mezun portalımıza üye olmayı da ihmal 
etmeyin; aidiyetinizi sürdüreceğiniz bu bağ, siz-
lere birçok fırsat sunacaktır. Bu duygularla sizleri 
Allah’a emanet ediyorum. Yolunuz açık, gelece-
ğiniz aydınlık olsun.” şeklinde konuştu.
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Mezun öğrencilerimiz adına konuşma yapan Fa-
külte ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm 
birincisi Ceyda Güngör, “Bugün burada, Kırıkka-
le Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği 
bölüm birincisi olarak hayatımın en özel anla-
rından birini yaşarken, sizlerle birlikte olmanın 
mutluluğu ve onurunu paylaşıyorum. Bu başa-
rının sadece bana ait olmadığını özellikle belirt-
mek istiyorum. Bu yolculuk boyunca her türlü 
maddi ve manevi destekleriyle yoluma ışık tu-
tan, bana güç veren ve her zaman yanımda olan, 
beni koşulsuz destekleyen sevgili aileme sonsuz 
teşekkür ediyorum. Bu süreçte öğrendiğim en 
önemli şey; başarı sadece hedefe ulaşmak de-
ğil, o hedefe yürürken yaşadığın tüm zorluklara 
rağmen pes etmemek, mücadele etmek ve ka-
rakterinden taviz vermemektir. Bugün, bu mü-
cadeleyi başarıyla tamamladığımızın en güzel 
göstergesidir. Hayat bundan sonra belki daha 
zorlu olacak ama aynı zamanda daha anlamlı 
olacak. Bugüne kadar öğrendiğimiz her şey biz-
lere yol gösterecek. Yapacağımız işlerde sadece 

iyi olmak değil aynı zamanda insanlığa faydalı 
olmak, güzel izler bırakmak en büyük hedefimiz 
olmalı. Unutmayalım ki bir gün bir yerde, farkın-
da bile olmadan kimin hayatına dokunduğu-
muz, kimin yolunu aydınlattığımız çok önemli 
olacak. Kıymetli hocalarımız, bizlere yalnızca 
mesleki bilgiler kazandırmakla kalmadınız aynı 
zamanda yaşamla nasıl mücadele edeceğimizi 
de öğrettiniz. Sizlerden öğrendiğimiz her şey, 
bundan sonraki hayatımızda bizim pusulamız 
olacak. Hepinizin emeğine ve sabrına sonsuz te-
şekkür ederiz. Konuşmamı son olarak Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün bir sözüyle bitirmek 
istiyorum. O’nun yıllar önce söylediği ve bugün 
hâlâ biz mühendislerin yolunu aydınlatan şu 
söz, hepimize ışık olsun: ‘Türk mühendislerinin 
alnında, Cumhuriyet’in istikbalini aydınlatan ışık 
parıldar.’ Bizler de o ışığı taşımaya, ülkemiz ve in-
sanlık için üretmeye, geliştirmeye ve çalışmaya 
devam edeceğiz. Hepinizi bir kez daha saygı ve 
sevgiyle selamlıyorum. Mezuniyetimiz kutlu ol-
sun. Teşekkür ederim.” dedi.

Konuşmaların ardından derece ile mezun olan 
öğrencilerimize plaket ve hediye verildi. Fakül-
te ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm 
birincisi Ceyda Güngör’e, Mühendislik ve Doğa 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Murat Lüy ve 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Tolga Eren tarafından hediye ve plaket 
verildi. Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
ikincisi ve Endüstri Mühendisliği Bölüm birincisi 
Melike Gökçen Ünver’e Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Mehmet Başalan tarafından plaket ve hediye 
verildi. Fakülte üçüncüsü ve Endüstri Mühendis-
liği Bölüm ikincisi Esma Yılmaz’a Mühendislik ve 
Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Mu-
rat Lüy tarafından plaket ve hediye verildi. En-
düstri Mühendisliği Bölümü üçüncüleri Mehmet 
Kaan Temiz’e Prof. Dr. Süleyman Ersöz; Emine 
Katırcı’ya ise Prof. Dr. Ahmet Kürşat Türker tara-
fından plaket ve hediye verildi.
Etkinlik, öğrencilerimizin mezuniyet belgelerini 
almalarının ardından keplerini havaya atılmasıy-
la son buldu.
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Beş Yılın Ardından Gelen Gurur:

“Muhabbet Sürermiş Bir Rüzgâr Kadar”

Üniversitemiz Veteriner Fakültesi Mezuniyet 
Töreni düzenledi. Merkezi Derslikler’de düzen-
lenen mezuniyet törenine Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Sedat Aktan, Veteriner Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Serkan Erat, Kırıkkale İl Tarım ve Orman 
Müdürü Fatih Ateş, Kırıkkale Veteriner Hekimleri 
Odası Başkanı Abdullah Leblebicier, akademik 
ve idari personelimizin yanı sıra öğrencilerimiz 
ve aileleri katıldı. 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan programın açılış konuşmasını yapan 
Veteriner Fakültesi 2024-2025 Akademik Yılı 
Fakülte birincisi İrem Civan, ‘’Bugün 5 yıl süren 
zorlu bir eğitim süresi sonunda Kırıkkale Üniver-
sitesi Veteriner Fakültesini birincilikle bitirmenin 
haklı onurunu ve gururunu yaşıyorum. Eğitim 
hayatım boyunca bana hep destek olan başta 
annem olmak üzere tüm aileme, mesleki bilgileri 
ve hayat tecrübeleriyle bizlere yol gösteren ho-

calarıma saygılarımı sunarım. Veteriner hekimler 
gerek sahada gerekse laboratuvarlarda çalışarak 
hayvan ve halk sağlığını korumakla yükümlüdür. 
Ülkemizde de mesleğimizin tanımının ve değe-
rinin anlaşıldığı, daha çok istihdam edildiğimiz 
ve sağlık çalışanı olarak görüldüğümüz, özlük 
güvenliği umut ediyorum. İsmet İnönü’nün de-
diği gibi: ‘Beşeri hekimlik insan için, veteriner he-
kimlik insanlık içindir.’ Hekimlik eğitimi öğrenilen 
teorik bilgilerin yanında uygulama alanlarının 
yeterli ve donanımlı olmasıyla tamamlanacaktır. 
Türkiye Cumhuriyeti’nin çiçeği burnunda veteri-
ner hekimleri olarak her zaman Ulu Önder Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün ilke ve inkılaplarına bağlı 
kalacağımıza ve mesleğimizi doğrulukla yapıp 
onurlandıracağımıza söz veriyoruz.’’ dedi
Konuşmasına Pençe-Kilit Harekâtı bölgesinde 
hayatını kaybeden şehitlerimizi anarak başlayan 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sedat Aktan, ‘’Sayın 

Rektörümüz yurt dışında olduğu için törene ka-
tılamadı. Rektörümüz mezun olan gençlerimize 
tebriklerini ve değerli haziruna selamlarını ilet-
ti.  Değerli aileler beş yıl önce bıraktığınız ema-
netlerinizi sadece akademik anlamda donanımlı 
veteriner hekimler olarak değil, aynı zamanda 
farklı alanlarda gelişmiş, olgunlaşmış ve sorum-
luluklarının farkında olan bireyler olarak sizlere 
teslim etmenin haklı gururunu yaşıyoruz. Bugün 
ben de bir baba olarak buradayım. Kızım da me-
zun olacak öğrencilerimiz arasında. Kızım bana 
‘Bab’ der. Muhtemelen babanın kısaltmasıdır 
ama ‘Bab’ kapı anlamına gelen Arapça bir keli-
medir. Babalar evin kapısıdır. Bugünü görmek 
nasip olmayan anneler ve babalar da var. İki yıl 
kadar önce vefat eden Sevgili Berat’ın babası 
Doğan Beyi ve Suriye’de şehit olan, Sevgili Bu-
se’nin babası Astsubayımız Ali Buran’ı rahmetle 
anıyoruz.
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Biraz geçmişe, eğitiminizin ilk yılına gitmek isti-
yorum. Pandemi zamanı hepimiz için zorlu geç-
mişti. Sevgili gençler, kendi kendinizle kaldığınız 
münzevi anlarınız olsun. Söz ve davranışlarınıza 
hilm (yumuşaklık) ve rikkat (ince düşünce) ka-
tacak şeyler yapın. Hayat hızla geçiyor ve bazen 
hata yapabiliyoruz. O hatayı yapmamak için, ba-
zen soluklanmak, tefekkür etmek lazım. Bazı me-
selelerde ayrı düşünsek, ayrı düşsek de vatan sev-
dası noktasında aynı olduğumuzu düşündüğüm, 
Nihat Genç’i geçen hafta kaybettik. Ardından ne-
redeyse herkes fikri namusundan vazgeçmediği-
ni söyledi. 15 Temmuz gecesi söylediği sözler de 
benim için değerliydi. Her biri adeta motto olabi-
lecek bazı cümlelerini aktarmak istiyorum: ‘Bakın 
çocuklar bu topraklar bizden çok şey bekliyor. 
Biz bu toprakların son umutlarıyız. Mühendis 
olarak, yazar olarak, ne bileyim yazılımcı olarak, 
tarımcısı olarak, çiftçisi olarak, annesi olarak bu 
milli heyecanlarımızı bir an bırakamayız. Yani, bu 
toprağın güzelliğini anlamazsan, zakkumun gü-
zelliğini, toprağın güzelliğini, buğdayın güzelli-
ğini, kuzunun güzelliğini, çalışmanın güzelliğini, 
üretimin güzelliğini, bütün bu güzelliği anlamaz-
san sen nimet sahibi olamazsın. Bereket sahibi 
olamazsın. Allah sana vermez… Biz Türk Milleti-
nin çocuklarıyız. Biz bu cumhuriyeti kurduk. Biz 
tarihin ilk günlerinden beri tüm meydan savaş-
larında varız. Çin’de olduk, Hint’te olduk. Tarih-
te hiçbir coğrafyada, bir insanın anne sevgisini, 
vatan sevgisini, ülke sevgisini durduramazsınız. 
Mümkün değildir. Her şeyden umudum kesilir. 
Anadolu toprağından kesilmez. Benim umu-

dumu Kars’tan kimse kesemez, Diyarbakır’dan 
kimse kesemez, Toros’tan kimse kesemez, Kaz 
Dağı’ndan kimse kesemez.’ Nihat Genç hep ‘Biz 
eyvallahsız yaşıyoruz.’ derdi. Umulur ki sizler de 
eyvallahsız yaşayacak, tek gayeniz ülke ve vatan 
sevgisi olacaktır. Eğer yolumuz bir daha kesişe-
cekse, umulur ki vatan ve bayrak gayesi altında 
kesişir. Yükümüz ağır, yükünüz daha da ağır. Üç 
gün önce ölüm yıl dönümü vesilesiyle andığımız 
Erdem Bayazıt’ın da dediği gibi ‘Önümde karan-
lıktan duvarlar, Sırtımda insan yüklü bir gök var.’ 
Acısıyla, tatlısıyla, kazandıklarımızla, kaybettikle-
rimizle göz açıp kapayıncaya kadar geçen bu beş 
yılın nihayetinde size merhum Sezai Karakoç’un 
şu dizeleriyle veda ediyorum: ‘Muhabbet sürer-
miş bir rüzgâr kadar.’ Her şey gönlünüzce, yolu-
nuz ve bahtınız açık olsun.”
Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serkan Erat, 
‘’Pençe-Kilit Harekâtı bölgesinde hayatını kaybe-
den şehitlerimize Allah’tan rahmet yakınlarına 
sabır diliyorum. Yaralı askerlerimize de acil şifalar 
diliyorum. Milletimizin başı sağ olsun. Kırıkkale 
Üniversitesi Veteriner Fakültesi olarak modern 
altyapımız ve güçlü akademik kadromuz ile ül-
kemizin önde gelen fakültelerindeniz. Fakül-
temiz sadece ilimize değil çevre illere de hem 
bilimsel hem de pratik hizmetler sunarak bölge 
hayvancılığına ve halk sağlığına katkı sağlamak-
tadır. Hayvan hastanemiz teşhis, tedavi olanakla-
rı ve alt yapı imkânlarıyla hem eğitim hem de uy-
gulama açısından öğrencilerimize iyi bir ortam 
sunmaktadır. Veteriner hekimlik yalnızca hayvan 
sağlığı değil insan, çevre ve toplum sağlığıyla 

doğrudan ilişkilidir. Çok yönlü ve stratejik bir 
meslektir. Sevgili mezunlarımız bugün hayatını-
zın çok önemli bir anına adım atıyorsunuz. Beş 
yıl boyunca edindiğiniz bilgi, birikim ve pratik 
tecrübeler sizleri artık aktif veteriner hekimliğin 
birer parçası haline getiriyor. Gıda güvenliğinden 
hayvan refahına, halk sağlığından, biyoteknolo-
jiye kadar geniş bir alanda sorumluluk alacak-
sınız. Sizleri bugünlere bilgi donatarak getiren 
öğretim elemanlarımıza da teşekkür ediyorum.’’ 
ifadelerini kullandı.
Kırıkkale Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Ab-
dullah Leblebicier, ‘’Veteriner hekimler, ülke 
hayvancılığının dolayısıyla ülke ekonomisinin 
en önemli sigortasıdır. Salgın hastalıklarla müca-
delede en ön saflarda yer alan, hayvan refahının 
teminatı olan ve aynı zamanda gıda güvenliği-
ne katkıda bulunan veteriner hekimlerimiz, yal-
nızca mesleklerine değil aynı zamanda büyük 
bir özveriyle insanlığa hizmet etmektedir. Genç 
meslektaşlarım şunu unutmayın ki, sizler milli 
şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un, dünyada ilk kök 
hücre çalışmasını yapan ve ülkemizi thalidomide 
faciasından kurtaran Ord. Prof. Dr. Süreyya Tah-
sin Aygün’ün, dünyada ilk defa sığır vebası aşı-
sını geliştiren Âdil Mustafa Şehzadebaşı’nın ve 
adını tarihe altın harflerle yazdırmış sayısız nice 
meslektaşımızla beraber aynı mesleği icra ede-
ceksiniz.’’ ifadelerini kullandı.
Konuşmaların ardından öğrencilerimize mezu-
niyet belgelerinin verilmesi, veteriner hekimlik 
yemininin edilmesi ve kep atılması ile program 
sona erdi.
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İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültemiz,

Mezunlarını Uğurladı

Fen Edebiyat Fakültesi olarak 1993-1994 Akade-
mik Yılı’nda öğrenci kabul etmeye başlayan ve 
ülkemize farklı alanlarda katkı sağlayan çok sa-
yıda mezun yetiştiren İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültemiz, 2024-2025 Akademik Yılı mezunları-
nı uğurladı.
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültemizin en köklü 
bölümleri arasında yer alan Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümümüz, Yahya Kemal Konferans Salonu’nda 
mezuniyet töreni düzenledi.
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümümüzün, dil bayra-
ğımızı daha yukarılara taşıyacak mezunlar yetiş-
tirmenin sevinç ve gururunu yaşadığı etkinliğe 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, İnsan ve 
Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ab-
dussamed Yeşildağ, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. 
Kamil Şahin, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Baş-
kanı Prof. Dr. Muhittin Eliaçık, akademik ve idari 
personelimiz, öğrencilerimiz ve aileleri katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile 
başlayan program, 2024-2025 Akademik Yılı bi-
rincileri Emine Bıldır ve İrem Naz Kara’nın açılış 
konuşmaları ile devam etti.
Dil ve edebiyatımızı yakından tanımanın ken-
dilerine çok değerli katkılar sunduğunu ifade 
eden 2024-2025 Akademik Yılı birincilerinden 
Emine Bıldır, “Bugün burada, büyük bir gururu 
ve tarifsiz bir mutluluğu paylaşmak üzere sizle-
rin karşısında bulunmaktan onur duyuyorum. 
Türk dili... Bin yılları aşan bir medeniyetin taşıyı-
cısı... Edebiyatımız ise bu dilin gönülden süzülen 
sesi oldu. Bu yolculukta yalnızca kelimelerin pe-
şinden gitmedik; her hecede bir milletin ruhunu, 

her cümlede yüzyılların izini sürdük. Edebiyat 
bize yalnızca okumayı değil, görmeyi; yalnızca 
yazmayı değil, hissetmeyi öğretti. Ve en nihaye-
tinde, insanı insana anlatmanın, insanı insanda 
bulmanın yolunu gösterdi. Başarıya giden yolda 
bize sadece bilgi değil, ilham veren, yol göste-
ren, sabırla yanımızda olan kıymetli hocalarımı-
za yürekten teşekkür ederim. Aynı şekilde, bu 
başarıda emeği olan aileme ve bu zorlu yolcu-
lukta her zaman yanımda olan eşime, her daim 
desteğini esirgemeyen arkadaşlarıma ve dostla-
rıma minnettarım. Bu bir son değil, yeni bir baş-
langıç. Kalemin, sözün ve düşüncenin gücüyle 
yürümeye devam edeceğim. Hepinize saygı ve 
sevgiyle teşekkürlerimi sunuyorum.” dedi.
2024-2025 Akademik Yılı birinciliğini paylaşan 
öğrencimiz İrem Naz Kara ise, “Bugün burada 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü birincisi olarak bu 
konuşmayı yapmanın sevincini ve gururunu ya-
şamaktayım. Bu süreçte üzerimde emeği geçen 
bütün hocalarıma, aileme ve bana katkı sağla-
yan herkese çok teşekkür ediyorum. Ama en çok 
da her zorlukta yanımda olan ve desteğini hiçbir 
zaman esirgemeyen anneme teşekkür etmek is-
tiyorum. 4 yıl önce bu üniversiteye geldiğimiz-
de hepimizin farklı hayalleri ve gelecek planları 
vardı. Acısıyla tatlısıyla daha dün gibi başladığı-
mız bu yolculuğun bugün sonuna gelmiş bulun-
maktayız. Geriye dönüp baktığımda pişman ol-
duğum hatalarım ve davranışlarım oldu fakat iyi 
ki dediğim ve beni fazlaca mutlu eden anılar da 
yaşandı bu üniversitede. Hayallerime adım adım 
yaklaşabilmek için kendime olabildiğince yatı-

rım yapmaya çalıştım. Şimdi bu birikimlerin kar-
şılığını en iyi şekilde almayı temenni ediyorum. 
Bütün bölüm arkadaşlarımı da tebrik ediyor ve 
başarılarının daim olmasını diliyorum. Son ola-
rak da sözlerimi Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
‘Gençler, cesaretimizi takviye ve idame eden siz-
lersiniz. Siz, almakta olduğunuz terbiye ve irfan 
ile insanlık ve medeniyetin, vatan sevgisinin, fikir 
hürriyetinin en kıymetli timsali olacaksınız. Yük-
selen yeni nesil, istikbal sizsiniz. Cumhuriyeti biz 
kurduk, onu yükseltecek ve yaşatacak sizsiniz.’ 
sözüyle bitirmek istiyorum. Yolumuz açık, gele-
ceğimiz aydınlık olsun. Teşekkür ederim.” şeklin-
de konuştu.
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Mezunu oldukları bölüm itibariyle öğrencileri-
mizin dili koruma ve yüceltme misyonları oldu-
ğunu belirten Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol 
Yılmaz açılış konuşmasında, “Çok kıymetli hoca-
larım, idari personelimiz, çalışma arkadaşlarım, 
aziz vatanın dört bir yanından bu güzelliği birlik-
te yaşamak için gelen anneler, babalar, kıymetli 
aileler ve elbette günün aktörleri müstakbel me-
zunlarımız sevgili öğrencilerimiz; hepinizi, şah-
sım, yurt dışındaki programı nedeniyle aramızda 
bulunamayan Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan 
ve Üniversitemiz adına hürmetle, muhabbetle 
gönülden selamlıyorum. Esasen mezuniyet tö-
renlerimizin hazırlıklarına Üniversite olarak bir 
ay önceden başladık. Fakat maalesef üç gündür 
gerçek anlamda içimiz yanıyor. 12 vatan evlâdı 
Mehmetçik, bir çatışmada değil üç sene önce 
şehit olan bir üsteğmen kardeşlerinin naaşını 
arama çalışmasında şehit oldular. Fotoğraflarına 
bakamıyor, haberlerini dinleyemiyoruz. Madem-
ki Türk Dili ve Edebiyatı Bölümündeyiz, İstiklal 
Şairimiz Mehmet Akif’i anmadan geçmeyelim. 
‘Çanakkale Şehitleri’ adlı şiirini bitirirken ‘Ey şehit 
oğlu şehit isteme benden makber, Sana âgûşu-
nu açmış duruyor peygamber’ diyor. Önceden 
hazırlanmış şekliyle mezuniyet törenlerimizde 
müzik dinletileri vs. etkinlikler vardı. Peygamber 
Efendimizin (S.A.V) kucağını açarak beklediği 
şehitlerimize olan saygımız ve acımız dolayısıyla 
törenlerimiz yeniden düzenlendi. Öte yandan, 
adı mezuniyet töreni ama esasen burada bir gu-
rur tablosunu izliyoruz. Bu gurur tablosunun iki 
büyük mimarı var. Bir tarafta çok kıymetli hoca-
larımız bulunuyor. Hepsine huzurlarınızda ayrı 
ayrı teşekkür ediyorum. Dört sene boyunca za-
man mefhumu tanımaksızın bu gençlerimizin 
en yüksek donanıma sahip olmaları adına mü-
cadele ettiler ve eserleri pırıl pırıl karşılarında 
duruyor. Diğer tarafta anneler ve babalar, hatta 
bilhassa anneler… Birinci öğrencimizin özellikle 
annesine teşekkür etmesi gibi... 26 ve 31 yaşında 
iki çocuğu olan ve çocuklarını koklamaya doya-
mamış bir baba olarak söylüyorum ki, annelere 
ne kadar teşekkür etsek azdır. Onun için cen-
net, annelerin ayaklarının altındadır. Bir toplum 
tamamen düşse, anneler o toplumu tamamen 
ayağa kaldırır. İçinde bulunduğum sosyal çev-
remde her zaman şunu söylerim: Allah sorsa ki, 
‘Bir cinsi yok edeceğim. Hangisi kalsın?’ Benim 
oyum sonuna kadar kadınlardan yanadır. An-

neler başta olmak üzere kıymetli aileler, bu pırıl 
pırıl gençlerimize baktıkça harika bir gurur tab-
losu izliyorum. Bizlere, Kırıkkale Üniversitesine 
inandınız ve çocuklarınızı emanet ettiniz. Hem 
Rektör Hocam hem de ben, Ankara’da ikamet et-
tiğimiz halde beş gün burada kalıyoruz. Benim 
mesaim 07.30-08.00 arasında başlıyor ve ortala-
ma saat 02.00’da bitiyor. Tek bir gayemiz var. Bize 
güvenerek emanet ettiğiniz, baş tacı ettiğimiz 
çocuklarınızı en yüksek donanımla mezun ede-
bilmek. Dolayısıyla bize olan güveninizi ve inan-
cınızı en iyi şekilde karşılamanın mücadelesini 
verdik. Allah’a hamd olsun ki, hem dil hem de 
edebiyat neferleri olarak karşımızda duruyorlar. 
Gençlere alanlarıyla ilgili birkaç şey söylemek is-
terim. Burası bir bitiş gibi görünüyor ama aslında 
bir başlangıç yapıyorsunuz. Kamuoyunda daha 
önde görünen tıp, hukuk, yazılım mühendisliği, 
inşaat mühendisliği gibi meslekler var. Bunları 
daha da çeşitlendirebiliriz ama bunların hepsi-
nin önünde, tüm millete dokunan; bu milletin, 
bu devletin ve bu aziz vatanın payidar kalması 
noktasında hepsinden daha önemli konumda, 
dili korumak ve yüceltmek gibi bir misyonunuz 
var. Çünkü dil, bir milleti kültürüyle geleceğe 
taşıyacak ve onu ilelebet var edecek ana unsur-
dur. Ben inanıyorum ki, bu hazirunun gönlünde 
ve hayatında din çok kıymetli ama dil onun da 
önünde. Yüce Dinimizi ve dini değerleri aktara-
cak ana unsur dildir. Sizlerden dili namus bilerek, 
dil bayrağını yüceltecek şekilde çalışmalar yap-
manızı, ayrıca güzel öykülerle, şiirlerle, romanlar 
ve denemelerle bu aziz vatanın kültürünü gele-
ceğe aktarmanızı hassaten rica ediyorum. Yolu-
nuz, bahtınız açık olsun. Unutmayınız ki, Üniver-
sitemizin kapısı sizlere her zaman açıktır.” dedi.
Pençe-Kilit Harekâtı bölgesinde şehit olan asker-
lerimize Allah’tan rahmet dileyerek sözlerine baş-
layan İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Abdussamed Yeşildağ,  “Kuzey Irak’ta şe-
hit düşen 12 aziz kahramanımızı ve vatan uğru-
na canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmet 
ve minnetle anıyor; ailelerine ve milletimize sa-
bır ve başsağlığı diliyorum. Bugün, kalplerimiz-
de tarifsiz bir gururla, Türk dili ve kültürüne hiz-
met edecek yeni bir nesli daha mezun etmenin 
onurunu yaşıyoruz. Sizler, bu kadim medeniye-
tin sesini yarınlara taşıyacak ve kelimeleriyle ışık 
tutacak gençlersiniz. Unutmayın; Türkçemiz yal-
nızca bir iletişim aracı değil, millet olarak var olu-

şumuzun en derin temsillerinden biridir. Meh-
met Kaplan’ın ifadesiyle, ‘Türk dili, Türk milletinin 
asırlar boyu kendisini arayışının destanıdır.’ Sizler 
artık, bu destanın yeni anlatıcılarısınız. Bu top-
rakların sesini, ruhunu ve kültürünü geleceğe 
aktarma görevini üstleniyorsunuz. Zira bilirsiniz 
ki bir millet, diliyle yaşar. Dil kaybolursa, kimlik 
de silinir. Bu nedenle Türkçemize sahip çıkmak, 
sadece bir tercih değil, bir vefa borcudur. Yahya 
Kemal’in ‘Bu dil, ağzımızda annemizin sütüdür.’ 
sözü; dilin ne denli derin ve kişisel bir aidiyet ta-
şıdığını gösterir. Aynı şekilde, Yusuf Dursun’un 
‘Dudağımdan bal akar, dilim Türkçedir benim, 
mis gibi anne kokar, dilim Türkçedir benim ‘dize-
leri de bu sevdayı en güzel biçimde anlatır. Bu 
dil, Yunus Emre’nin sevdasını, Fuzuli’nin aşkını, 
Karacaoğlan’ın doğa tutkusunu, Mehmet Akif’in 
istiklal ruhunu içinde taşır. Sizler bu mukaddes 
emaneti devralıyor, bu edebi meşalenin yeni ta-
şıyıcıları oluyorsunuz. Bu vesileyle; hocalarınızın 
sabrını, ailelerinizin fedakârlığını, sizlerin azmini 
ve sabrını en içten duygularımla selamlıyorum. 
Yolunuz açık, zihniniz berrak, kaleminiz güçlü, 
yüreğiniz daima Türkçenin sevdasıyla dolu ol-
sun. Gittiğiniz her yerde bu dilin güzelliğini, bu 
kültürün ihtişamını göstereceğinize yürekten 
inanıyorum. Hepinizi bir kez daha tebrik ediyor, 
hayat boyu başarılar diliyorum.” dedi.
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Mezunlarımızın dil ve edebiyat neferi olarak mil-
letimize hizmet vermeye hazır olduğunu ifade 
eden Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Başkanı Prof. 
Dr. Muhittin Eliaçık, “Bugün burada 2021 giriş-
li öğrencilerimizin mezuniyetini kutlamak için 
toplandık. Öncelikle bu anlamlı günün, siz de-
ğerli öğrencilerimiz ve aileleri için hayırlı olması-
nı diliyor; bundan sonraki hayat yolculuğunuzda 
başarılar temenni ediyorum. Aynı zamanda bu-
gün, bölümümüzün 29. mezuniyet töreni. 32 yıl-
dır hizmet veren bölümümüzden bugüne kadar 
yaklaşık 2.000 mezun verdik. Bugün bu halka, 
sizlerle birlikte bir kez daha gururla genişliyor. 
Değerli veliler, dört yıl önce bizlere emanet et-
tiğiniz bu gençler, eğitim hayatları boyunca Türk 
Dili ve Edebiyatının zenginliğiyle, kültürümüzün 
incelikleriyle donatıldılar. Artık her biri birer dil 
ve edebiyat neferi olarak milletimizin hizmeti-
ne hazır durumdadır. Bir insanın yetiştirdiği her 
değer, onun en büyük başarısıdır. Çocuğunu, 
öğrencisini, eserini, ürününü iyi yetiştiren insan; 
mutlu ve huzurlu olur. Biz de inanıyoruz ki sizler, 
bundan sonraki adımlarınızla hem bizi hem de 
ailelerinizi gururlandırmaya devam edeceksiniz. 

Sevgili öğrencilerim, dört yıl boyunca sözün ve 
özün bilgisiyle yoğruldunuz. Bugün bu bilgiyle, 
bu ahlakla ve bu heyecanla yeni bir hayata yel-
ken açıyorsunuz. Unutmayın ki Türk Dili ve Ede-
biyatı demek; Türk’ün özü, sözü demektir. Dilin, 
düşüncenin ve ifadenin gücünü bilen insanlar 
olarak artık bu ülkenin söz neferlerisiniz. Söz, en 
güçlü silahtır. Tarih boyunca nice savaşlar sözle 
başlatıldı. İstiklal Marşı bunun en güçlü örneği-
dir. Peygamberlerin mücadelesi de önce söz ile-
dir. Yunus Emre’nin de dediği gibi: ‘Söz ola kese 
savaşı, söz ola kestire başı, söz ola ağulu aşı, bal 
ile yağ ede bir söz.’ Sizler artık birer söz doktoru-
sunuz. Güler yüzünüz ve güzel sözünüzle, kırılan 
gönülleri onarma gücüne sahipsiniz. Gönül tami-
ri, gerçek bir hünerdir. Herkes yapamaz ama siz, 
bunun eğitimini aldınız. Bunu herkes yapamaz. 
Bir beyitte bu çok güzel anlatılmıştır: ‘Kimseye 
baki değildir mülkü devlet, bir harap olmuş gö-
nül tamir etmek hünerdir.’ Bu gücü bilinçle kulla-
nın. Kıymetli mezunlarımız, yüreğinizdeki iyiliği, 
dilinizdeki nezaketi kaybetmeyin. Hakk’tan baş-
ka kimseden korkmayın. Hakkın yanında olun, 
hak yemekten sakının. Çünkü unutmayın ki, ‘kim 

Hakk’tan korkarsa, ondan her şey korkar.’ Sizden 
beklentimiz bilgili, adaletli, vicdan sahibi birey-
ler olmanızdır. Atatürk’ün ‘fikri hür, vicdanı hür, 
irfanı hür’ olarak ifade ettiği nesiller, bu milletin 
teminatıdır. Bu yolculukta size eşlik etmekten, 
bilgi ve gönül dünyanıza katkı sunmaktan onur 
duyduk. Yolunuz açık, bahtınız aydınlık olsun.” 
şeklinde konuştu.
Konuşmaların ardından Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümünü derece ile bitiren öğrencilerimize he-
diye ve mezuniyet belgeleri verildi. Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümü 2024-2025 Akademik Yılı bi-
rincileri Emine Bıldır ve İrem Naz Kara’ya hediye 
ve mezuniyet belgesini Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Erol Yılmaz verdi.
Bölüm ikincisi Hacer Demirtaş ve bölüm üçün-
cüsü Elfidan Alagöz’e hediye ve mezuniyet bel-
gelerini İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Abdussamed Yeşildağ ve Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölümü Başkanı Prof. Dr. Muhittin 
Eliaçık verdi.
Öğrencilerimize hocaları tarafından mezuniyet 
belgelerinin verilmesinin ardından havaya kep 
atılması ile tören sona erdi.
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İslami İlimler Fakültemiz Mezuniyetinde Gazze 

Soykırımı ve Şehitlerimiz Unutulmadı

İslami İlimler Fakültemiz, 2024-2025 Akademik 
Yılı mezunlarını düzenlenen törenle mezun etti. 
Mavi Salon’da düzenlenen mezuniyet törenine 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sedat Aktan, İslami 
İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mevlüt Erten, 
İslami İlimler Fakültesi Dekan Yardımcıları Prof. 
Dr. Güldane Gündüzöz ve Doç. Dr. Fatıma Zey-
nep Belen’in yanı sıra akademik ve idari perso-
nelimiz ile öğrencilerimiz ve aileleri katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan prog-
ram Kur’an-ı Kerim tilavetiyle devam etti.
Programın açılış konuşmasını İslami İlimler Fa-
kültesi birincileri Hümeyra Ayık ve Merve Erkoç 
yaptı.
İslami İlimler Fakülte birincisi Hümeyra Ayık ko-
nuşmasında, “Kırıkkale Üniversitesi İslami İlim-
ler Fakültesi birincisi ve Üniversite genelinde 
dereceye giren biri olarak bugün burada sizle-
rin huzurunda konuşuyor olmak benim için bü-
yük bir onur. Bizleri hayata hazırlayan, her daim 
yanımızda olan, ilk öğretmenimiz ve en büyük 
destekçimiz olan kıymetli ailelerimize sonsuz 
teşekkür ediyorum. Özellikle anneme ve ba-
bama... Bu başarı, en çok da sizlerin başarısıdır. 
Her adımımda yanımda oldunuz, dualarınızla 
güç verdiniz. Siz olmadan bu başarı mümkün 

olmazdı. Kardeşlerime de verdikleri moral ve 
destek için ayrıca minnettarım. Kıymetli hoca-
larım, siz sadece bilgi değil ahlakı, merhameti 
ve adaleti de bizlere öğrettiniz. Bizlere ilmin bir 
emanet olduğunu hatırlattınız. Rehberliğiniz 
için gönülden teşekkür ederim. Sevgili arkadaş-
larım, birlikte büyüdüğümüz bu yolda, yaşadı-
ğımız tüm anılar benim için çok kıymetli. Her bi-
riniz bu yolculuğun en özel parçalarındansınız. 
Sizleri hep güzel hatırlayacağım. Bugün bir son 
değil insanlığa hizmet yolunda attığımız yeni 
bir adımdır. Hz. Peygamber’in ‘İki günü birbiri-
ne eşit olan ziyandadır.’ hadis-i şerifini ilke edi-
nerek ilim yolculuğumuza devam edeceğiz. Bu 
vesileyle aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle 
anıyor, Filistinli kardeşlerimizin yaşadığı zulmü 
kalbimde hissediyorum. Bu başarı, sadece şahsi 
bir başarı değil mazlumların sesi, adaletin savu-
nucusu olma yolunda bir adımdır. Bugün bu-
rada olduğunuz için hepinize teşekkür ediyor, 
hepinizi Allah’a emanet ediyorum. Yolumuz ve 
bahtımız açık olsun.” dedi.
İslami İlimler Fakültesinin diğer birincisi Merve 
Erkoç ise, “Bugün burada, hayatımın en anlam-
lı anlarından birini yaşıyorum. Bu kürsüye çık-
mak, sizlere seslenmek büyük bir gurur ve onur. 

Mezuniyetim yalnızca bir eğitim sürecinin sonu 
değil aynı zamanda yeni bir başlangıcın, yeni 
bir yolculuğun habercisi. Bu başarı, yalnızca be-
nim değil her zaman yanımda olan, bana ina-
nan ailemin ve kıymetli hocalarımın da emeğiy-
le mümkün oldu. Canım annem, babam… Her 
koşulda yanımda oldunuz. Sabrınız, fedakâr-
lığınız ve desteğiniz için sonsuz teşekkür ede-
rim. Sevgili kardeşim, senin varlığın bana her 
zaman güç verdi. Bu süreçte yalnızca akademik 
bilgi değil hayatı, sabrı, umudu ve azmi de öğ-
rendim. Karşılaştığım her zorluk beni daha da 
olgunlaştırdı. Kıymetli hocalarım, sadece ders 
değil düşünmeyi, sorgulamayı, insan olmayı 
da öğrettiniz. Rehberliğiniz için minnettarım. 
Bugün bir son değil hayata atılmanın ilk adımı. 
Korkularım var belki ama daha da büyük umut-
larım, hedeflerim ve inancım var. Bu anı ömrüm 
boyunca kalbimde taşıyacağım. Bana bu imkâ-
nı sunan Üniversiteme, Fakülteme, tüm hocala-
rıma ve arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Yolu-
muz açık olsun. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
şu sözleriyle bitirmek istiyorum: ‘Hayatta en 
hakiki mürşit ilimdir.’ İlmin ışığında yürümeye 
devam edeceğim. Hepinize sevgilerimi ve say-
gılarımı sunuyorum.” diye konuştu.
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Açılış konuşmalarının ardından konuşma ya-
pan Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sedat Aktan, 
“Rektör Hocamız, yurt dışı görevi nedeniyle bu 
hafta gerçekleşen mezuniyet törenlerine katı-
lamadı. Ancak her törende olduğu gibi sizlere 
özel olarak selamlarını ve tebriklerini iletme-
mizi istedi. Geçtiğimiz günlerde hepimizin yü-
reğinde derin yaralar açan, Peygamber Efendi-
mize yönelik saygısızlık benzeri olaylar, sizlerin 
aldığı mesleki ve akademik formasyon dışında, 
aynı zamanda iyi birer insan ve Müslüman ol-
mamız gerektiğini, daha bilinçli ve daha sorum-
lu bireyler yetiştirmemiz gerektiğini gösteriyor. 
Sizler artık yalnızca bilgiyle değil duruşunuz, 
ahlakınızla topluma örnek olacak bireylersi-
niz, bu bizler için de geçerli. Zira Peygamber 
Efendimiz (S.A.V) bizler için ‘usvetu’n hasene’ 
yani güzel örnektir. Aynı zamanda, bizler Os-
manlı’dan bu yana farklı inançların, farklı kim-
liklerin bir arada yaşayabildiği, yaşatılabildiği 
bir medeniyetin çocuklarıyız. Hangi fikirden, 
hangi düşünceden olursak olalım, birbirimizi 
anlamaya, saygı duymaya ve gerektiğinde or-
tak bir gaye uğrunda birlikte mücadele etme-
ye ihtiyacımız var. Kurtuluş Savaşı’nda da böy-
le oldu, 15 Temmuz gecesinde de böyle oldu. 

Çünkü millet olarak, ortak bir değer uğruna bir 
araya gelmeyi başarabiliyoruz. Mehmet Akif’in 
ifadesiyle, ‘O iman, ittihat isterdi bizden vahdet 
isterdi.
Nasıl ‘bünyân-ı mersûs’ olmamız lâzımsa gös-
terdi.‘ Bizler bu ülkenin gençleri olarak, fertleri 
olarak ‘bünyân-ı mersûs’ yani birbirine saf saf 
kenetlenmiş tuğlalar gibi durmayı başarabil-
meliyiz.” dedi. 
İslami İlimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mev-
lüt Erten, ‘’Sözlerime başlamadan önce, Kuzey 
Irakta metan gazından zehirlenerek şehit olan 
askerlerimize Allah’tan rahmet, milletimize baş 
sağlığı diliyorum. Bugün dört yıllık emeğin, 
gayretin semeresini, ürününü almanın mutlu-
luğunu ve bahtiyarlığını yaşıyoruz. Keza ilk defa 
bu sene iki öğrencimiz Hümeyra Ayık ve Merve 
Erkoç Üniversitemiz genelinde üçüncülük dere-
cesini elde ettiler. Bu da bizi ziyadesiyle mutlu 
kılmıştır. Aynı zamanda fakülte birincilerimiz-
dir. Bu anlamlı günü bu sene hüzünler gölge-
sinde idrak ediyoruz. Bunun nedenleri; Hz. Pey-
gamberimiz ve Hz. Musa’ya karikatür hakareti, 
şehitlerimiz ve 7 Ekim 2023 tarihinden bu yana 
Gazze’de süren soykırımdır. Bu sebepten me-
zuniyet akış formatını biraz değiştirdik. Eminiz 

ki, Gazze’de olan her şeyi ‘ Yevmeizin tühaddisü 
ahbaraha...Bienne rabbeke evha leha’…. O gün 
Rabbi kendisine (öyle davranmasını) vahyettiği 
için haberlerini anlatacaktır.’ (Zilzâl 99/4-5.) ‘Yer, 
her kulun veya her toplumun üzerinde yaptığı 
eylemlere şahitlik edecektir.’ (Hadis)
Kıymetli öğrencilerim! talebeliğiniz mezun ol-
makla bitmedi. Zira talebe; talep eden, isteyen 
demektir. Bu, hayat boyu devam edecek olan 
bir eylemdir. Şunu bilin ki, talebeliği, talep et-
meyi bıraktığınız an bittiğiniz andır. Nitekim 
Allah Teala Hz. Peygamberimize (S.A.V) hitaben 
‘feizâ ferağte fensab: Öyleyse, bir zorluğu aş-
tığında rehavete kapılma; azimle başka bir işe 
koyul’ buyurur. Hz. Peygamberimiz (S.A.V) de 
bu bağlamda ‘İki günü müsavi olan bizden de-
ğildir’ buyurmuşlardır.  Mezuniyet, her birinize 
kazandığınız bilgi ve deneyimle birlikte haya-
tınıza yeni bir sayfa açmanın başlangıcıdır.’’ ifa-
delerini kullandı. 
Konuşmaların ardından Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Sedat Aktan, İslami İlimler Fakülte bi-
rincileri Hümeyra Ayık ve Merve Erkoç’a hediye 
verdi. Hediyelerin verilmesinin ardından me-
zun olan öğrencilere mezuniyet belgelerinin 
verilmesi ve kep atılması ile program sonra erdi.
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Kırıkkale Meslek Yüksekokulu Mezunlarımız

Yeni Hayatlarına İlk Adımı Attı

Kırıkkale Meslek Yüksekokulumuz, 2024-2025 
eğitim-öğretim yılı mezunlarını düzenlenen 
törenle mezun etti. Mavi Salon’da düzenlenen 
mezuniyet törenine Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Sedat Aktan, Meslek Yüksekokulları Koordinatö-
rü ve Kırıkkale Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. 
Dr. Özgür Selvi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Selim Cengiz, Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Murat 
Gökgöz, Hacılar Hüseyin Aytemiz Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Esra Bozkaya, Fat-
ma Şenses Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Şükrü Dilsiz, aka-
demik ve idari personelimizin yanı sıra öğrencile-
rimiz ile aileleri katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan prog-
ram açılış konuşmaları ile devam etti.
Programın açılış konuşmasını yapan Kırıkkale 

Meslek Yüksekokulu ikincisi Geleneksel El Sanat-
ları Programı öğrencimiz Emine Ayhan, ‘’Bugün 
burada çok karışık duygular içerisindeyim. Se-
vinç, gurur ve hüznü bir arada yaşıyorum. Sevinç-
liyim çünkü iki sene boyunca verdiğim emeğin, 
çabanın karşılığını bugün en güzel şekilde alma-
nın mutluluğunu yaşıyorum. Gururluyum çünkü 
47 yaşında üç çocuklu bir anne olarak gündüzleri 
çalışan bir kadın; akşamları üniversitede öğrenci 
oldum. Eve gidip anne oldum, okula geldim öğ-
renci oldum. Türlü türlü sorumluluklar yüklen-
dim.  Bütün bu zorlu sürecin sonunda bana her 
zaman destek veren, yanımda olan sevgili eşime, 
çocuklarıma, anne ve babama sonsuz teşekkür-
lerimi sunuyorum. Ayrıca iki sene boyunca hiçbir 
zaman desteğini esirgemeyen, yanımda olup, 
motivasyonumu hep yüksek tutmamı sağlayan 
Yüksekokul Müdürümüz Prof. Dr. Özgür Selvi’ye, 

Bölüm Başkanımız Öğr. Gör. Cesur Yusuf Köker’e 
ve Öğr. Gör. Semra Yüksel Hocamıza bizlere kat-
tıkları bilgi ve birikimleri için teşekkürlerimi su-
nuyorum. Bugün kıymetli hocalarımızla ve arka-
daşlarımızla geçirdiğimiz güzel günlerin sonuna 
gelmiş bulunuyoruz. Bunun hüznünü en derin-
den yaşarken geçirdiğimiz her gün hayatımda 
kıymetli anılar olarak yerini alacaktır. Irak’ın kuze-
yinde Pençe-Kilit Harekâtı bölgesinde metan ga-
zına maruz kalarak şehit düşen, yüreklerimizi kor 
gibi yakan 12 askerimize Allah’tan rahmet diliyor, 
sevenlerine ve yakınlarına sabırlar diliyorum. Biz 
bugün burada güzel mutluluklar yaşarken Gaz-
ze’de ve Doğu Türkistan’da yaşanan zulüm ve acı-
nın en kısa zamanda son bulmasını ve kalıcı barı-
şın sağlanmasını tüm kalbimle diliyorum. Sevgili 
arkadaşlarım, yolumuz her daim başarı ile aydın-
lansın. Mezuniyetimiz kutlu olsun.” dedi.
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Açılış konuşmasının ardından Rektör Yardımcı-
mız Prof. Dr. Sedat Aktan, Kırıkkale Meslek Yükse-
kokulu ikincisi Emine Ayhan’a hediye verdi. Hedi-
ye verilmesinin ardından öğrencimiz mezuniyet 
kütüğüne ismini çaktı.  
Uluslararasılaşma çalışmalarımız kapsamında 
yurt dışında bulunan Rektörümüz Prof. Dr. Er-
san Aslan’ın selamlarını öğrencilerimizin aileleri 
başta olmak üzere misafirlerimize ileten Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Sedat Aktan, ‘’Şehitlerimize 
Allah’tan rahmet diliyorum. Bizler de bu milletin 
fertleri olarak aynı acıyı yaşıyoruz. Milletimizin 
başı sağ olsun. Sayın Rektörümüzün sizlere se-
lamlarını ve sevgili öğrencilerimize ayrıca teb-
riklerini iletiyorum. İlimiz bir savunma sanayi 
şehridir. Kırıkkale Meslek Yüksekokulumuz, Üni-
versitemizden daha önce 1974 yılında Kıbrıs Ba-
rış Harekâtı’nın olduğu yıl kuruldu. Ülkemizin, 
o günden bugüne geldiği noktaya baktığımız 
zaman dünyanın önde gelen ülkeleri arasında 
olduğunu görüyoruz. Yakın gelecekte daha üst 
sıralarda olacağımızı da göreceğiz. Meslek Yük-
sekokulumuzun birincisinin Bilgisayar Program-
cılığı Programından, ikincisinin ise Geleneksel El 
Sanatları Programından olması dikkat çekicidir. 
Bu durumu hem teknolojik hem de geleneksel 
alanlarda başarılı öğrenciler yetiştirdiğimizin bir 
göstergesi olarak değerlendiriyorum. Yeni ile es-
kiyi bir araya getiren bu tablo, okulumuzun eği-
tim çeşitliliğini ve çok yönlü gelişimi bir arada yü-
rütebildiğine işaret etmektedir. Bundan sonraki 
hayatınızda da inşallah her şey gönlünüzce olur.’’ 
ifadelerini kullandı.
Meslek Yüksekokulları Koordinatörü ve Kırıkkale 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Özgür Sel-
vi, ‘’Konuşmama başlamadan önce, yüreğimizi 
derinden yaralayan bir haberle sarsıldığımızı be-
lirtmek isterim. Geçtiğimiz günlerde, daha önce 
vefat etmiş silah arkadaşlarının naaşını almak 
üzere görevlendirilen kahraman vatan evlatları-
mızın şehit olduğu haberini aldık. Şehitlerimize 
Allah’tan rahmet, ailelerine ve tüm milletimize 
başsağlığı diliyorum. Bu nedenle, bugün ger-
çekleştireceğimiz mezuniyet törenimizin bazı 
bölümlerini, şehit ailelerinin acılarını paylaşmak 

adına iptal ettik. Bugün, daha sade bir tören-
le mezuniyetimizi kutlayacağız. Bu yıl itibariyle 
51. yılını tamamlayan Kırıkkale Meslek Yükseko-
kulumuzda bugün 12 bölümde, 22 programda 
eğitim-öğretim sürdürülmektedir. Yaklaşık 6 bin 
öğrencimiz ve 70’i aşkın akademik, 30 civarın-
da da idari personelimizle büyük bir aile olarak 
çalışmalarımıza devam ediyoruz. Geçtiğimiz iki 
yıl hem yoğun hem de verimli geçti. Bu süreçte 
bizlere her zaman destek olan başta Sayın Rek-
törümüz olmak üzere, Rektör Yardımcılarımıza, 
Genel Sekreterimize ve tüm Daire Başkanları-
mıza teşekkürlerimi sunmak istiyorum. Bizlere 
sağlanan imkânlarla hem teorik hem uygulamalı 
eğitim alanlarımızı güçlendirdik; atölyelerimizi, 
laboratuvarlarımızı, stüdyolarımızı öğrencileri-
mizin hizmetine sunduk. Sevgili öğrencilerimiz, 
sizler iki yıl önce bizlere emanettiniz. Aileleriniz 
sizleri umutla, heyecanla bize teslim etti. Bugün, 
başımız dik bir şekilde bu emaneti mezun olarak 
geri teslim etmenin huzurunu yaşıyoruz. Sizleri 
sadece meslek sahibi bireyler olarak değil; aynı 
zamanda milli ve manevi değerlere bağlı, sorum-
luluk sahibi bireyler olarak yetiştirmeye çalıştık. 
Sizler bizim için sadece öğrenciler değil, ailemizin 
birer parçasıydınız. Zaman zaman size kızmış ola-
biliriz ama bilin ki bu kızgınlıklarımız, sizi düşün-
düğümüz, önemsediğimiz içindi. Hakkınızı helal 
edin. Her zaman söylüyorum; babanızı gecenin 
bir vakti arayamazsınız belki ama hocanızı araya-
bilirsiniz. Çünkü biz sizlere birer eğitimci olmanın 
ötesinde birer yol arkadaşı, birer destek olmak 
için buradaydık ve her zaman burada olacağız.  
Bugün dünyanın dört bir yanında savaşlar, krizler, 
insanlık dramları yaşanıyor. Gazze, Doğu Türkis-
tan, Libya, Arakan gibi coğrafyalar acı içinde. An-
cak hamdolsun, Türkiye birliğini ve huzurunu ko-
ruyan bir ülke olarak ayakta duruyor. Sizlerin bu 
ülkede aldığınız eğitimle sadece kendinize değil, 
ailenize, topluma ve milletimize faydalı bireyler 
olacağınıza yürekten inanıyoruz. Değerli veliler, 
evlatlarınızı yetiştirdiniz ve bizlere teslim ettiniz. 
Şimdi onları, hayata daha hazır, daha güçlü bi-
reyler olarak sizlere geri veriyoruz. Emeğiniz için, 
sabrınız için teşekkür ediyoruz. Sevgili Mezunla-

rımız; yolunuz açık, bahtınız aydınlık olsun. Git-
tiğiniz her yerde bizim temsilcilerimizsiniz. Her 
zaman gururla anacağımız, başarılarınızı duy-
maktan mutluluk duyacağımız mezunlarımızsı-
nız. Size veda ederken, kalpten gelen birkaç söz 
daha söylemek istiyorum. Sevgili öğrencilerimiz, 
burada sadece alanınızla, mesleğinizle ilgili bilgi 
edinmediniz. Aynı zamanda hocalarınızdan va-
tanseverliği, milliyet duygusunu, değer bilinciyle 
yaşamanın önemini öğrendiniz. Çünkü hocaları-
nızın her biri bu değerleri temsil eden insanlar. 
Onlarla geçirdiğiniz zamanlarda, sabretmeyi, 
anlamayı, empati kurmayı öğrendiniz. Biz de siz-
lerden sabrı ve anlayışı öğrendik. İşte bu sabır ve 
empati, hayat boyu yanınızda taşıyacağınız en 
büyük hazinelerden biri olacak. Çünkü gideceği-
niz yolda, çok farklı insanlarla bir araya gelecek-
siniz. Herkes sizin gibi düşünmeyecek, davran-
mayacak. Ama siz, burada kazandığınız iletişim 
becerisi ve hoşgörüyle her durumda çözüm üret-
meyi başaracaksınız. Bu yönünüz, sizi hem özel 
hayatınızda hem iş hayatınızda daima bir adım 
ileriye taşıyacaktır. Değerli velilerimiz, ben de bir 
ebeveynim. Evlatlarım, mezun olan öğrencileri-
mizin yaşlarında. Bu yüzden sizin duygularınızı 
çok iyi anlayabiliyorum. Gençlerin önünde asker-
lik, iş bulma, evlilik gibi çeşitli yollar ve kararlar 
var.  Konuşmamı tamamlarken tüm öğrencilerimi 
bir kez daha gönülden kucaklıyorum. Yolunuz, 
bahtınız açık olsun. Rabbim sizlere sağlık, başarı 
ve huzur dolu bir ömür nasip etsin. Kıymetli ve-
lilerimize tekrar tekrar teşekkür ediyorum. Sizler 
hayatınızın en değerli varlıklarını bizlere emanet 
ettiniz, biz de elimizden gelenin en iyisini yapma-
ya gayret ettik. İnşallah hep birlikte, umutla dolu 
güzel günler yaşarsınız.’’ şeklinde konuştu.
Konuşmaların ardından mezun olan öğrencile-
rimize öğretim elemanları tarafından mezuniyet 
belgelerinin verilmesi ile devam eden program, 
havaya kep atılması ile sona erdi.
Mezuniyet programının ardından Kırıkkale Mes-
lek Yüksekokulu tarafından 4. Geleneksel Mezu-
niyet Pilavı etkinliği düzenlendi. Etkinlikte tüm 
Meslek Yüksekokulu öğrencilerimize ve velilerine 
nohut-pilav ve tatlı ikram edildi.
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Sağlık Bilimleri Fakültemizin 376 Öğrencisi

Ailelerinin Huzurunda Mezun Oldu

Sağlık Bilimleri Fakültemiz; Hemşirelik, Çocuk 
Gelişimi, Beslenme ve Diyetetik, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon, Sosyal Hizmet ve Sağlık Yöneti-
mi Bölümlerinden mezun olan 376 öğrencisi için 
mezuniyet töreni düzenledi.
Ailelerin gurur dolu bakışları arasında öğrencile-
rimizin tören alanına girmesinin ardından Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
törenin açılış konuşmasını, mezunlar adına Sağlık 
Bilimleri Fakültesi 2024-2025 Akademik Yılı birin-
cisi Ayten Uludoğan yaptı.
İnsan hayatına katkı sağlayan bir bölümün mezu-
nu olmanın gururunu yaşadıklarını belirten Ayten 
Uludoğan, “Bugün burada tercih döneminde ilk 
sıralarda yazdığım Kırıkkale Üniversitesinin birin-
cisi olarak konuşuyor olmak benim için çok büyük 
bir onur. Bu başarım bireysel çabalarımın yanında 
beni hep motive eden daima yanında olan benim 
için büyük emek veren ailemi, bilgi ve rehberlik-
lerini bizimle paylaşan hocalarımızın sayesinde 
olmuştur. Aileme, hocalarıma ve arkadaşlarıma 
çok teşekkür ederim. Üniversite hayatı, benim ve 
eminim çoğumuz için sadece bilgi öğrendiğimiz 
bir yer değil kendimizi daha iyi tanıdığımız, haya-
ta bakışımızın şekillendiği zaman zaman yoruldu-
ğumuz ama hayallerimizle hep devam ettiğimiz 
çok önemli yıllardır. Bugün burada hayatımızda 
bir dönüm noktasını sonlandırıyor, yeni bir say-
fa açıyoruz. Üniversitemizden mezun olurken 
sadece bilgi ve beceriler değil bize her daim yol 
gösterecek deneyimlerle, anılarla mezun oluyo-
ruz. Geride bıraktığımız yıllarda yaşadığımız zor-
luklar bugün en güzel şekilde meyvesini veriyor. 
Küçüklükten beri hayalim olan hemşirelik mesle-
ğinin bir parçası olmak benim için de büyük bir 
gurur. Özellikle lise yıllarımda çok istediğim bu 
meslek, Üniversitemizin ve hocalarımızın deste-
ği ile benim için daha da anlam kazandı. Sadece 
yapmak istediğim bir meslek değil gerçekten ait 
hissettiğim bir alan haline geldi. Hocalarımızın da 
hep bahsettiği gibi bilim ve sanatı birleştiren bu 
meslek, sadece bir meslek değil insan hayatına 
dokunan toplum sağlığının temel taşlarını oluştu-
ran, insanların çoğu zaman koruyucu melek ola-

rak tanımladığı önemli bir alan. Bu önemli görevi 
icra ederken hemşirelik meslek andımızda da yer 
aldığı gibi ‘bilgi ve becerilerimi daima insanların 
yararına olacak şekilde kullanacağıma, her daim 
insan haklarına saygılı olacağıma, mesleğimin 
etik ilkelerine hep bağlı kalacağıma’ yürekten ina-
nıyorum. Mezuniyetimizle birlikte hangi meslekte 
olursak olalım, şartlar ne olursa olsun hepimizin 
vicdanlı, adaletli, topluma yararlı bireyler olarak 
ülkemiz ve geleceğimiz için her daim çalışacağı-
mıza inancım tamdır. Modern hemşireliğin kuru-
cusu olan Florence Nightingale’nin de dediği gibi 
‘Eğer sahip olduklarıyla yetinmeyenler olmasaydı 
dünya daha iyi bir yere asla ulaşamazdı.’ Bizler de 
bulunduğumuz noktayla yetinmeden hep daha 
ileriyi hedefleyerek Türkiye’nin daha iyi noktalara 
gelmesi için çok çalışıp geleceğe ışık olacağız. Yo-
lumuz açık ve umut dolu olsun. Başta ailem olmak 
üzere, yetişmemde önemli yere sahip olan hoca-
larıma, bize her türlü olanağı sağlayan Üniversi-
teme ve törenimize gelerek yanımızda yer alan 
tüm hocalarıma teşekkür ederim. Tüm mezun ar-
kadaşlarıma ömür boyu başarılar diliyorum.” dedi.
Açılış konuşmasına, “Aziz vatanımızın dört bir 
köşesinden bu gurur tablosunu bizlerle birlikte 
izlemek için gelen kıymetli aileler; bu tablonun 
oluşumunda pay sahiplerinden biri olarak karşı-
mızda duran kıymetli hocalarım ve elbette günün 
aktörü kıymetli öğrencilerimiz. Hakikaten büyük 
bir emek mahsulü olan bu gurur tablomuzu ser-
gilemek üzere organize edilen mezuniyet töre-
nimize hoş geldiniz. Hepinizi şahsım, uluslarara-
sılaşma çalışmalarımız çerçevesinde yurt dışında 
bulunan kıymetli Rektörümüz Prof. Dr. Ersan As-
lan ve Kırıkkale Üniversitesi ailesi adına sevgiyle, 
saygıyla gönülden selamlıyorum.” ifadeleri eşli-
ğinde Üniversite stadyumunu dolduran katılım-
cıları selamlayarak başlayan Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Erol Yılmaz, “Yaklaşık bir aydır çalışmala-
rını yaptığımız bir mezuniyet programımız vardı. 
Bu törenler biraz daha renkli ve güzel bir anı ola-
rak akıllarda kalsın diye hazırlıklar yapıldı. Bildi-
ğiniz üzere kahraman askerlerimiz üç sene önce 
şehit olan üsteğmen kardeşlerinin naaşını arama 

çalışmaları sırasında şehit oldular. Yüce Kitabımız 
Kur’an-ı Kerim’de sabit olduğu üzere kabirleri nur, 
makamları cennettir. Onların şahsında bugüne 
kadar bu toprakları, aziz Anadolu’yu bizlere vatan 
kılma adına şehadet şerbetini içmiş şühedayı rah-
metle, minnetle ve saygıyla anıyorum. Her şeyden 
önce, karşınızda gördüğünüz çocuklarınız olan bu 
pırıl pırıl gençleri, mezunları yetiştirme noktasın-
da zaman kavramı tanımaksızın 7/24 gerek Üni-
versitemizin içinde, gerekse ileri saatlerde dahi 
evlerinden emek veren hocalarıma Dekan Hoca-
mın şahsında, araştırma görevlisinden profesörü-
ne kadar ayrı ayrı gönülden teşekkür ediyorum. 
Kıymetli aileler, dört sene önce bizlere güvenerek 
çocuklarınızı emanet ettiğinizde, beklentiniz çok 
doğal olarak yüksek donanımlı mezunlardı. Vatan 
hizmetine koşacak, en üst düzeyde eğitim almış 
mezunlarla buluşmak istiyordunuz. Bizler, Rektör 
Hocamızın önderliğinde, 7/24 esası ile öğrenci-
lerimizin donanımını en üst düzeyde verebilmek 
için gayret ediyoruz. Şahsen, mesai saatleri 08.30-
17.30 arası olan bir kamu personeli olarak yaklaşık 
08.00’da başlayıp gece 02.00-02.30 arasında biten 
bir mesaiye sahibim. Ankara’da yaşıyorum ama 
Üniversitede kalıyorum. Pek çok hocamız bu şe-
kilde hizmet ediyor. Şimdi karşımda duran, öğren-
cilerimizi bu fakültelerde yetiştiren hocalarımızın 
hepsi ders vermenin dışında, Üniversitemiz adına 
hangi görev verilirse hiçbir şekilde itiraz etmeksi-
zin göreve koşan hocalarımızdır. Pek çoğu sadece 
ders vermekle kalmıyor. İdari görevlerini yapma-
nın dışında enstitü müdürlüğü, dekan yardımcılı-
ğı, uygulama ve araştırma merkezleri yöneticiliği 
gibi görevleri yürüterek Kırıkkale şehrimizle iç içe 
olabilmemiz için de çok büyük gayret gösteri-
yorlar. Sevgili mezunlarımız, son sözlerim sizlere. 
Sizlere birkaç şey söylemek istiyorum. Dört sene 
önce buraya geldiğinizde büyük hayalleriniz var-
dı. Biz o hayalleri gerçekleştirebilmek adına biraz 
önce belirttiğim gibi zaman kavramı tanımaksızın 
sizler için gayret ettik. Baş tacı ettiğimiz eleştiri-
leriniz ve önerileriniz oldu. Bunların bir kısmını 
gerçekleştirirken, bir kısmını hemen gerçekleşti-
remesek de kaydettik.
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Sizler mezun oldunuz ama zaman içerisinde arka-
daşlarınız için onları sağlamaya çalışacağız. 1992 
yılında sevgili Ayten’in yaptığı konuşmayı yapan 
bir Hocanız olarak söylüyorum. Biz de çok şey 
istedik. Giydiğimiz cübbeler, mezunu olduğum 
Hacettepe Üniversitesinin renklerini dahi taşımı-
yordu. Sade lacivert, ne olduğu belli olmayan bir 
cübbeydi. Hacettepe Üniversitesi olmasına rağ-
men size sunulan spor alanları ve sosyal imkân-
ların pek çoğu yoktu ama çok şükür bugün ör-
neklerini Üniversitemizde gördüğünüz çok çeşitli 
imkânlar bütün üniversitelerimizde var. Yarın çok 
daha iyisi olacak. Dekan Hocamız da ben de şe-
hitlerimizi anarak sözlerimize başladık. Aziz vata-
nın dört bir köşesinde görev yapacaksınız. Lütfen 
görev yaptığınız yerlerde çeşitli imkânsızlıklarla 
ve olumsuzluklarla karşılaştığınızda, yorulduğu-
nuzda bir Hocanız ve büyüğünüz olarak sizlerden 
hassaten rica ediyorum ki, 1915 yılında Çanakkale 
Savaşlarında 15-16 yaşında olup da murad alama-
dan şehit olmuş Mehmetçik sayesinde burada ol-
duğumuzu unutmayın. Başta aileler olmak üzere, 
hocalarım ve elbette sizlerle hep birlikte bu gurur 
tablosunu yaşamanın mutluluğu ve sevinciyle 
sizlere tekrar hoş geldiniz diyorum. Yolunuz, bah-
tınız açık olsun.” dedi.
Bilgi ve becerileriyle ülkemize değer katacak 
gençler yetiştirdiklerini belirten Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yurdagül Erdem, “Üni-
versitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi 2024-2025 
Eğitim Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni’nde sizlerle 
beraber olma heyecanı içindeydik. Ancak üç gün 
önce Kuzey Irak’ta Pençe-Kilit Harekâtı bölgesin-
de arama-kurtarma sırasında yaşanan elim olay 
sonucu 12 askerimizi kaybetmenin acısı içindeyiz. 
Şehitlerimize Allah’tan rahmet, kederli ailelerine 
ve tüm milletimize sabır ve baş sağlığı diliyorum. 

Yaralı askerlerimize acil şifalar diliyorum. Vatan 
size minnettardır. Değerli konuklar, Fakültemiz-
den bugün 376 öğrencimizi daha mezun ediyo-
ruz. Başarılarıyla bu haklı gururu bize yaşatan de-
ğerli öğrencilerimize ve bu başarının mimarı olan 
öğretim elemanlarımıza ve personelimize huzu-
runuzda teşekkür ederim. Fakültemiz bölümle-
rinden bu yıl 51 sosyal hizmet, 52 diyetisyen, 68 
çocuk gelişimci, fizyoterapist, 102 hemşire ve 40 
sağlık yöneticisi öğrencimizi kapsamlı teorik ve 
uygulamaya dayanan eğitim sonucu mezun edi-
yoruz. Ülkemizin sağlık ve sosyal refah alanındaki 
gelişmesine katkı vereceklerinin inancını taşıyo-
ruz. 2008’de kurulan Fakültemiz, ilk mezunlarını 
2013 yılında vermişti. 16. kuruluş yılında 12. dö-
nem mezunlarımızı vermekteyiz. Bu yıl ilk kez 
Üniversitemiz birinci ve ikincisinin Hemşirelik 
Bölümü mezunlarımızdan çıkmış olmasının da 
sevincini yaşadık. Fakültemiz kuruluşundan beri 
çok sayıda topluma yönelik katkı projeleri gerçek-
leştirerek TÜBİTAK öğrenci projeleri ve TÜBİTAK 
1001-1002 projeleri yapmış ve ÜNİKOP projeleri 
ile çeşitli etkinlikleri gerçekleştirerek gelişimini 
sürdürmüştür. Bu süreçte desteklerini esirgeme-
yen Rektörümüz Prof. Dr. Sayın Ersan Aslan Hoca-
ma ve ekibine hepiniz adına teşekkür ederim. Tö-
renimize katılarak yanımızda olan Değerli Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Sayın Erol Yılmaz Hocama 
da destekleri için ayrıca teşekkür ederim. Değerli 
aileler; biliyorum ki sizlerin bugün duyguları her-
kesten çok farklı. Dünyaya geldikleri andan itiba-
ren üzerine titrediğiniz, emek verdiğiniz, zaman 
zaman kaygı duyarak yetiştirdiğiniz evlatlarınızı 
yaşam mücadelesinin içine uğurlama zamanı. Bu-
gün onların mutluluğunu paylaşıyorsunuz. Haklı 
gururunuzu ve mutluluğunuzu biz de paylaşıyor, 
hepinizi tebrik ediyoruz. Onların gelecekleri ile il-

gili hiç kaygı duymayın. Bugüne kadar yaptıklarıy-
la hep takdirimizi kazandılar. En önemlisi işlerini 
iyi yapmayı öğrendiler. Değerli öğretim elemanla-
rı; özgüvenleri yüksek, insan ilişkilerinde başarılı, 
mesleki bilgileri sağlam, öğrenmeye ve araştırma-
ya istekli, sorumluluk üstlenen ve bugün mezun 
olmayı hak eden gençler yetiştirdiniz. Emekleriniz 
için Fakültem adına hepinize teşekkür ediyorum. 
Değerli mezunlarımız, bugün bir bitişin değil bir-
çok başlangıcın yaşandığı gündeyiz. Bugünden 
itibaren ayaklarınızın üzerinde duracağınıza ina-
nıyoruz. Var olan becerilerinizi geliştirmek ve yeni 
beceriler kazanmak için kendinizi geliştirmeye ve 
yaşam boyu öğrenmeye devam edin. Alanınızla 
ilgili kendinizi geliştirici olanaklardan yararlanın. 
Her ne iş yapıyorsanız elinizden gelenin en iyisi-
ni yapmaya çalışın. Ülkenize faydalı olun. Dürüst 
ve ahlaklı olun. Mesleki etik ilkelerden asla ödün 
vermeyin. Bizlerle bağınızı koparmayın. Üniver-
sitemizin gelişimine destek olmayı, geri bildirim-
lerinizle bizlere katkı vermeyi ihmal etmeyin. Yo-
lunuz, zihniniz ve bahtınız hep açık olsun. Sayın 
Rektörümüzün de selamlarını ve iyi dileklerini ile-
terek hepinizi saygıyla uğurluyorum. Sevgilerim-
le, hoşça kalın.” şeklinde konuştu.
Konuşmaların ardından Sağlık Bilimleri Fakültesi 
birincisi Ayten Uludoğan, ikincisi Nazar Çiçek ve 
üçüncüsü Işıl Duran’a Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Erol Yılmaz ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Yurdagül Erdem tarafından başarı belgesi 
ve hediye verildi. Fakülte birincisi olmasının yanı 
sıra Üniversitemizin de 2024-2025 Akademik Yılı 
birincisi olan Ayten Uludoğan, yaş kütüğüne ismi-
ni çaktı.
Meslek yemini eden öğrencilerimize, mezuniyet 
belgelerini hocaları verdi. Program, havaya kep 
atılması ile sona erdi.
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Geçmişin Emekleri, Geleceğin Umutlarıyla Buluştu: 

Keskin MYO 2024-2025 Mezunlarını Geleceğe Uğurladı

Üniversitemiz Keskin Meslek Yüksekokulu Mer-
kezi Derslikler’de yapılan mezuniyet töreni ile 
mezunlarını uğurladı. Törene Rektör Yardımcı-
mız Prof. Dr. Sedat Aktan, Meslek Yüksekokulları 
Koordinatörü ve Kırıkkale Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Prof. Dr. Özgür Selvi, Keskin Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Alper Gürer ile 
akademik ve idari personelimizin yanı sıra öğ-
rencilerimiz ve aileleri katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıy-
la başlayan programın açılış konuşmasını ger-
çekleştiren Keskin Meslek Yüksekokulu birincisi 
Melike Çelimlioğlu, ‘’Üniversite hayatımın son 
gününde, yılların emeğinin, sabrının ve inan-
cının bir sembolü olarak bu kürsüye çıkmanın 
gururunu yaşıyorum. Bu başarı yalnızca bana 
ait değil; ailemin, hocalarımın ve yanımda olan 
herkesin emeği büyük. Üniversiteye başladı-
ğım ilk günü hatırladıkça; yaşadığım heyecan, 
bilinmezlik ve zamanla oluşan aidiyet duygusu 
hafızamda yer ediyor. Zorluklar yaşadım, hata 
yaptım, pes etmek üzereyken yeniden ayağa 
kalktım. Bugün geldiğim nokta sadece bir ba-
şarı değil, aynı zamanda bir olgunlaşma hikâye-
sidir. Bu süreçte her zaman yanımda olan hoca-
larıma ve beni yüreklendiren herkese teşekkür 
ederim. Bugün bir dönem kapanıyor ama aslın-
da yeni bir yolculuk başlıyor. Unutmamalıyız ki, 
mezuniyet bir son değil, yeni bir başlangıçtır. 
Hayatın içinde yürürken öğrendiğim en önemli 
şey şu oldu: ‘Emek ver, vazgeçme, kendi yolunu 

çiz.’ Bu anı hep birlikte kutlamak çok güzel. Yo-
lumuz açık, geleceğimiz aydınlık olsun.’’ ifadele-
rini kullandı.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sedat Aktan da 
selamlamadan sonra şehitlerimizi anarak ko-
nuşmasına şu şekilde devam etti: ‘’Sayın Rek-
törümüz, yurt dışında olduğundan bu törene 
katılamaması nedeniyle sizlere tebriklerini ve 
selamlarını iletti. Rektör Yardımcısı olarak görev 
alanım içinde Öğrenci İşleri de yer alıyor.  Öğ-
renci İşleri, sorumluluk ve kapsam bakımından 
zor diyebileceğimiz bir görev. Gönderdiğiniz 
e-postalar, yüz yüze görüşme talepleri ve di-
lekçeler, başta Rektörümüz olmak üzere tüm 
yönetim kademesi tarafından takip ediliyor 
ve çözüm üretilmeye çalışılıyor. Keskin Meslek 
Yüksekokulumuzun düzenlenen ders dışı etkin-
liklerde de oldukça aktif olduğunu görüyoruz. 
Onun için de başta Müdürümüz Doç. Dr. Alper 
Gürer olmak üzere tüm personelimize teşekkür 
ediyorum. Dönem birincimizin konuşmasında 
akademik gelişimleri yanında pek çok yönden 
kişisel gelişimlerine atıfta bulunması da bu 
emeğin karşılığını aldığımızı gösteriyor. Bunu 
fark edip dile getirdiği için Sevgili Melike’yi ay-
rıca tebrik etmek isterim. Tüm öğrencilerimiz-
den, Dikey Geçiş Sınavı ile lisans eğitimlerine 
Üniversitemiz bünyesinde devam etmek üzere, 
tekrar aramızda görme sözünü almak istiyoruz. 
Sevgili gençler yolunuz ve bahtınız açık olsun.’’ 
dedi.

Törende konuşma gerçekleştiren Meslek Yük-
sekokulları Koordinatörü ve Kırıkkale Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Özgür Selvi, 
‘’Geçtiğimiz günlerde vatan toprağına emanet 
ettiğimiz 12 vatan evlâdımızı anarak başlamak 
istiyorum. Allah ruhlarını şad etsin. Onlar var ki 
Allah’a hamd olsun bizler de varız. Acı ve göz-
yaşının hâkim olduğu bir coğrafyada yaşıyoruz. 
Gazze’de, Filistin’de, Doğu Türkistan’da ve Orta 
Doğu’da ciddi mücadeleler var. Bu mücadelele-
ri bir bayrak yarışı gibi düşünürsek, evlatlarımız 
bu görevi bizden alarak devam ettirecekler. Bazı 
zorluklarla buradan ayrıldıktan sonra karşılaşa-
caklar. Gençlerimiz ilgili yerlerde görev alarak 
ve işlerini en iyi yaparak bu vatana borçlarını 
ödeyecekler. Değerli hocalarım, Sayın Rektö-
rümüz de hep ‘Hocalık maaş almak için değil, 
yapıldığı için maaş alınan bir meslektir.’ diye 
söyler. Ben Keskin Meslek Yüksekokulu Müdü-
rümüzü ve hocalarımızı tebrik ediyorum. Çok 
ciddi emek sarf ettiler. Değerli ailelerimiz, biz iki 
yıl boyunca gençlerimize güvendiysek ve emek 
verdiysek siz de onlardan vazgeçmeyin. Çünkü 
bu ülkenin geleceği ve umudu onlar. Ben ayrıca 
Rektör Hocamıza ve üst yönetime teşekkürle-
rimi iletmek istiyorum. Devletimizin sağladığı 
imkânlar çerçevesinde ne zaman ihtiyacımız 
olsa yardımcı oldular. Bize abilik ve önderlik 
yaptılar o yüzden teşekkür ediyorum. Hepinizi 
sevgiyle ve saygıyla selamlıyorum. Gençlerimi-
zin bahtları açık olsun.’’ şeklinde konuştu.
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Aziz şehitlerimizi anarak sözlerine başlayan Kes-
kin Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Alper 
Gürer ise, ‘’Öğrencilerimizi mezun etmenin mut-
luluğunu yaşarken, diğer taraftan onlardan ay-
rılmanın üzüntüsü içerisindeyiz. Gençlerimiz ilk 
geldiklerinde ilçede eğitim alacaklarının kaygısı 
ve mutsuzluğu içerisindeydiler. Benim ve hoca-
larımın onlara hep dediği bir şey vardı: ‘Keskin 
Meslek Yüksekokuluna bir gelirken ağlarsınız bir 
de giderken.’ Öğrencilerimiz, edindikleri dostluk-
lar ve geçirdikleri keyifli zamanlardan dolayı bu 
söylediklerimi şimdi daha iyi idrak ediyorlardır. 
Bu iki yıllık eğitim sürecinde öğrencilerimizin 
mutlu olması ve huzurlu bir eğitim ortamında 
eğitim görmeleri için elimizden geleni yaptık. 
Bir taraftan meslek alanında en güncel bilgilerle 
öğrencilerimizi donatırken diğer taraftan da ev-
rensel ve milli değerlerle onları bilinçlendirmeye 
gayret ettik. Bu çerçevede öğrencilerimizle ma-
kaleler yazdık; projeler, toplumsal katkı faaliyet-
leri ve sportif faaliyetler yaptık. Keskin Meslek 
Yüksekokulumuzun son üç yıl içinde önemli bir 
yükseliş ivmesinin olduğunu da söyleyebilirim. 
Bu süreçte bizlere katkıları ve yardımlarından do-
layı Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan ve Meslek 
Yüksekokulu Koordinatörümüz Prof. Dr. Özgür 
Selvi ile akademik ve idari personelimize teşek-
kür ediyorum. Kıymetli ailelerimiz, iki yıl önce siz-
den aldığımız emaneti bugün sizlere geri teslim 
ediyoruz. Bundan sonraki hayatlarında öğrenci-
lerimize başarılar diliyorum.’’ ifadelerini kullandı.
Konuşmaların ardından öğrencilerimize aka-
demik personelimiz tarafından mezuniyet bel-
gelerinin verilmesi ve kep atılması ile program 
sona erdi.
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Geleceğin Hukukçuları Diplomalarını Aldı

Üniversitemiz Hukuk Fakültesi, geleceğin hukuk-
çuları olan mezunlarını meslek hayatına uğurla-
dı. 
Mavi Salon’da yapılan mezuniyet törenine Rek-
tör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, Hu-
kuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Avcı, İda-
re Mahkemesi Hâkimi Muhammed Dal, Hukuk 
Fakültesi Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Abdullah 
Ömercioğlu ve Dr. Öğr. Üyesi Reyhan Tuhan Boz, 
akademik ve idari personelimiz, öğrencilerimiz 
ve aileleri katıldı.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan programın açılış konuşmasını yapan 
Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Avcı, 
“İnsan, âdil bir dünyada yaşamak, hak ettiğini al-
mak ister ve adaletsizlikten şikâyet eder. Adalet 
düşüncesi insanın çevresini düşünceli bir şekil-
de algılamasına ve sağlıklı bir iletişim kurması-
na imkân verir. ‘Ne ekersen onu biçersin, etme 
bulma dünyası, hak yerini bulur’ gibi atasözü ve 
deyimler âdil dünya inancının ifadesidir. İnsan, 
adaletin olmadığı bir dünyada mutlu ve huzurlu 
olamaz. Adalet duygusunu etkin kılan da adalet-
sizliktir. Doğrudan ve dolaylı olarak bir adalet-
sizlik görüldüğünde veya duyulduğunda insan 
adalete sarılır. Suçlunun hak ettiği cezayı görme-
si düşüncesi, adalet ve adaletsizlik düşüncesinin 
sonucudur. Bu nedenle amaçları arasında adalet 
olmayan bir hukuk sistemi düşünülemez. Mağ-
duru ve toplum vicdanını rahatlatmayan, ada-
letin yerini bulduğu hissi uyandırmayan hiçbir 
ceza amacına ulaşamaz. Halk arasında kullanılan 
‘Ateş düştüğü yeri yakar’ cümlesi kişinin mağdu-
riyetini belirttiği gibi ateşin düştüğü yerde sön-
dürülmesi gerektiğini de ifade eder. Bu mağdu-
run teselli ve tatmin olması anlamına gelir. Genç 
meslektaşlarım, hukuk eğitimi yalnızca hukuk 
fakültelerinde alınan eğitimle öğrenilemez. Bir 

insan, hukuk alanında yetkinlik kazanmak isti-
yorsa hayatı boyunca kendini geliştirmeli ve ça-
lışmalıdır. Ancak bu şekilde ait olduğu topluma 
katkı sağlayabilir. Sevgili gençler, ilimle irtibatı 
koparmayın ve mümkünse lisans eğitimlerinizi 
lisansüstü eğitimlerle taçlandırın. Kendinizi mes-
lek olarak kimi örnek almak istersiniz? Hz. Ömer’i 
yargılayan Kadı Şüreyh’i, Fatih Sultan Mehmed’i 
yargılayan Kadı Hızır Çelebi’yi mi? Yoksa Yıldırım 
Bayezid’in yaktırmak istediği rüşvetçi kadılardan 
mı olmak istersiniz? Dünya hukuk sistemine yön 
veren büyük hukukçular gibi mi olmak istersiniz 
yoksa sıradan bir meslek mensubu mu olmak is-
tersiniz? Eleştirdiğiniz insanların yaptıklarını siz-
ler yapmayın. Hata insan içindir ama hatanızda 
ısrarcı olmayın. Yolunuz ve bahtınız açık olsun 
genç hukukçular.’’ ifadelerini kullandı.
Programda konuşma yapan Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Mehmet Başalan, “2024-2025 Eğitim 
Akademik Yılı Mezuniyet Törenimize şahsım ve 
Üniversitem adına hoş geldiniz diyor, hepinize 
saygılar sunuyorum. Bu dönemin sonunda me-
zun olabilecek öğrencilerimizi tebrik eder, ba-
şarılarının devamını dilerim. Sevgili misafirler; 
Kırıkkale Üniversitesi, bu yıl sizin evlatlarınız da 
arasında olduğu yaklaşık 6 binin üzerinde me-
zununu, 33 yıllık eğitim-öğretim hayatında ise 
100 binin üzerinde mezununu ülkemizin sektör-
lerine göndermiş bulunmaktadır. Bugün de bu-
nun heyecanını yaşıyoruz. Pençe-Kilit Harekâtı 
bölgesinde şehit olan askerlerimize Allah’tan 
rahmet diliyorum. Kıymetli ailelerine sabırlar ni-
yaz ediyor, yaralarımıza acil şifalar diliyorum. Bu 
sebeple 12 Fakültemizde 6 Meslek Yüksekokulu-
muzda yapılan mezuniyet törenlerimizde küçük 
revizyonlar yaptık. Mutluluğunuzu yüzlerinizden 
okuyabiliyoruz ama siz de takdir edersiniz ki bazı 
programları çıkarmak zorunda kaldık. Ben önce-

likle bu mezunların yetişmesinde emeği geçen 
öğretim üyesi arkadaşlarıma, kolaylaştırıcı olan 
idari personelimize ve diğer çalışanlarımıza, biz-
le birlikte çalışma gayreti içerisinde olan ve bu 
gayreti sergileyen sivil toplum kuruluşları ile ka-
munun diğer kuruluşları olan dış paydaşlarımıza 
huzurlarınızda teşekkür ediyorum. Bu imkânla-
rın hazırlanmasında emeği geçen başta Rektö-
rümüz Prof. Dr. Ersan Aslan olmak üzere herkese 
teşekkür ederim. Rektörümüz, şu anda Bosna 
Hersek’te Srebrenitsa katliamının yıldönümü se-
bebiyle orada bulunuyor. Sizlere selamlarını ilet-
memi istediler. Tabii ki en büyük teşekkürü ise 
elleri her gün öpülesi siz anne babalar hak edi-
yorsunuz. Dört yıl önce canparelerinizi bizlere 
emanet ettiniz. Büyük fedakârlıklarla, hayallerle, 
umutlarla bugüne kadar desteklediniz. Bugün 
ne kadar gurur duysanız azdır. Mutluluğunuzun 
daim olmasını temenni ediyorum. Son olarak 
bizim hafızalarımızda hep sevgili öğrencilerimiz 
olarak kalacak mezun meslektaşlarıma, kıymetli 
Dekanımızın hukuki tavsiyeleri yanında ben de 
birkaç tavsiyede bulunmak istiyorum. Sevgili 
gençler, mesleğinizi icra ederken bilimin gerek-
liliklerinden ayrılmamanızı tavsiye ediyorum. 
Birinci tavsiyem budur. İkinci olarak ise, sürekli 
kendinizi yenilemeniz gerektiğini bilin çünkü 
hukuk sistemleri mevzuatta sürekli güncelleni-
yor. Buna kendinizi hazırlamanız ve güncel bil-
gilerle donanmanız önem arz ediyor. Son olarak 
ise, acı tatlı birçok anı biriktirdiğiniz Kırıkkale 
Üniversitesi yuvasını sürekli hatırlamanız, unut-
mamanız ve aidiyet duygunuzu evlatlarınıza ak-
tarmanızdır. Bunu derken mezun portalına üye 
olmayı unutmayın demek istiyorum. Bu duygu 
ve düşüncelerle hepinizin mezuniyetini tebrik 
ediyor ve saygılar sunuyorum. Allah’a emanet 
olun.” dedi.
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Mezun öğrenciler adına konuşma yapan 2024-
2025 Akademik Yılı Hukuk Fakültesi birincisi 
Erkan Sütçü, “Uzun ve yorucu bir eğitim-öğre-
tim sürecini başarıyla tamamladık. Bugüne eriş-
mek hiç birimiz için kolay olmadı. Kendimizle 
ne kadar gurur duysak ne kadar övünsek azdır. 
Lisans mezunu olmayı seçmekle çok büyük bir 
sorumluluğun altına imza attık. Hukuk alanını 
tercih etmekle de bu sorumluluğu birkaç kat 
daha artırdık. Bizler memleketin aydın kesimi 
olmak, önemli işler başarmak, ülkemizi muasır 
medeniyetler seviyesine çıkarmak üzere bu yola 
koyulduk. Esasında bugün burada aldığımız bu 
diplomalar yaşam boyu sürecek eğitim ve geli-
şim serüvenimizin kapısını açacak bir anahtar 
hükmündedir. Yolculuğumuz bu noktada daha 
da önemli bir role bürünmekte ve sorumluluk-
larımız giderek artmaktadır. Bize bu anlamlı gö-
revlere talip olma noktasında fırsat eşitliği sunan 
Cumhuriyetimize ve Devletimize şükranlarımızı 
sunuyoruz. Aldığımız eğitimin bir karşılığı ola-
rak her işi layıkıyla yerine getirme borcunu da 
üstleniyoruz. Sevgili arkadaşlarım, insanoğlu 
fıtratı gereği kendi menfaatlerini önceler an-
cak yüksek ahlak seviyesine ulaşmakla bu duy-
gu bir nebze olsun dengeye kavuşturulabilir. 
Bu seviyeye ulaşmak da aklı ve kalbi eğitmekle 
mümkündür. Aklımızı eğitmek hedefe ulaşma-
da önemli bir sacayağıdır. Ancak her koşulda 
tek başına yeterli olamayacaktır. Anayasa 138. 
Madde ‘Hâkimler, Anayasaya, kanuna ve hukuka 
uygun olarak vicdanı kanaatlerine göre hüküm 

verirler.’  buyurmaktadır. Yani hâkimler karar ve-
rirken kalplerinin sesini de dinlerler. Öyleyse 
kalplerimizi de eğitmeli ve kararlarımızı verirken 
adaletle hükmedebilmenin tüm gereklerini yeri-
ne getirmeliyiz. Sevgili arkadaşlarım, Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk Cumhuriyeti neden gençliğe 
emanet etmiştir? Genç Cumhuriyetin gelişim ev-
resinin sancılı olacağının farkındadır. Süratle bir 
eğitim seferberliği başlatmıştır. Çünkü Cumhu-
riyetin ve demokrasinin içselleştirilebilmesinin 
yolu halkın eğitim seviyesinin yüksek olması ile 
doğrudan ilişkilidir. Akıl ve bilimin ışığında eği-
tilecek Türk gençliğinin elde edilen kazanımları 
asla terk etmeyeceğinin de farkındadır. Demok-
rasi ile bir kez tanışan toplumun bu yoldan geri 
dönmeyeceğinin ayırdındadır. Peki, Cumhuriyeti 
ve kazanımlarını korumak ile her kesimden her 
türlü görüşe saygı göstermek, onlara yaşam ala-
nı bırakmak arasındaki denge nasıl kurulacaktır? 
Pek tabi bu çok güç ve meşakkatli bir iştir. Tek ve 
açıkça görünen bir cevabı da yoktur. Ancak şu 
kesindir ki en doğru kararları, sezgileri ve muha-
keme gücü yüksek bireyler verebilir. Öyleyse bu 
kabiliyete erişmek öncelikli hedefimiz olmalıdır.  
Bunun için her kesimden her türlü görüşe say-
gıyla yaklaşmalı, onların fikir dünyasını şekillen-
diren eserlerle ve kaynaklarla da hemhal olmalı-
yız. Bu sayede farklı bakış açılarını kavrayabilmeli 
ve taleplerini anlamlandırabilmeliyiz. Ufkumuzu, 
hayat görüşümüzü genişletebilmeliyiz. Şanlı ta-
rihimizde bize bu konuda örnek olabilecek sa-
yısız devlet büyüğümüz vardır. Bize bu cennet 

vatanı armağan bırakmışlardır. Bugün bu bayra-
ğı taşıma ve gelecek nesillere emanet etme sı-
rası bizlerdedir. Sözün özü herkes üzerine düşen 
sorumlulukları yerine getirebilecek yeterliliğe 
ulaşmalıdır. Tarih bize bu misyonu yüklemiş, biz-
ler de bu görevi kabul etmiş durumdayız. Unut-
mayalım ki vatanını en çok seven görevini en 
iyi yapandır. Sözlerime son verirken her zaman 
arkamda dimdik duran cefakâr eşime, hayatıma 
anlam katan kızlarıma, dualarını esirgemeyen 
aileme, yardımsever tüm arkadaşlarıma, emek-
lerinden ötürü saygıdeğer hocalarımıza tekrar 
şükranlarımı sunuyor, tüm arkadaşlarıma onurlu 
bir yaşam ve başarılar diliyor, hak ettiğiniz diplo-
malarınızın size, ailenize, vatana ve millete hayır-
lı olmasını temenni ediyorum.” şeklinde konuştu.
Konuşmaların ardından Hukuk Fakültemizden 
derece ile mezun olan öğrencilerimize hediye ve 
mezuniyet belgeleri verildi. Bu özel anda öğren-
cilerimiz, aileleri birlikte sahnede yer aldı.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Mehmet Başalan, 
dönem birincisi Erkan Sütçü’yü tebrik ederek he-
diye ve mezuniyet belgesini verdi. 
Dönem ikincisi Kerem Şekeroğlu’na mezuniyet 
belgesi ve hediyesini Hukuk Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mustafa Avcı verirken, dönem üçüncüsü 
Yasin Göçeroğlu’na mezuniyet belgesi ve hedi-
yesini İdare Mahkemesi Hakimi Muhammed Dal 
verdi.
Öğrencilerimize hocaları tarafından mezuniyet 
belgelerinin verilmesi ile devam eden program, 
havaya kep atılması ile sona erdi.
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Güzel Sanatlar Fakültemiz Mezunlarını Uğurladı

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi; Resim, 
Müzik, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Peyzaj Mi-
marlığı bölümlerinden mezun olan öğrencilerini 
uğurladı.
Pençe-Kilit Harekâtı bölgesinde arama kurtarma 
çalışması yaparken şehit olan 12 askerimizin rah-
met ve minnetle anıldığı programda, şehitleri-
mizin aziz hatıralarına hürmeten müzik dinletisi 
yapılmadı ve öğrencilerimizin öğrenim hayatla-
rından karelerin yer aldığı slayt gösterileri sessiz 
olarak izlendi.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan program, 2024-2025 Akademik Yılı Mü-
zik Bölümü birincisi Ayşenur Şahin ve Fakülte bi-
rincisi Peyzaj Mimarlığı Bölümü mezunu Sultan 
Muslu’nun açılış konuşmaları ile devam etti. 
Müzik Bölümü birincisi Ayşenur Şahin, “4 yıldır 
bugünü bekledim. İzninizle şimdi de biraz sizi 
bekleteceğim. Evet, Müzik Bölümü mezuniye-

tindeyiz ama benim için müziğin yeri bir bö-
lüm olmaktan çok daha fazlası oldu. Birçok kişi 
tarafından eğlence aracı olarak görülen müzik 
sanatı, aslında hüznümüzün, kederimizin, heye-
canımızın ve mutluluğumuzun en büyük ifade 
yoludur. Müzik, hayata başka bir pencereden 
bakmaktır. Hayat herkese imkânlarını eşit sun-
muyor. Eğitimsiz ve bilgisiz geldiğim bu yolda; 
sabahtan akşam geç saatlere kadar çalışıp, yeri 
geldi uykumdan, yeri geldi kendimden fedakâr-
lık yaparak, maddi manevi tüm engelleri aşarak 
geldim bu noktaya. Bu başarıda emeği geçen 
tüm hocalarıma tek tek teşekkürlerimi sunuyo-
rum. Kapınız öğrenmek isteyen herkese her za-
man açıktı. Benim için çok değerlisiniz. Sevgisi, 
desteği, yol göstericiliği ve hayatımdaki özel 
dokunuşları ile beni her zaman bir adım ileriye 
taşıyan çok değerli Pelin Hocama minnettarım. 
Sizinle karşılaşmış olmak benim için çok büyük 

bir hediye.” dedi.
Ailesine teşekkür eden Ayşenur Şahin, “Konuş-
mamın sonuna yaklaşıyoruz. Bu sonu benim bu 
hayattaki en değer verdiğim insana değinerek 
yapmak istiyorum. Konuşmanın sonunda yer 
almayı en çok annem hak ediyor. Annem, be-
nim eğitimim için hiçbir şeyden vazgeçmekten 
çekinmedi. Onun için çok değerli olan yüzüğü-
nü hiç düşünmeden satarak bana o test kitabını 
aldı. Çünkü onun için önemli olan tek şey benim 
okuyabilmemdi. Yani bugün bu başarı, sadece 
bana ait değil. Bu başarı; annemin gözyaşları-
na, fedakârlıklarına, emeklerine ve sevgisine ait. 
Canım annem bir zamanlar okutmak için yüzü-
ğünü sattığın kızın, artık okudu. Eksik kalan bir 
tek yüzüğün kalmıştı. Artık yüzüğün de burada.” 
şeklinde konuştu.
Ayşenur Şahin, konuşması sonrasında annesine 
teşekkür ederek yüzük hediye etti.
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2024-2025 Akademik Yılı Güzel Sanatlar Fakül-
tesi birincisi Peyzaj Mimarlığı mezunu Sultan 
Muslu, “Fakültemin bölüm birincisi olarak bu-
gün burada yaptığım sadece bir kürsüye çıkmak 
değil yıllar boyunca içimde büyüttüğüm sessiz 
inancın yüksek sesle dile gelmesidir. Başarı sa-
dece bir noktaya varmak değil yolda yaşanan-
ların, sabrın ve inancın adıdır. Bugün burada 
attığım her adımda saklı olan azmi, emeği ve 
umudu paylaşıyorum. Çünkü gerçek zafer, kalp-
lerde filizlenen inançlarla şekillenir. Bu başarı 
sadece benim adımlarımla değil bana yol gös-
teren, inanan ve destek olan herkesin izleriyle 
oluştu. Kıymetli hocalarım; sizler sadece bilgi 
veren değil ışık tutan, yol açan, gönül veren in-
sanlarsınız. Bizi yalnızca mesleğe hazırlamakla 
kalmadınız. Bize düşünmeyi, üretmeyi, sorgula-
mayı ve sorumluluk almayı öğrettiniz. Titreyen 
sesimize güç, çıkmazda kararan gözlerimize yön 
oldunuz ve şimdi burada kazandığım bu birin-
ciliğin ardında sizin sabrınız, emeğiniz ve inan-
cınız olduğunu büyük bir minnetle söylüyorum. 
İyi ki bu yolda sizin öğrenciniz oldum iyi ki sizin-
le şekillendi hayallerim. Sevgili ailem, siz benim 
ilk toprağımsınız. Her uykusuz gecemde ışığım 
oldunuz. Düştüğümde beni yerden kaldıran yal-
nızca elleriniz değil aynı zamanda yüreğinizdi.  
Bugün burada ne kadar başım dik duruyorsa 
bilin ki bu en çok sizin emeğinizle oldu. Ve şim-
di mesleğime dair birkaç söz söylemek isterim. 
Ben bir peyzaj mimarıyım. Yalnız yeşil alanlar 
değil insanların hayatla yeniden bağ kurabile-
ceği mekânlar tasarlarım. Bir ağacın gölgesi ile 
bir çocuğun oyununu, bir şeyin kokusuyla bir 
ananın izini düşünürüm. Doğanın dilini konu-
şur, toprağın ruhunu duyarım biz sadece mekan 
tasarlamayız birliktelik huzur, denge, nefes ve 
gelecek inşa ederiz. Bu meslek; bilgi ile besle-
nen, duyarlılıkla büyüyen ve sorumlulukla şekil-

lenen bir yolculuktur. Ben bu yolda yürümekten 
gurur duyuyorum. Bu yolda bize her zaman ışık 
olan büyük liderin sözleri ile yürümeye devam 
edeceğim. Ulu önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
de dediği gibi ‘Hayatta en hakiki mürşit ilimdir.’ 
Ben bu yola yalnızca kendim için değil dokun-
duğum her hayat ve yaşanabilir bir dünya için 
çıktım. Çünkü ben yalnızca mezun olmak için 
değil doğada, insanda ve zamanda iz bırakmak 
için geldim. Teşekkür ederim iyi ki varsınız iyi ki 
bu yolda birlikte yürüdük. Yolumuz açık ve dai-
ma aydınlık olsun.” dedi.
Öğrencilerimizi tebrik eden Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Erol Yılmaz duygu yüklü açılış konuşma-
sında, “Aziz vatanın dört bir köşesinden Kırıkkale 
Üniversitesine gelerek misafirimiz olan kıymetli 
aileler, anneler, babalar, kardeşler; Kırıkkale Üni-
versitesi ailesinin değerli akademisyenleri, idari 
personelimiz ve bugünün aktörleri olan müs-
takbel mezunlarımız sevgili öğrencilerimiz… 
Hepinizi hürmetle ve muhabbetle, gönülden 
selamlıyorum. Konuşmama başlarken uluslara-
rası iş birlikleri çerçevesinde yurt dışında bulu-
nan kıymetli Rektörümüz Profesör Doktor Ersan 
Aslan’ın selamlarını iletmek isterim. Mezuniyet 
töreni adını verdiğimiz bu gurur tablosunun bir 
tarafında öğretim elemanlarımız, diğer tarafın-
da aileler olmak üzere iki çok önemli mimar var. 
Mezunlarımızın aktör olduğu harika bir gurur 
tablosu. Ayşenur’un konuşmasında kıymetli an-
nesine ithafen fedakârlık kavramı vardı. Biz aziz 
Türk milleti olarak fedakârlık kavramını çok iyi 
biliriz. Bizi biz yapan, bizi başka milletlere kar-
şı tanımlayan temel birkaç kavramdan birisidir 
fedakârlık. Esasen bugün hepimiz yeni bir fe-
dakârlık içerisindeyiz. Mezuniyet törenlerimiz 
cıvıl cıvıl, hoşluklar ile hatırlansın diye yaklaşık 
bir aydır hazırlıklar yapıldı. Ancak pazar günü 
aldığımız ve pazartesi sabah devam eden acı 

haberler, bizi yine tarihsel bir fedakârlıkla kar-
şı karşıya bıraktı. 12 vatan evlâdı, üç sene önce 
şehit olan üsteğmen kardeşlerinin kıymetli na-
aşını ararken şehit oldular. Gönlümüz isterdi ki 
bugün, birçok etkinliğimizde yanımızda olan 
Müzik Bölümümüzün hocaları ve taze mezun-
ları burada bize bir performans sergilesinler. 
Hatta ben de size sürpriz olarak Kırıkkale tür-
küsü Allı Turnam’ı söyleseydim ama işte coğ-
rafya kaderdir denir ya... İşte coğrafyanın kader 
olmasından dolayıdır ki, 1915’te Çanakkale Sa-
vaşları devam ederken Mekteb-i Tıbbiye-i Şaha-
ne öğrencilerinin ders esnasında hocalarından 
cepheden gelen kötü haberleri duyunca teker 
teker giderek askere yazılıp hiçbirinin dönme-
mesi gibi buradaki gençlerimiz de bu düzeyde 
bir kez yaşayacakları mezuniyet sevincini biraz 
buruk yaşamak durumunda kaldılar. Üniversi-
telerde hocalarının emekleri ile beyaz yakalılar, 
mavi yakalılar, sanatçılar, öğretmenler ve dok-
torlar olarak mezun olsunlar diye 15-16 yaşın-
da çocuklar tereddüt etmeden Çanakkale’de 
cephelere koştular. Şimdi o yaşlardaki çocuğu 
ekmeğe gönderirken iki kere düşünüyoruz ama 
onlar boyları kadar silahlarla vatanı küffara karşı 
canları pahasına savundular. Biz onlar sayesin-
de burada serin salonlarda mezuniyet törenleri 
yapıyoruz. Anadolu toprağını kanlarıyla sula-
yarak bizler için vatan kılan, bütün şühedaya 
Allah’tan rahmet diliyor, hepsini saygıyla, min-
netle ve rahmetle anıyorum. Bugün aslında biz 
Güzel Sanatlar Fakültemiz tarafından sergilenen 
harika bir eseri izliyoruz. O eser, zaman kavramı 
tanımaksızın 7 gün 24 saat ilmek ilmek dokuyan 
hocalarımızın sayesinde oluştu. Huzurlarınızda 
hepsine ayrı ayrı gönülden teşekkür ediyorum. 
Elbette bu harika eserin mimarlarından bir di-
ğeri de, ailelerdir. Buraya gönderirken kafanızda 
çok çeşitli sorular vardı.
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Onlar için kim bilir ne fedakârlıklar yaptınız. Bütün 
samimiyetimle söylüyorum ki, Rektör Hocamız 
ve diğer Rektör Yardımcısı arkadaşlarımız, Genel 
Sekreterimiz, Dekanlarımız, Meslek Yüksekokulu 
ve Yüksekokul Müdürlerimiz, hep birlikte bir tek 
hedefe kilitlenmiş vaziyette yönetim hizmeti veri-
yoruz. O da, bize emanet edilen bu kıymetli öğren-
cilerimizin 2, 4, 5 ve 6 yılı dolu dolu geçirerek Yakın 
Geleceğin Büyük Türkiye’sinin inşasında aktif rol al-
maları için onları en iyi şekilde donatmaya çalıştık. 
Bu amaç üzerine odaklanmış bir çalışma hayatımız 
var. Sabah 08.00 civarında başlayan çalışmalarımız 
gece yarılarına kadar devam eder. Elbette, bu genç-
lere ve bu vatana feda olsun. Şahsen çok yoruldu-
ğumda aklıma Çanakkale’yi getiririm. O topraklar-
da koyun koyuna yatanlar aklıma gelir. Ama şuna 
emin olun ki kıymetli aileler,  burada bu gençlerin 
en iyi şekilde mezun olabilmeleri, en güçlü şekilde 
mezun olabilmeleri adına bu şekilde çalışıyoruz. 
Kıymetli mezunlar, sizlerden öncelikle Üniversite-
nizi unutmamanızı ve sonra sanatçı olmanız hase-
biyle çok farklı hizmetler yapabilme potansiyeline, 
yeteneğine sahip olduğunuz için bu millete çok 
farklı dokunuşlar yapmanızı bekliyorum. Gerçek-
ten sanata çok ihtiyacımız var. Yani sizlere müzikte, 
resimde ve sanatın diğer dallarında çok ihtiyacımız 
var. Her gün biraz daha nobranlaşan, her gün biraz 
daha kabalaşan ve biraz daha maddileşen bir top-
lumda yaşıyoruz. Kapının önüne çıkarken korkuyo-
ruz. İyi ve düzgün insanlar olarak, ahlaklı insanlar 
olarak trafiğe çıkarken korkuyoruz. Bir yerde toplu 
alanlarda bulunurken korkuyoruz. Kötü sözden 
ve kavga etmekten uzak olduğumuz için, bunları 
bilmediğimiz için. Her şey bir tarafa annelerin şah-
sında, kadın denildiğinde iki kere düşünürdük. Bi-
risinin yanında eşi varsa ne söylerse söylesin, kötü 
söz söylese bile arkamızı dönerdik. Öyle bir terbi-
yeden geldik. Şimdi ne yazık ki, trafikte kadınlara 
fiziken saldıran insanlar görüyoruz. Fakat elbette 
böyle davrananlar da bizim insanımız. Biz bu de-
ğiliz. Nasıl bu seviyelere gerilendiyse, düştüğümüz 
yerden tekrar kalkmalıyız. Bizi düştüğümüz yerden 
kaldıracak en önemli unsurlardan biri de, sanat. Bu 
toplumu sanatla, şiirle, edebiyatla, resimle ve mü-
zikle daha fazla buluşturmalı ve bu sayede güç-
lendirmeliyiz. Bu coğrafyaya, bozkıra ait olmakla 
birlikte bütün dünyaya mal olmuş Neşet Ertaş gibi 
ve bizzat şehrimizden Hacı Taşan gibi değerlerimiz 
vardı. Ümmi olan, okuma yazma bilmeyen Neşet 
Ertaş, ‘Bir adam gördüm çiçekle siz diye konuşu-
yordu.’ diyor. Bir adamın çiçekle siz diye konuştu-
ğu günlerden nasıl buraya geldik biz? Bu toplum 
tekrar düştüğü yerden kalkmalıdır. Bu kalkışta da 
sanat en önemli unsurlardan birisidir. Tekraren bu 
eserin, bu karşımızdaki pırıl pırıl mezunların oluşu-

munda emek veren değerli hocalarımızı, kıymetli 
aileleri ve elbette mezunlarımızı gönülden tebrik 
ediyorum. Şahsım, kıymetli Rektörümüz Prof. Dr. 
Ersan Aslan ve Kırıkkale Üniversitesi ailesi adına 
tebrik ediyorum. İyi ki varsınız, iyi ki buradasınız. 
Kıymetli mezunlarımız, yolunuz ve bahtınız açık 
olsun. Hepinizi Allah’a emanet ediyorum.” dedi.
Güzel Sanatlar Fakültemiz adına gurur verici bir 
gün olduğunu belirten Dekan Prof. Dr. Ayşe Güler, 
‘’Sayın Rektör Yardımcım, değerli akademisyenler, 
çok kıymetli veliler ve sevgili gençler; bugün Gü-
zel Sanatlar Fakültemizden mezun olan gençlerin 
sevincini paylaşmak için bir aradayız. Bu anlamlı 
günde sevincimize ortak olduğunuz için hepinize 
teşekkür ediyor, törenimize hoş geldiniz diyorum. 
Değerli veliler, dünyaya geldikleri andan itibaren 
üzerine titrediğiniz, büyük emeklerle yetiştirdi-
ğiniz göz bebeklerinizi uğurlamanın vakti geldi. 
Evlatlarınız sizlerden aldıkları güç ile bu günlere 
eriştiler. Bunun için tüm gençlerimiz adına hepi-
nize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Değerli öğretim 
elemanları, Üniversitemize geldikleri günden beri 
cevher gibi işlediğiniz sevgili öğrencilerimizi yetiş-
tirerek bugüne getirdiniz. Çabalarınız için gençle-
rimiz ve aileleri adına hepinize şükranlarımı sunu-
yorum. Değerli gençler, yıllardır devam ettirdiğiniz 
eğitim hayatınızın zorlu bir sürecini daha başarıyla 
tamamladınız. Bugün her biriniz artık sadece ken-
dinize ve ailelerinize değil ülkenize karşı da so-
rumlusunuz. İnanıyoruz ki, kısa zamanda kariyer 
basamaklarını hızla tırmanacak ve önemli başa-
rılar elde edeceksiniz. Bundan sonraki yolunuzu 
sadece aklın, vicdanın ve bilimin ışığı aydınlatsın. 
En önemlisi sanatın gücü ile sizlere birer ışık olun. 
Son söz olarak sizlerden tek isteğimiz; her türlü 
fedakârlığı göğüsleyerek sizleri yetiştiren ailenizi, 
öğretmenlerinizi, üniversitenizi ve ülkenizi başa-
rılarınızla onurlandırmanız. Bundan sonraki haya-
tınızda hepinize başarılar diliyorum. Yolunuz açık 
olsun. Hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum.” 
şeklinde konuştu.
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Ayşe 
Güler’in ardından konuşan Müzik Bölüm Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Pelin Esmergül, “Öğrencilerimizi ge-
leceğe uğurlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. An-

cak bu töreni gerçekleştirirken derin bir hüzün de 
yaşıyoruz. Ülkemizin dört bir yanına düşen şehit 
haberleri yüreklerimizi dağladı. Bu vesileyle başta 
şehitlerimiz olmak üzere tüm kahramanlarımızı 
rahmetle ve minnetle anıyor; ailelerine sabır, mil-
letimize başsağlığı diliyorum. Böyle günlerde sa-
natın ve eğitimin anlamı daha da derinleşir. Çünkü 
sanat acıyı unutturmadan anlamlandırır. Çünkü 
eğitim, umutsuzluk karşısında direncimizi artırır. 
Bizler Güzel Sanatlar Fakültesi olarak insan ruhunu 
besleyen bu iki değerin taşıyıcısıyız. Sevgili mezun-
lar, bugün burada sizleri sadece bir akademik yol-
culuğun sonunda değil aynı zamanda toplumun 
sanat yoluyla dönüşümüne katkı sunacak bireyler 
olarak görüyoruz. Bir toplumun gelişmesinde sa-
natsal faaliyetlerin önemli rol oynadığını unutma-
yın. Müziğinizle, sanatınızla bulunduğunuz yeri 
aydınlatmak için ön planda olun. Tüm mezunla-
rımıza söylediğim gibi yolunuz açık, yüreğinizde 
sahne tozu ve parmaklarınızda hep sol anahtarınız 
olsun.” dedi.
Öğrencilerimizin hazırladığı slayt gösteriminin iz-
lenmesinin ardından Güzel Sanatlar Fakültesi ge-
nelinde ve Müzik Bölümünde derece ile mezun 
olan öğrencilerimize hediye ve mezuniyet belge-
leri verildi.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, Fakülte 
birincisi Sultan Muslu ile Müzik Bölümü birincisi 
Ayşenur Şahin’i tebrik ederek hediye ve mezuniyet 
belgelerini verdi. Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol 
Yılmaz, Sultan Muslu ve Ayşenur Şahin’in aileleri 
birlikte günün anısına fotoğraf çektirdi.
Fakülte ikincisi Mehmet Tuğhan Güleç ve Müzik 
Bölümü ikincisi Ayşe Ceren Erzor’a hediye ve me-
zuniyet belgeleri Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ayşe Güler tarafından verildi.
Güzel Sanatlar Fakültemizden üçüncü olarak me-
zun olan Murat Çelik’e hediye ve mezuniyet belge-
sini Dr. Öğr. Üyesi İdris Çakıroğlu verirken, Müzik 
Bölümü üçüncüsü Edanur Ekşioğlu’na hediye ve 
mezuniyet belgesini Müzik Bölüm Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Pelin Esmergül verdi.
Müzik Bölümü öğrencilerimize hocaları tarafından 
mezuniyet belgeleri verildi ve ardından kepler ha-
vaya atıldı.
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Program, Resim Bölümü öğrencilerimiz için dü-
zenlenen mezuniyet töreni ile devam etti.                                                    
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından törenin açılış konuşmasını yapan Resim 
Bölümü birincisi Sinem Gürbüz, “Sayın Rektör Yar-
dımcım, Sayın Dekanım ve Dekan Yardımcılarım, 
saygıdeğer hocalarım, değerli aileler, sevgili arka-
daşlarım; bugün ilim yuvamız olan Fakültemiz ve 
siz hocalarımıza veda ediyoruz. Artık elimizdeki 
fırçalarla, paletlerle ve renklerle baş başayız. Dört 
yıl boyunca siz hocalarımızdan aldığımız bilgiler, 
bundan sonraki hayat yolculuğumuzda bizlere 
daima ışık tutacak ve yol gösterecektir. Bu neden-
le bizlere emeği geçen tüm hocalarımıza teşekkür 
ediyoruz. Arkadaşlarıma diyorum ki; hayallerimiz-
den, üretkenliğimizden ve okuma hevesimizden 
vazgeçmeyelim, resmi daima yaşayalım ve yaşa-
talım. Öğrenmekten bıkmayalım. Hepimizin yolu 
açık, hayattaki renkleri parlak olsun. Teşekkür ede-
rim.” dedi.
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, Güzel Sa-
natlar Fakültesi Dekanı ve Resim Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Ayşe Güler, öğrencilerimizi tebrik ederek 
hayat boyu başarı temennisinde bulundu. 
Resim Bölümünü derece ile bitiren Sinem Gürbüz, 
Sinem Gök ve Damla Yamanel’e Rektör Yardımcı-
mız Prof. Dr. Erol Yılmaz, Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ayşe Güler ve Güzel Sanatlar Fa-
kültesi Dekan Yardımcısı Doç. Şuayyip Yücel tara-
fından plaket verildi.
Slayt gösterimi ve Resim Bölümü öğrencilerimi-
ze mezuniyet belgelerinin verilmesinin ardından 
kepler havaya atıldı.
Ailelerin sevinç ve gururu yaşadığı mezuniyet 
programı, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü-
müzün mezuniyet töreni ile devam etti.
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan törenin açılış konuşmasını 4. Sınıf Danış-
manı Dr. Öğr. Üyesi İnci Pürlüsoy yaptı. Ailelere ve 
öğretim elemanlarına öğrencilerimize verdikleri 
destek dolayısıyla teşekkür eden Dr. Öğr. Üyesi İnci 
Pürlüsoy, “Sevgili mezunlarımız, dört yıllık öğre-
nim süresini sabırla ve emekle tamamlıyorsunuz. 
Bu süreçte yalnızca mesleki donanım kazanmakla 
kalmayıp düşünmeyi, sorgulamayı, çözüm üret-
meyi ve birlikte başarmayı öğrendiniz. Mezuniyet 
bir son değildir. Bilgi ve sorumlulukla ilerleyeceği-
niz yeni bir başlangıçtır. Akademik ve mesleki ha-
yatınızın aydınlık olmasını diler, hepinizi içtenlikle 
kutlarım.” dedi.
Yurdumuzun farklı illerinden şehrimize ve Üniver-
sitemize gelen aileleri ve öğrenci yakınlarını Güzel 

Sanatlar Fakültemizde ağırlamaktan büyük bir 
memnuniyet duyduğunu belirten Dekan Prof. Dr. 
Ayşe Güler, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 
öğrencilerimize ve ailelerine tebriklerini iletti. 
Öğrencilerimizin, öğrenim hayatlarından kareleri 
paylaştığı videonun izlenmesinin ardından İç Mi-
marlık ve Çevre Tasarımı Bölümünü derece ile bi-
tiren öğrencilerimize mezuniyet belgeleri ve hedi-
yeleri takdim edildi. 
Bölüm Birincisi ve Fakülte ikincisi Mehmet Tuğhan 
Güleç, Bölüm ikincisi ve Fakülte üçüncüsü Murat 
Çelik ve Bölüm üçüncüsü Berna Durhan’a; Güzel 
Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayşe Güler, Bö-
lüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Bora Yıldırım ve 4. 
Sınıf Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi İnci Pürlüsoy tarafın-
dan plaket verildi. 
Törende konuşma yapan Bölüm Birincisi ve Fakül-
te ikincisi Mehmet Tuğhan Güleç, “Hepiniz hoş gel-
diniz. Bugün burada İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 
Bölümünde bölüm birincisi ve Güzel Sanatlar Fa-
kültesi ikincisi olarak mezun olmanın mutluluğu-
nu ve gururunu paylaşıyorum. Bu yolculukta her 
zaman yanımda olan hocalarıma gönülden min-
nettarım. Sınıf arkadaşları olarak bilgi ve birikimi-
mizi birbirimizle paylaştık. Geride bıraktığımız dört 
yıl akademik ve kişisel gelişim için çok değerliydi. 
Birlikte öğrendik ve geliştik. Bu anlamlı günde he-
pinize çok teşekkür ediyorum. İç mimarlık ve çevre 
tasarımı alanında ülkemize değer katacak proje-
lerde yolumuzun kesişmesini temenni ediyorum. 
Hepinize başarılar dilerim.” dedi. 
Slayt gösteriminin ardından mezuniyet belgelerini 
hocalarının elinden alan öğrencilerimiz, tören so-
nunda keplerini havaya fırlattı.
Güzel Sanatlar Fakültesi 2024-2025 Akademik Yılı 
Mezuniyet Programı, Peyzaj Mimarlığı Bölümü öğ-
rencilerimiz için düzenlenen mezuniyet töreni ile 
devam etti.
Tören, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla başladı. Törenin açılış konuşmasını yapan 
Peyzaj Mimarlığı Bölüm Başkanı ve 4. Sınıf Danış-
manı Prof. Dr. Öner Demirel, Pençe-Kilit Harekâtı 
bölgesinde arama kurtarma çalışması yaparken 
şehit olan 12 askerimize Allah’tan rahmet dileye-
rek sözlerine başladı.
Öğrencilerimizi tebrik eden ve tavsiyelerde bu-
lunan Peyzaj Mimarlığı Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Öner Demirel, “4 yıl önce başlayan yolculuğumuz 
bugün sonlanıyor. Hepimiz sevincin, hüznün ve 
heyecanın yaşandığı değişik duygular içerisinde-
yiz. Hepiniz için yeni başlangıçların olduğu günler, 
sizleri bekliyor. Sizler bugünden itibaren, ülkenin 

yüzünü güzelleştirme ve yaşanabilir çevreler oluş-
turma sorumluluğunu da üstleniyorsunuz. Eğitim 
hayatınızdaki önemli dönüm noktalarından olan 
üniversite eğitiminizi başarıyla tamamladınız. 
Önünüzde kendiniz, aileniz ve ülkemize karşı so-
rumluluklarınızın olduğu bilinciyle yapacağınız 
çok şey var. Bu süreçte elde edeceğiniz başarı ve 
toplumsal katkı siz ve aileniz kadar Kırıkkale Üni-
versitesini de yüceltecek ve bizleri onurlandıra-
caktır. Bu yıl bir başka gururu daha bölüm olarak 
yaşıyoruz. Bölümümüzün bu yıl birincisi olan Sul-
tan Muslu aynı zamanda Fakültemizin de birincisi 
oldu. Kendisini ve ailesini yürekten kutluyorum. 
Hafızalarımızda canlı tuttuğumuz o kadar güzel 
ve anlamlı anlar var ki. Okulunuzu, arkadaşlarınızı, 
okulun koridorlarını, derslikleri ve bizleri unutma-
yın. Okula olan aidiyet duygunuzu asla yitirmeyin 
ve bizlerle iletişimi hep canlı ve güçlü tutun. Bir-
birinizle olan bağınızı hiç koparmayın, daha da 
güçlendirerek devam ettirin. Ruhunuzu, sanatla ve 
güzel duygularla besleyiniz ki estetik çevreler ya-
ratmak için motivasyon kaynaklarınız olsun. Yalnız 
ve güzel ülkemize, herkesin imrenerek hayran ol-
duğu Cumhuriyetimize ve sömürgeleştirilmemiş 
ve kolonize olmamış tek Müslüman ülke olarak 
dünya milletleri içinde saygın bir yere gelmemi-
zi sağlayan Büyük Önder ve Lider Mustafa Kemal 
Atatürk’e ve ilkelerine sahip çıkın. Çünkü O; özgür, 
laik ve demokratik bir ülkede yaşama teminatımı-
zın varlık nedenidir.” dedi.
Aileleri selamlayan Güzel Sanatlar Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Ayşe Güler, Peyzaj Mimarlığı Bölüm öğ-
rencilerimizi tebrik ederek başarılarının devamını 
diledi.
Fakülte ve Peyzaj Mimarlığı Bölümü birincisi Sul-
tan Muslu, dört yıl boyunca akademik ve bireysel 
gelişimine katkı sağlayan hocalarına, acı ve tatlı 
anlarda her zaman yanında olan ailesine ve arka-
daşlarına teşekkür etti.
Bölümü derece ile bitiren öğrenciler Sultan Muslu, 
Görkem Bent ve Kübra Bozkuş’a; Güzel Sanatlar Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Ayşe Güler, Peyzaj Mimarlı-
ğı Bölüm Başkanı Öner Demirel ve Doç. Dr. Mer-
yem Bihter Bingül Bulut tarafından plaket verildi.
Mezuniyet belgelerinin takdimi ile devam eden 
program, öğrencilerimizin Doç. Dr. Meryem Bihter 
Bingül Bulut öncülüğünde diploma yemini etme-
leri ve havaya kep fırlatmaları ile sona erdi.
Güzel Sanatlar Fakültesi 2024-2025 Akademik Yılı 
Mezuniyet Programı sonrasında öğrencilerimiz; 
aileleri, arkadaşları ve hocalarıyla günün anısına 
fotoğraf çektirdiler.
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Milli Gururumuz 
Pelinsu Şahin, Avrupa 

Dördüncüsü Oldu

Üniversitemizden Dünya 
Şampiyonası’na Hakem

Ülkemizi ve Üniversitemizi gururlandıran çok sayıda başarıya 
imza atan Spor Bilimleri Fakültesi öğrencimiz ve milli atlet Pe-
linsu Şahin, uluslararası başarılarına bir yenisini daha ekledi.
17-20 Temmuz tarihlerinde Norveç’in Bergen kentinde yapılan 
U23 Avrupa Atletizm Şampiyonası’nda ülkemizi temsil eden 
öğrencimiz Pelinsu Şahin, 3000 Metre Engelli Koşu’da seçme-
leri başarıyla geçtikten sonra finalde 9.37.35’lik derecesiyle 
güçlü rakipleri arasında Avrupa dördüncüsü oldu. Pelinsu Şa-
hin, kendi bireysel derecesini de 10 saniye geliştirmiş oldu. 
Rektörümüz Prof. Dr. Ersan Aslan, başarı seviyesini günden 
güne artıran öğrencimizi tebrik ederek başarılarının devamı-
nı diledi.

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Rafet Ünver, Türk 
sporuna uzun yıllardır yaptığı katkılara bir yenisini daha ekliyor. Türkiye Güreş 
Federasyonu tarafından 17-24 Ağustos 2025 tarihleri arasında Bulgaristan’ın 
Samakov şehrinde düzenlenecek olan U-20 Dünya Güreş Şampiyonası’na ha-
kem olarak görevlendirilen Doç. Dr. Rafet Ünver, ülkemizi uluslararası alanda 
temsil edecek.
Hem akademik alanda hem de sahada Türk sporunun gelişimine büyük kat-
kılar sunan ve uzun yıllar milli güreşçi olarak ülkemizi temsil eden ve dünya 
şampiyonluğu da kazanan Doç. Dr. Rafet Ünver, “Yirmi beş yılı aşkın süredir 
hem yurt içinde hem de yurt dışında pek çok şampiyonada görev alarak Türk 
hakemliğine katkı sunmaya çalıştım. Aynı zamanda Kırıkkale Üniversitesindeki 
görevimle de birçok spor adamının yetişmesine katkıda bulunuyorum. Türki-
ye Güreş Federasyonunun yanı sıra Ragbi, Kano, İşitme Engelliler ve Üniversi-
te Sporları Federasyonlarında da aktif olarak görev almaktayım. Bu branşlarda 
sporcularımızın performans gelişimlerine ve teknik ekiplerin çalışmalarına aka-
demik destek sunmaya devam ediyorum. Türkiye Güreş Federasyonu tarafın-
dan şahsıma tevdi edilen bu anlamlı görevde; milletimizi ve devletimizi, aynı 
zamanda gönülden bağlı olduğum Kırıkkalemizi ve Üniversitemizi temsil ede-
cek olmaktan büyük bir gurur duyuyorum. Kıymetli Kırıkkaleli hemşerilerimin 
hayır dualarını bekliyorum. Rabbim utandırmasın inşallah.” ifadelerini kullandı.

Üniversitemiz Senatosu’ndan 15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü’nde Anlamlı Karar: Kampüsümüze 

“Şehitler Kampüsü” İsmi Verildi
Üniversitemiz Senatosu, 16 Temmuz “Zaferin Adı Türkiye” özel otu-
rumunda şehrimizin manevi değerlerine ve tarihsel sorumluluğuna 
yakışır anlamlı bir karara imza atarak Üniversitemizin merkez yerleş-
kesine “Şehitler Kampüsü” ismini verdi.
Alınan karar hemşehrilerimizin beklentileri ve Üniversitemiz Sena-
tosu’nun bu beklentileri karşılama noktasındaki oybirliği ile şehri-
mizin “Şehitler Diyarı” unvanına duyulan saygının ve şehitlerimize 
gösterilen vefanın bir göstergesi olarak ifade edildi. Ayrıca kararın 
alınmasında, Kırıkkale’nin çok fazla şehit verdiği ve şehitlerimizin 
milli hafızamızda özel bir yerinin olduğu belirtilmiştir. Bu nedenle 
Üniversitemizin en büyük kampüsüne “Şehitler Kampüsü” isminin 
verilmesi ile şehitlerimizin aziz hatırasının yaşatılması amaçlanmıştır.
Rektörlüğümüz, verilen isim ile ilgili yaptığı açıklamada şu ifadelere 
yer verdi: “Kırıkkale, vatan uğruna canını feda eden yiğit evlatlarıyla 
ülkemizin en fedakâr illerinden biridir. Üniversite olarak bu vefayı ya-
şatmak ve gelecek nesillere aktarmak bizim için bir görevdir. Bu doğ-
rultuda, Üniversitemiz Senatosu’nun kararıyla kampüsümüze ‘Şehit-
ler Kampüsü’ ismi verilmiştir. Aziz şehitlerimizin ruhları şad olsun.”
Şehrimize ve Üniversitemize hayırlı olsun.
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15 Temmuz’un Siyasal ve Uluslararası Yansımaları İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültemizde Düzenlenen Panelle Ele Alındı

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
tarafından 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü kapsamında “15 Temmuz Sonrası Türk Si-
yasal Hayatında Kırılmalar ve Yeni Güç Dengeleri” 
konulu panel düzenlendi. Panelin konuşmacıları 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İliş-
kiler Bölümünden Doç. Dr. Merve Suna Özel Öz-
can ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünden Dr. Öğr. 
Üyesi Yunus Şahbaz’dı.
Programın açılış konuşmasını İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Selim Cengiz 
yaptı. Prof. Dr. Selim Cengiz, “Bugün burada, mil-
letimizin iradesine kasteden karanlık bir geceyi 
aydınlatan; umutla, cesaretle ve kararlılıkla ya-
zılmış bir direnişin yıl dönümünde bir araya gel-
miş bulunuyoruz. 15 Temmuz Demokrasi ve Millî 
Birlik Günü vesilesiyle düzenlediğimiz bu anlamlı 
programda sizlerle birlikte olmaktan büyük bir 
onur duyuyorum. 15 Temmuz 2016 gecesi, tarihi-
mizde eşi benzeri görülmemiş bir ihanetle karşı 
karşıya kaldık. Demokrasimizi, anayasal düzeni-
mizi ve halk iradesini hedef alan hain darbe girişi-
mi, milletimizin onurlu duruşu, cesareti ve vatan 
sevgisiyle bertaraf edilmiştir. Bu kalkışma, sadece 
seçilmiş bir hükümete değil Türkiye Cumhuriye-
ti’nin temel değerlerine, egemenliğine, bağım-
sızlığına ve istikbaline yöneltilmiş topyekûn bir 
saldırıdır. Ancak o gece, milletimiz adeta bir bü-
tün hâline gelerek, bayrağına, ezanına, devletine 
ve geleceğine sahip çıkmıştır. Genciyle yaşlısıyla, 
kadınıyla erkeğiyle, her kesimden insanımız tek 
yürek olmuş, vatanına göz dikenlere karşı dim-
dik durmuştur. Bu topraklarda, tankların önünde 
duran, kurşunlara göğsünü siper eden, canını 
hiçe sayarak sokaklara dökülen o isimsiz kahra-
manlar, bizlere demokrasinin ne kadar kıymetli 
olduğunu bir kez daha göstermiştir. 15 Temmuz 
gecesi, sadece bir direniş değil aynı zamanda 
yeni bir toplumsal sözleşmenin de doğduğu bir 
milattır. Seçilmiş hükümete, demokrasi ve millî 
iradeye olan bağlılık; bireylerin değil, topyekûn 
bir milletin ortak kararlılığıyla zafere ulaşmıştır. 
Bir Üniversite olarak; bilgi üret mek kadar geç-
mişi doğru okumak, tarihsel bi linç kazandırmak 
ve genç nesilleri demokrasiye, insan haklarına ve 

anayasal değerlere bağlı bi reyler olarak yetiştir-
mek de bizim asli görevimiz dir. 15 Temmuz’un yıl 
dönümlerinde bu farkındalığı canlı tutmak, şe-
hitlerimizin mirasına sahip çıkmak ve demokrasi 
kültürünü yerleştirmek en önemli sorumlulukla-
rımızdandır. Bugün burada bir anma programı 
yapıyoruz. Ancak bu yalnızca geçmişi hatırlamak 
değil; geleceği daha güçlü, daha bilinçli, daha 
kararlı inşa etme iradesidir.  Bu duygularla; baş-
ta 15 Temmuz şehitlerimiz olmak üzere, tüm aziz 
şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, gazile-
rimize şükranlarımı sunuyorum. Vatanı, milleti, 
bayrağı ve demokrasisi uğruna can vermeyi göze 
alan herkesi bir kez daha saygıyla yâd ediyorum. 
Rabbim bir daha milletimize böyle acılar yaşat-
masın.” diye konuştu.
Açılış konuşmasının ardından Dr. Öğr. Üyesi Yu-
nus Şahbaz, “Türk Siyasal Hayatında Süreklilik 
ve Kırılmalar: 15 Temmuz Ne Anlatıyor?” konulu 
sunumunu dinleyenlerle paylaştı. Dr. Öğr. Üyesi 
Yunus Şahbaz, “Türkiye siyasetinde 15 Temmuz 
uzun yıllara sâri bir siyasal kültür penceresinden 
okunabilir. Birçok açıdan bir sonuç gibi görüle-
bilecek 15 Temmuz, Türkiye siyasetinde aynı za-
manda birçok kırılmayı da beraberinde getirmiş-
tir. 15 Temmuz’la birlikte daha önceki yıllarda da 
tartışılan siyasetin sivilleşmesi gerektiği meselesi 
tekrar gündeme gelmiştir. Zira siyasetin sivilleş-
mesini salt ordu-devlet ilişkiler temelinde değil 
daha geniş planda anlamak ve düşünmek gere-
kir. Osmanlı’dan Cumhuriyet’e intikal eden mo-
dernleşme serüveninde ordunun Türk siyaseti 
içerisinde merkezi bir konumu olmuştur. Ancak 
ordunun doğrudan doğruya siyasal iradeyi he-
def alması ve devleti yönetmeye soyunması 27 
Mayıs’la başlamıştır. 27 Mayıs bu anlamda ordu-
nun siyasetin merkezine tekrar dönüşünü ifade 
eder. Fakat 27 Mayıs’la aynı zamanda Türkiye’de 
gayri-hukuki ve gayri demokratik bir geleneğin 
de başlatıcısı olmuştur. 27 Mayıs’la beraber ordu 
siyasallaşmış, Türk Silahlı Kuvvetleri içerisinde 
cuntalaşma girişimlerinin arttığı görülmüştür. 
1960’larda ordu içerisinde başlayan kaynaşma 
ancak 12 Mart Muhtırası’yla beraber bitirilmeye 
çalışılmıştır. Fakat bu da çözüm olmamış ve 12 
Mart’la devam eden süreç ülkeyi 12 Eylül Darbe-

si’ne götürmüştür. 27 Mayıs’ın emir komuta zinci-
ri dışında yapılması ve darbeden sonra ordu içe-
risindeki ayrışmaların izini 1960’ların ikinci yarısı 
ve 1970’lerde de görmek mümkündür. 15 Tem-
muz da bu anlamda emir komuta zinciri dışında 
yapılmaya çalışılan bir teşebbüstür. Şayet başarılı 
olsa idi 15 Temmuz sonrası siyasal, toplumsal ve 
iktisadî anlamda çok kaotik bir Türkiye’ye uyana-
bilirdik.  Zira 15 Temmuz ordu ve toplum içerisin-
deki azınlık bir şebekenin teşebbüsüydü ve son-
rasında toplumsal bir çatışmaya ve infiale sebep 
olması kuvvetli bir senaryoydu. Diğer yandan 15 
Temmuz’un gösterdiği bir diğer gerçek de siya-
setin sivilleşmesi meselesidir.” ifadelerini kullandı.
Dr. Öğr. Üyesi Yunus Şahbaz, “Daha önceki darbe 
girişimlerinde devletin farklı birimleri arasındaki 
anlaşmazlıklar, sivil siyasetin hükmedemediği 
devlet birimleri darbelerde başat rol oynamıştır. 
Ancak 15 Temmuz’da güvenlik bürokrasinin bü-
yük çoğunluğu güçlü sivil direnişe eşlik etmiş-
tir.  Dolayısıyla, 15 Temmuz gecesi halkın ortaya 
koyduğu güçlü demokratik irade ve siyaset ka-
nadının gösterdiği güçlü direniş yalnızca sokakta 
değil, devletin güvenlik kurumlarında da etkisini 
göstermiştir. Bu süreçte özellikle Millî İstihbarat 
Teşkilâtı, Emniyet Genel Müdürlüğü ve Türk Si-
lahlı Kuvvetleri içindeki I. Ordu ve Özel Kuvvetler 
Komutanlığı gibi stratejik yapılar, sivil otoriteyle 
eşgüdüm içinde hareket ederek darbe teşebbü-
sünün akamete uğratılmasında belirleyici bir rol 
üstlenmiştir. Bu gelişmeler, Türkiye’nin son yirmi 
yılda askerî vesayetle verdiği mücadelenin ne 
denli kritik olduğunu bir kez daha teyit etmek-
tedir.  Bu dönüşüm, Türkiye’nin son yıllarda ulus-
lararası alandaki etkinliğini artırmasında önemli 
bir etkendir. Bu çerçevede değerlendirildiğinde, 
15 Temmuz’da sergilenen direniş, Türkiye’de de-
mokrasinin yüzeysel değil, derin bir tarihsel biri-
kime ve toplumsal karşılığa dayandığını göster-
miştir. Türkiye artık demokratik normları yalnızca 
biçimsel olarak değil, siyasal refleksleriyle de be-
nimsemiş bir ülkedir. Çok partili siyasal sisteme 
1950’de geçerek önemli bir eşiği atlayan Türkiye, 
demokratik süreçleri içselleştirmiş ve 15 Tem-
muz’da bu birikimini tüm dünyaya açıkça ilan et-
miştir.” dedi.
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“15 Temmuz ve Yeni Güç Dengeleri: Türkiye’nin 
Batı ile İlişkilerinde Kopuş mu Yeniden Konum-
lanma mı?” konulu sunumunu dinleyenlerle 
paylaşan Doç. Dr. Merve Suna Özel Özcan, “Dar-
beler, tarih boyunca devletlerin siyasi ve top-
lumsal yapılarında köklü değişimlere yol açan 
kritik müdahaleler olagelmiştir. Ancak 15 Tem-
muz darbe girişimi, klasik darbe tanımlarının 
ötesine geçerek, farklı dinamikleri içinde ba-
rındıran özgün bir olgu olarak dikkat çekmek-
tedir. Öncelikle, bu darbe girişimi, Türkiye’nin 
geçmişte yaşadığı askeri müdahalelerden farklı 
olarak toplumun doğrudan ve kararlı müdaha-
lesiyle bastırılmıştır. Bu yönüyle, darbe daha 
ilk aşamasında toplumun güçlü karşı duruşuy-
la engellenmiş; böylece uluslararası alanda da 
önemli bir farklılık ortaya koymuştur. Bu süreç, 
yalnızca iç politika bağlamında değil, aynı za-
manda Türkiye’nin dış politikasında da belirle-
yici bir dönüm noktası yaratmıştır. Özellikle jeo-
politik dengelerin son derece hassas olduğu bir 
coğrafyada, bu tür bir darbe girişiminin ortaya 
çıkması çeşitli araçsallaştırmaları da berabe-
rinde getirmiştir. Türkiye’nin geleneksel Batılı 
müttefikleriyle olan ilişkileri bu dönemde ye-
niden sorgulanmaya başlanmış; NATO üyeliği 
çerçevesinde beklenen dayanışma ve desteğin 
sağlanamaması, Türkiye kamuoyunda ve karar 
alıcı çevrelerde derin bir güvensizlik ortamına 
yol açmıştır. Bu durum, Soğuk Savaş dönemin-

de yaşanan Küba Krizi ve Johnson Mektubu 
gibi örneklerle benzerlik arz eden tarihsel bir 
kırılma olarak değerlendirilebilir. Bu bağlamda, 
Türkiye’nin dış politikasında alternatif yönelim-
ler ve yeni stratejik açılımlar geliştirmeye başla-
dığı görülmektedir. Rusya ve Çin gibi aktörlerle 
yakınlaşma eğilimi artarken, Şanghay İş birliği 
Örgütü (ŞİÖ) ve BRICS+ gibi çok taraflı platform-
larla temasların yoğunlaştığı dikkat çekmekte-
dir. Bu gelişmeler, Türkiye’nin dış politikada çok 
merkezli ve dengeli bir yaklaşımı benimsedi-
ğinin göstergesi olarak değerlendirilebilir. Öte 
yandan, güvenlik alanında da önemli adımlar 
atılmıştır. Özellikle NATO üyesi olunmasına rağ-
men beklenen desteğin alınamaması, Türkiye’yi 

alternatif savunma iş birliklerine yöneltmiştir. 
Bu çerçevede, Rusya ile imzalanan S-400 hava 
savunma sistemi anlaşması, yalnızca ikili iliş-
kiler açısından değil, aynı zamanda NATO içe-
risindeki stratejik dengeleri de etkileyen kritik 
bir gelişme olarak öne çıkmaktadır. Türk toplu-
mu, bu darbe girişimini başarısızlığa uğratarak 
demokrasinin ve hukukun yanında yer alırken, 
uluslararası alanda da yükselen güç perspektifi-
nin altı bir kez daha devlet ve toplum iş birliğiy-
le çizilmiş ve küresel sistemde önemli bir mesaj 
verilmiştir.” şeklinde konuştu.
Program; Doç. Dr. Merve Suna Özel Özcan ve Dr. 
Öğr. Üyesi Yunus Şahbaz’a teşekkür belgesinin 
verilmesiyle sona erdi.

Üniversitemiz, Ankara Büyükşehir Belediye-
si tarafından “Sana En Uygun Üniversiteyi 
Keşfet, Geleceğine Yön Ver” sloganıyla  26-
27 Temmuz tarihlerinde düzenlenen 4. Üni-
versite Tanıtım ve Tercih Günleri’ne katıldı.
Ankara Atatürk Sergi ve Spor Sarayı bahçe-
si’nde 60’a yakın üniversitenin katılımıyla 
gerçekleşen etkinlikte üniversite tercih aşa-
masında olan gençler, kariyer hedeflerinde 
yer alan üniversiteler ile bölüm ve prog-
ramlar hakkında yetkililerden bilgi aldı. 
Kurumsal akreditasyonu, akredite fakülte 
ve bölümleri, ulusal ve uluslararası başarı-
larının yanı sıra Ankara’ya yakınlığıyla dik-
kat çeken Üniversitemizin standı üniversite 
adayı gençlerden ve ailelerinden büyük ilgi 
gördü.
Üniversitemiz Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Birimi Sorumlusu Öğr. Gör. Göksun Ünlü, 
Keskin Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler 
ve Tanıtım Programı Öğr. Gör. Yusuf Kara-
dere, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi 
personeli Betül Coşkun ile Semih Baloğlu, 
gençlerle ve aileleriyle birebir görüşmeler 
yaptı.
Üniversite ekibimiz; fakülte ve meslek yük-
sekokullarımız, akreditasyon başarılarımız, 
akademik personelimiz, yerel, ulusal ve 
uluslararası faaliyetlerimiz, öğrenci toplu-
luklarımız, teknik ve sosyal imkânlarımız ile 
tercih sıralaması, bölüm ve program puan-
ları ve Kırıkkale’de konaklama ile kampüs 
yaşamı hakkında ziyaretçilere bilgi verdi.

Kırıkkale Meslek 
Yüksekokulu 

Öğrencilerinden
15 Temmuz’a Özel 

Sanat Sergisi

4. Üniversite Tanıtım ve Tercih Günleri’nde 
Üniversitemize Yoğun İlgi

Üniversitemiz Kırıkkale Meslek Yüksekoku-
lunda 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü kapsamında anlamlı bir etkinlik dü-
zenlendi. 15 Temmuz Günü’nün ruhunu 
yansıtan ‘Linol Baskı Sergisi’, Kırıkkale Meslek 
Yüksekokulu öğrenci girişinde ziyaretçilerle 
buluştu.
Etkinlikte, öğrenciler tarafından hazırlanan 
linol baskı çalışmaları sergilendi. Millî birlik, 
beraberlik ve demokrasi temalarının işlendi-
ği eserler, ziyaretçilerden büyük ilgi gördü.
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Fatma Şenses Sosyal 

Bilimler Meslek 
Yüksekokulumuzda 15 

Temmuz Konferansı Yapıldı

Fatma Şenses Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuz tarafından “15 
Temmuz’dan Günümüze  Kalanlar” konulu çevrim içi konferans düzen-
lendi. 15 Temmuz Gazisi olan Öğr. Gör. Dr. Hasan Önsoy ve 15 Temmuz’da 
şehit olan Mehmet Kocakaya’nın babası Mevlüt Kocakaya’nın konuşmacı 
olarak yer aldığı konferansa Fatma Şenses Sosyal Bilimler Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Mustafa Şükrü Dilsiz, Müdür Yardım-
cıları Dr. Öğr. Üyesi Baybarshan Ali Kazancı ve Öğr. Gör. Naime Yaprak, 
öğretim elemanları, akademik ve idari personelimiz ile öğrencilerimiz 
katıldı.
Fatma Şenses Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğretim 
Üyesi Mustafa Şükrü Dilsiz’in açılış konuşması ile başlayan program, 
Şehit Mehmet Kocakaya’nın babası Mevlüt Kocakaya’nın konuşması ile 
devam etti. 15 Temmuz günü oğlunun FETÖ’cü hainler tarafından nasıl 
şehit edildiğini anlatan Kocakaya, devletimizin bu gibi yapılarla mücade-
leyi aralıksız sürdürdüğünü ve gerektiğinde kendisinin de gözünü kırp-
madan şehit olmak için mücadele vereceğini belirtti. Vatan, millet, devlet 
sevgisinin ne kadar önemli olduğunu gençlere anlatan Mevlüt Kocakaya, 
15 Temmuz’da darbecilere müsaade etmeyen halkımızın bu sevgi uğru-
na canından bile vazgeçebileceğini dost ve düşman herkese gösterdiğini 
ifade etti.
Mevlüt Kocakaya, konuşmanın ardından şehit evlâdının odasından hatı-
ra fotoğraflar ve eşyalar gösterdi.
Programın kapanış konuşması 15 Temmuz Gazisi olan Öğr. Gör. Dr. Hasan 
Önsoy tarafından yapıldı.
Tarih boyunca milletimizin şehitlik ve gazilik makamına büyük önem ver-
diğini ifade eden Öğr. Gör. Dr. Hasan Önsoy, ülkemizin gelişmesi için her 
gencimizin samimi gayret göstermesinin yanı sıra ülkemiz üzerinde hain 
emelleri olanlara karşı her an mücadeleye ve şehadete hazır olması ge-
rektiğini belirtti.
Katılımcıların düşünce ve görüşlerini paylaşmasıyla devam eden prog-
ram sonunda Fatma Şenses Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Dr. Öğretim Üyesi Mustafa Şükrü Dilsiz, Mehmet Kocakaya ve Öğr. Gör. 
Dr. Hasan Önsoy ile katılımcılara teşekkür etti.

Sağlık Bilimleri 
Fakültemizde 15 

Temmuz Konferansı 
Düzenlendi

Sabah Gazetesi İl Temsilcisi Gazeteci-Yazar Hakan Gökkaya, 15 
Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü dolayısıyla Üniversitemiz 
Sağlık Bilimleri Fakültesinde akademisyenlere yönelik “Zaferin Adı 
Türkiye” konulu bir seminer verdi.

Seminerde, 15 Temmuz 2016 gecesi yaşanan darbe girişimini 
detaylarıyla anlatan Gökkaya, FETÖ’nün hain planlarını, milletin 
destansı direnişini ve Kırıkkale’nin o gece sergilediği kahramanca 
duruşu örneklerle aktardı. Gökkaya, “15 Temmuz gecesi Türk mil-
leti, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla 
sokaklara çıkarak; tanklara, silahlara ve ihanete göğsünü siper etti. 
O gece sadece Türkiye değil, dünya demokrasi tarihi yeniden ya-
zıldı.” dedi.

Konuşmasında Kırıkkale’de yaşananlara da değinen Gökkaya, ken-
tin demokrasiye sahip çıkma refleksiyle örnek bir duruş sergiledi-
ğini belirtti. Gökkaya, “Kırıkkale, darbe girişiminin duyulmasının 
hemen ardından ilk dakikalarda meydanlara çıkan illerin başında 
yer aldı. Binlerce vatandaşımız, ellerinde Türk bayraklarıyla mey-
danda toplanarak demokrasi nöbetine başladı. O gece Kırıkkale 
halkı, bürokrasisi ve güvenlik güçleriyle birlikte tarihi bir duruş ser-
giledi.” ifadelerini kullandı.
“Bu millet hiçbir ihaneti unutmaz ve affetmez” diyen Gökkaya, “15 
Temmuz gecesi sokaklara çıkan, meydanlarda sabahlayan, canı 
pahasına demokrasiyi savunan halkımız tarih boyunca hatırlana-
cak bir destan yazmıştır.” dedi.
Gökkaya, o gece milletin yazdığı destanın gelecek nesillere aktarıl-
masının önemine dikkat çekerek, “15 Temmuz, tarihimizdeki diğer 
kahramanlık sayfaları gibi, unutulmaması ve unutturulmaması ge-
reken bir gecedir.” dedi.
Seminer sonunda Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcımız 
Prof. Dr. Hüsamettin Çetin tarafından Hakan Gökkaya’ya teşekkür 
belgesi takdim edildi.



Kırıkkale Üniversitesinden Haberler Temmuz 202556
Üniversitemiz Bilim Kafe Etkinliğinde

Deprem Gerçeği Konuşuldu

Üniversitemizin akademik bilgi birikimini top-
lumla buluşturan Bilim Kafe Etkinlikleri kapsa-
mında Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
İnşaat Mühendisliği Bölümü Yapı Ana Bilim Dalı 
öğretim üyesi Prof. Dr. Orhan Doğan, Hüseyin 
Kâhya Parkı’nda “Depreme Ne Kadar Hazırlık-
lıyız?” konulu bir konferans verdi. İlgiyle takip 
edilen konferansta katılımcılar, ülkemizin bir 
gerçeği olan deprem hakkında detaylı bilgi ala-
rak sorularına cevap buldular.
Konferansa Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yıl-
maz, Bilim İletişiminden Sorumlu Rektör Danış-
manı ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi 
Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Nuray Öztürk, Kırıkkale 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü 
Uğur Atar, AFAD Kırıkkale İl Müdür Vekili Bilal 
Yaylacı, akademik ve idari personelimiz ile va-
tandaşlar katıldı.
Programın açılış konuşmasını yapan Rektör Yar-
dımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz, “Bugün, üçüncü-
sünü düzenlediğimiz Bilim Kafe Etkinliklerinin 
esasen dünyada yaklaşık 200 yıllık geçmişi var. 
Ülkemizde bu çerçevede farklı isimlerle yapılan 
etkinlikler olmakla birlikte Yükseköğretim Ku-
rulu, bu senenin başında bu etkinlikleri belli bir 
sistematik içerisinde yapmak adına bir faaliyet 
başlattı. Ana başlık olarak “bilim iletişimi” kav-
ramıyla tanımlanan bu etkinliklerin ana amacı; 
bilimi, üniversite kampüs sınırlarının dışına çı-
kartıp halkla buluşturmak, çok farklı konularda 
ortalama bir dille, akademik dilden olabildiğin-
ce uzak şekilde halkımızla buluşturmaktır. İlk 
iki etkinlik, bütün Türkiye’de 208 üniversitede 
aynı gün aynı saatlerde gerçekleştirildi. Artık 
üçüncüden itibaren her ay yapılacak etkinlikler 
şehirlerin yerel özelliklerine, mevsime ve konu-
ya göre farklı tarihlerde düzenlenebilecek. İlk 
etkinliğimiz, yeni kuşaklar ile anne ve babalar 
arasında yaşanan çeşitli sıkıntıların ele alındığı 
“Etkili Ebeveyn Alışkanlıkları” başlığıyla düzen-

lendi. Bu konuda Valilik Konferans Salonu’nda 
halkımızla buluşarak, kıymetli bir hocamız ta-
rafından güzel bir sunum yapıldı. İkinci etkin-
likte Karaahmetli Köyü sakinleriyle buluştuk ve 
mümkün olduğu kadar ilaçtan uzak, faydalı bö-
ceklerle tarım yapıldığında nasıl sonuç alınabi-
leceğine dair çok geniş katılımlı bir etkinlik yap-
tık. Hatta o faydalı böceklerden, her bir pakette 
yüzlercesinin bulunduğu çok minik paketleri 
köylülerimize hediye ettik. Şu an gerçekleştir-
mekte olduğumuz üçüncü etkinlikte “deprem” 
konusunu, “asrın felaketi” olarak tanımlanan 6 
Şubat 2023 depremlerini düşünerek, millet ola-
rak birlikte yaşadığımız büyük acıyı hatırlayarak 
tercih ettik. Depremler önceden de vardı ama 
depremin Türkiye’nin gerçeği olduğunu bildi-
ğimiz için bu konuyu sizlerle, hemşerilerimizle 
ele alalım istedik. Hepimizin gerçeği olan ve 
bildiğimiz konuları öne çıkarmaya çalışıyoruz. 
Bilim Kafe Etkinliğimizin üçüncüsünü şehrimi-
zin kuruluşunda çok büyük payı olan Hüseyin 
Kâhya’nın adının verildiği bu parkta yapıyoruz.  
Belki Ağustos etkinliğimizi herhangi birinizin 
evinde, çok farklı bir konuyla gerçekleştireceğiz. 
İlerleyen süreçte sizlerden gelen önerileri de 
değerlendireceğiz. Üniversitelerin çalışmaları 
sadece kampüs ve sınıflar içerisinde kalmamalı. 
Sonuçta üniversiteler halkın problemlerine bi-
limsel araştırmalarla çözüm üreten bir eğitim ve 
araştırma kurumudur. Dolayısıyla, sizlerden ge-
lecek önerileri de bu anlamda kıymetli buluruz. 
Bugün sunum yapacak olan Orhan Hocamız, bu 
alanın Türkiye’deki en iyilerinden birisi. Orhan 
Hocam, 6 Şubat depremlerinden sonra, Üniver-
sitemizi temsilen uzun süre deprem bölgesinde 
bulundu ve gerçekten çok kıymetli çalışmalar 
yaptı. Orada dostluklar geliştirdi ve bağlantılar 
kurdu. Bugün de inşallah çok değerli bir sunum 
yapacak.” dedi.
Programın moderatörlüğünü yapan Bilim İletişi-

minden Sorumlu Rektör Danışmanı Dr. Öğr. Üye-
si Nuray Öztürk, Bilim İletişim Ofisleri ve amacı 
hakkında katılımcılara bilgi verdiği konuşma-
sında, “Bugün, ‘Depreme Ne Kadar Hazırlıklıyız?’ 
konulu üçüncü Bilim Kafe etkinliğimiz ile sizlerle 
bir arada olmaktan mutluluk duyuyoruz. Alanın-
da uzman hocamız Prof. Dr. Orhan Doğan ile bu 
soruya cevap arayacağız. Ülkemiz, aktif fay hat-
ları üzerinde yer alan bir deprem coğrafyasında 
bulunuyor. Ne yazık ki geçmişte yaşadığımız bü-
yük depremler bize, afetlere karşı hazırlıklı olma-
nın bir tercih değil, bir zorunluluk olduğunu acı 
tecrübelerle gösterdi. Birey ve toplum olarak ne 
durumdayız? Alınan önlemler yeterli mi? Eksik-
lerimiz neler? Ve en önemlisi, neler yapmalıyız? 
Alanında uzman hocamız Prof. Dr. Orhan Doğan 
ile hem mevcut durumu değerlendirecek hem 
de bu soruların çözüm önerilerini hep birlikte 
tartışacağız.” dedi.
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Program, Prof. Dr. Orhan Doğan’ın konferansı ile 
devam etti. Görev yaptığı deprem bölgelerinde 
inceleme yaptığı yapıların görselleri eşliğinde 
açıklamalarda bulunan Prof. Dr. Doğan, “Yerka-
buğu içindeki kırılmalar nedeniyle ani olarak or-
taya çıkan titreşimlerin dalgalar halinde yayılarak 
geçtikleri ortamları ve yer yüzeyini sarsması ola-
yına deprem denir. Yanlış yer, yanlış zemin, yanlış 
tasarım, kontrolsüz projeler, kalitesiz malzeme, 
bilinçsiz işçilik, denetim eksikliği ve para hırsı gibi 
nedenlerle doğal bir olay olan deprem, doğal bir 
afete dönüşür.” dedi.
Prof. Dr. Doğan, konuşmasının devamında sürün-
me, yani creep olarak da bilinen yapısal malze-
melerin sabit sıcaklıkta ve uzun süreli sabit yükler 
altında kalıcı deformasyona uğraması sorununu 
ele alarak, bu durumun özellikle düşük kaliteli 
beton kullanılan yapılarda büyük risk yarattığını 
belirtti. Prof. Dr. Doğan, ayrıca, betonun dayanı-
mı zamanla değiştirilemediği için, kolon boyutla-
rının çeşitli güçlendirme yöntemleriyle artırılma-
sı gerektiğini vurguladı.
Yapıların güvenliği açısından bina inceleme ve 
hasar tespiti çalışmalarının önemine dikkat çeken 
ve yapıların geçmişi hakkında bilgi alınmasının, 
çevredeki benzer hasarların araştırılmasının, taşı-
yıcı elemanların projeden farklı olup olmadığının 
belirlenmesinin ve donatıların tespit edilmesinin 
gerekliliğini anlatan Prof. Dr. Doğan, bunun yanı 

sıra, beton dayanımının ölçülmesi, gerektiğinde 
beton örtüsünün kaldırılması ve zemin özellik-
lerinin sondajla ortaya konulması gibi işlemlerin 
çok kritik olduğunu ifade ederken, bu verilerle 
yapıların üç boyutlu bilgisayar modellemesi ya-
pılarak performans analizinin gerçekleştirilmesi 
gerektiğini söyledi.
Kat sayısının artmasının kentsel yaşam üzerinde 
oluşturacağı sorunlara da değinen Prof. Dr. Do-
ğan, deprem yıkıntılarının yolları kapatması, ilk 
yardım ekiplerinin erişimini engellemesi, altyapı 
ve sosyal donatı eksiklikleri nedeniyle yaşanacak 
sıkıntılara dikkat çekti.
Yeni binalarda yapılan tasarım hatalarına da vur-
gu yapan Prof. Dr. Doğan, dükkân katlarında yu-
muşak kat riski, kolonların yanlış yönlendirilmesi, 
deprem doğrultusunun göz ardı edilmesi, kapalı 
çıkmalar ve duvarların taşıyıcı sistemin dışına çı-
karılması gibi unsurların yapının dayanıklılığını 
olumsuz etkilediğini söyledi. Kentsel dönüşü-
mün ada bazında yapılması gerektiğini ve gazbe-
ton, bims, tuğla gibi ağır malzemeler yerine alçı 
ve beton panellerle binaların hafifletilmesinin 
önemini vurguladı. Prof. Dr. Doğan, bunlara ek 
olarak çok katlı yapılarda çerçeve sistem yerine 
perdeli sistemlerin tercih edilmesi gerektiğini ve 
betonarme ile yığma yapılarda kiriş, kolon ve du-
var tâdilatlarından kaçınılması gerektiğini ifade 
etti.

Son olarak, alınması gereken tedbirlerden bahse-
den Prof. Dr. Doğan, deprem öncesi, deprem anı 
ve sonrası için bilinçlenmenin, zemin etütlerinin 
yapılmasının, zemine uygun temel tipinin seçil-
mesinin ve depreme dayanıklı, bilgisayar destek-
li projelerin hazırlanmasının önemine işaret etti. 
Hazır betonun kalitesi, modern kalıp sistemleri, 
kalifiye eleman kullanımı ve sıkı denetimlerin 
de ihmal edilmemesi gerektiğini söyleyen Prof. 
Dr. Orhan Doğan, “çok proje değil, sağlam proje 
üretmek” anlayışının benimsenmesi gerektiğine 
dikkat çekti.
Prof. Dr. Doğan, konuşmasını “Depremden de-
ğil, çürük binalarımızdan korkalım. Depremle 
yaşamayı öğrenmeliyiz. Zayıf kolon-güçlü kiriş 
sistemini değil, güçlü kolon-zayıf kiriş sistemini 
seçelim. Çerçeveli taşıyıcı sistem yerine perde-
li ve tüplü sistemleri tercih edelim. Depremden 
sonra da hizmet edecek bina istiyorsak, gereğin-
den daha güçlü kolonlar seçmeliyiz.” sözleriyle 
tamamladı.
Konferans sonunda Prof. Dr. Orhan Doğan’ın, va-
tandaşlarımızın sorularını cevapladığı program, 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Erol Yılmaz’ın Prof. 
Dr. Orhan Doğan’a teşekkür ederek çini işlemeli 
fincan takımı hediye etmesi ve toplu fotoğraf çe-
kimi ile sona erdi.




